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1. UVOD

Oddelenie diagnostiky vozoviek odboru Cestnej databanky SSC vykonava kazdorocne zber
premennych a nepremennych parametrov o cestnej sieti Slovenskej republiky. Zabezpecenie zberu je
vykonavany pomocou vykonnej techniky na diagnostiku vozoviek, ktora je schopna zabezpecit kvalitné data
o stave vozoviek na rozsiahlej sieti cestnych komunikacii.

Stav vozoviek sa zistuje pomocou tychto diagnostickych zariadeni:

PROFILOGRAPH GE: sliZzi na meranie pozdiznej a priednej rovinatosti vozoviek, smerového a vyskového
vedenia trasy cestnych komunikacii, pozdizneho a prie¢neho sklonu vozoviek,

SKIDDOMETER BV-11: slGZi na meranie pozdizneho $mykového trenia vozovky,

KUAB FWD - 50: sluzi na zistenie nosnosti vozovky,

VIDEOCAR: je ureny na vytvaranie videopasportu cestnej siete a vykonavanie rychlych vizualnych
prehliadok.

Oddelenie diagnostiky vozoviek zarover zabezpecuje spracovanie dat zo zariadeni PROFILOGRAPH
GE, SKIDDOMETER BV-11 a VIDEOCAR pomocou softvérov uréenych na spracovanie a prezentéciu dat.

- =

Diagnosticka technika Slovenskej spravy ciest

Definovanie pojmov v tabufkovych prehlfadoch:

Cislo cesty: XXXXXX (napr.000002) — dizka merania je reprezentovana sumou di?ok meranych uzlovych

Usekov obojsmernych jazdnych pasov a jednosmernych jazdnych pasov v smere orientacie cestnej komunikacie.

Cislo cesty: XXXXXX_2 (napr.000002 2) — dizka merania je reprezentovana sumou dizok meranych uzlovych

Usekov jednosmernych jazdnych pasov proti smeru orientacie cestnej komunikacie.
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2. Stav cestnej siete z hfadiska prie¢nej rovinatosti (RUT), vyjazdené

koflaje a pozdlznej rovinatosti (IRI)
2.1 Meranie

Diagnosticke zariadenie PROFILOGRAPH GE sa vyuZiva na
meranie pozdiznej a prie¢nej rovinatosti , smerového a vyskového
vedenia.

2.2 Spracovanie a vyhodnotenie déat

Namerané data sa vyhodnocuju firemnym softvérom Greenwood Engineering ApS PmPm.77, ktory
spractva prvotné subory obsahujice hodnoty pozdiznej rovinatosti IRI, vyjazdenych kolaji, vySkového
a smerového vedenia. Tieto data sa dalej vkladaju do uzlového lokalizaéného systému pomocou softvéru
Cestnej databanky ,Program Hea_Nie.apr pre ArcGIS — podporny systém Gtvaru spravy dat pre Utvar
diagnostiky vozoviek" a spajaju sa do tahov jednotlivych ciest. Meranie a hodnotenie Udajov sa vykonava
vzmysle technického predpisu SSC ,Meranie a hodnotenie nerovnosti pomocou zariadenia
PROFILOGRAPH" a na jeho zaklade boli vysledky merania zaradené do klasifikaénych stupfiov podla 5-
stupnovej a 3-stupriovej klasifikacie stavu vozoviek cestnych komunikacii.

Klasifikaéné kritéria pre hodnotenie pozdiZnej rovinatosti (index IRI) a pre hodnotenie priednej rovinatosti
(RUT), hibky kolaji nameranych zariadenim PROFILOGRAPH GE su nasledovné:

Klasifikacia podla indexu IRI [m/km]: Klasifikacia podla indexu RUT [mm]:
. Dial’nige a Cesty |. a ll. triedy , Dial’nige a Cesty I. a ll. triedy Fasiiacny stupen
rychlostné cesty rychlostné cesty
<1,9 <19 <5,0 <5,0 1 vyborny stav
1,91-33 1,91-33 5,01 -10,0 5,01 -10,0 2 dobry stav
3,31-5,0 3,31-5,0 10,01 - 15,0 10,01 -15,0 3 vyhovujici stav
501-8,0 5,01-10,0 15,01 -20,0 15,01 - 25,0 4 nevyhovujlci stav
> 8,0 >10,0 > 20,0 > 25,0 5 havarijny stav

Pre 3-stupnové hodnotenie obidvoch parametrov plati, ze:

klasifika¢ny stupen 1., a 2., tvori klasifikacny stupen |. — dobry stav
klasifikacny stupen 3., tvori klasifikacny stupen Il. — vyhovujici stav
klasifikacny stupen 4., a 5., tvori klasifikacny stupen Ill. — nevyhovujlci stav

Klasifikaény stupen:

1. a 2. signalizuje vyborny adobry stav vozovky, kedy vozovka Uplne spifia podmienky pre
bezpecnd, plynuld, rychlu a hospodarnu jazdu motorovych vozidiel a vozovka si vyZzaduje len beznu
adrzbu.

3. signalizuje vyhovujuci stav vozovky, kedy vozovka spifia podmienky pre bezpeénd, plynuld,
rychlu a hospodéarnu jazdu motorovych vozidiel a vozovka si vyZzaduje bezna a suvislu adrzbu.

4. signalizuje nevyhovujuci stav vozovky, kedy vozovka prestava spitiat podmienky pre bezpeénd,
plynuld, rychlu a hospodarnu jazdu motorovych vozidiel a vozovka je potrebné opravit.

5. signalizuje havarijny stav vozovky, kedy vozovka uZ nespifia podmienky pre bezpeénd, plynuld,
rychlu a hospodarnu jazdu motorovych vozidiel. Takyto stav vyZzaduje bezodkladné vyznacenie vozovky
dopravnymi znackami (vystraznymi a zakazovymi) a naslednu opravu.

Vysledny stav vozoviek dialnic, ciest pre motorové vozidla, ciest I. a ll. triedy z hladiska prie¢nych

nerovnosti (vyjazdené kolaje) a pozdiznych nerovnosti (index IRI), je prezentovany v tabulkach a grafoch,
ktoré nazorne dokumentuji stéasny stav.
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@ SLOVENSKA SPRAVA CIEST
Mileticova 19, 826 19 Bratislava

ODBOR 2100 — CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE Z HEADISKA

- PRIECNEJ ROVINATOSTI (RUT) , VYJAZDENE KOLAJE
- POZDLZNEJ ROVINATOSTI (IRI)

DIALNICE A RYCHLOSTNE CESTY

SO STAVOM SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIT KU DNU: 01.01.2012

BRATISLAVA, 2012

4/96



SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNYCH KOMUNIKACIi V SR
v roku 2011

- na zaklade merani vyjazdenych kolaji a na zaklade merani pozdiznej nerovnosti /IRI/

VYJAZDENE KOL'AJE POZDLZNA NEROVNOST /IRI/
DIALNICE A DIALNICNE
199 04% PRIVADZACE 2.2%
’ °\| 0,2% 985,5 km 8.9 0.2%
MERANYCH JAZDNYCH PASOV =7~
16,8% £
35,6%
53,1%
80,7%
VELMI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIJNY VEL'MI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIJNY
VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km] VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km]
| 7950] 1658 18,3] 4,4 2,0 | 5233 3512 876 215 1,9
RYCHLOSTNE CESTY A
PRIVADZACE RYCHLOSTNYCH
CIEST
432,5 km
MERANYCH JAZDNYCH PASOV
0.7%  0.5% 2,07% _0,50%
25% 7,08%\
14,8%/
30,77% _-
59,58%
81,6%
VELMI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIJNY VEL'MI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIINY
VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km] VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km]
| 352,7] 64,1 10,7] 3,0 2,0 | 257,7] 133,1] 30,6 8,9 2,2
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CELKOVY STAV CESTNYCH KOMUNIKACII V SR con]
v roku 2011 o

Dialnice, dialnicné privadzace, rychlostné cesty a privadzace rychlostnych ciest - na zaklade merani
vyjazdenych kolaji a pozdiznej nerovnosti /IRI/

2,31%1 0,46%
9,86%

___49,40%

37,97%

DIALNICE A DIALNICNE

PRIVADZACE
1985,5 km /
VELMIDOBRY |  DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIINY
VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km]
477.,4 384,0 95,7 24,5 3,9
2,89% 1,08%

9,01%

36,44% 50,59%

RYCHLOSTNE CESTY A
PRIVADZACE RYCHLOSTNYCH

CIEST
/ 432,5km /
VEL'MI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIINY
VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km]
240,5 142,6 35,3 10,3 3,7
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Dialnice a dial'niéné privédzaée z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou

- rozdelenie podla orientacie jazdnych pasov

km

700

600

500

400

300

200

100

D1 7996 km

34,9%

7.5%
55,8%

01% 7%
D1.1 D1.2
407,3km 392,2 km
0,7
74 0.5
6,4
2341
211,7

D2 1613km
41,5%
16,3%
38,1% 3.9%
0,3%

D2.1 D2.2

80,8 km 80,6 km
0,1 0,4

2,3 3,9

8915 21.9

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

———
STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

D4 s53km PD8, PD13,
D3 173km PD15 2,0 km
9,8%
80,6% 35,7%
34,7%
13,5% 19,2%
S8 2% 63,3% 10%
20% o 0,0% 0,0%
3,4%
PD8PD13,  PD8, PD13,
D3.1 D3.2 D4 .1 D4.2 PD15 PD15
8,7 km 8,7km 2,8 km 2,5km 0,7 km 1,2 km
0,0 0.0 0,1 0.1 0,0 0,0
0,2 0,2 0,6 0,4 0,0 0,0
03 04 03 03 0,0 0,0
1,3 1,0 0.8 1.1 0,1 06
6,9 71 1,1 0,6 0,6 0.6

IS MCS, 01.01.2012
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Rychlostné cesty a privadzace rychlostnych ciest z hradiska pozdiznej nerovnosti IRl

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou
- rozdelenie podla orientacie jazdnych pasov

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

km
700 +
R1 3206km R1A 137«m R2 473km R3 135km R6 1 PR3 253
26,9% 48,6% - fro% o 19,7%
600 +
5.0% 13,3% 52% 10,3%
y 3 3.8%
oo 0,4% 13% 38,8% 22.3% 03% 2 e oo
500 | R6.2
R1.1 R1.2 R1A.1 R1A.2 R2.1 R2.2 R3.1 R6.1 - PR3.1 PR3.2
165,4 km 164.2 km 6.8 km 6,9 km 32,8 km 14,5 km 13,5km 2,7km 0.5 km 13,0 km 12,2 km
400 -
300 +
0,5 0,6
2001 19 24
7,0 9,6
0.2 0,1
0,9
0,0 ’ 04 0,0 0,3
100 0.0 36 0.0 0,0 02
02 02 ' 23 o 0.1 00 2 14
9,6 ’ 2,3 27
112,5 106,4 07 : ’56 6.7 18 0.1 0.0 58 6,0
3,2 : 8,3 11 0.3 ' 19
26 2,7 & 57’0 ’ 01 3,4 s
. ’ — 80 13 ’ I E—
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \

VELMI DOBRY - VD =DOBRY - D =VYHOVUJUCI - V NEVYHOVUJUCI - NV
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dialnice a dialni€éné privadzace, z hradiska vyjazdenych kolaji

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou
- rozdelenie podla orientacie jazdnych pasov

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACI K: 1.1.2012

km
700 +
PD8, PD13,
D1 7996 kam D2 i613km D3 73km D4 53 m spot3,
85,3% 37.0% 99,3% —
13,1% Sy 939%—/
600 4 \ ot 4
1,2% 55,6% 5% % 04%
0,0% 5%7 57%
0,3% 1,2% 00 "
01% 0,7% 0,0% 0,7% % % 0,0% 0,0%
500 1 D1.1 D1.2 D21 D22 D3.1 D3.2 D4.1 D4.1 PD8,PD13, PD8,PD13,
407,3 km 392,2km 80.8km = 80,6 km 8,7 km 8,7km 2,8km  2,5km PD15 PD15
0.3 0,7 km 1,2 km
173 0,5
4,2 1.1
o i .
300
200 +
350,8 331,1
0,3 0,9
2,0 1,4
100 + 3,1 5,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 gg
0,1 0,0 0,1 0,2 0,1 )
50,8 ) ) )
388 8,5 8.7 26 2,3 0.6 0,6
0 \ \ \ \ \ \ \ \ \
VELMI DOBRY - VD = DOBRY -D =VYHOVUJUCI - V NEVYHOVUJUCI - NV = HAVARIINY - H
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Rychlostné cesty a privadzac€e rychlostnych ciest, z hfadiska vyjazdenych kol'aji

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou
- rozdelenie podla orientacie jazdnych pasov

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACI K: 1.1.2012

km
700 -
R1 3206km R1A 137km R2 473km R3 135¢m R6 51k PR3.1 25
48,6% 4%
600 | 850% o 16.5% 46,3%
12,7% 9,5%
1,9%
500
0.1% 0.3% 38,8% 0,4%
R2.1 R22 R3.1 R6. Re6.2 PR3.1 PR3.2
1I§514-k11 1@12.I<2m %318661 Rs',lg'kbr\ﬁz 32,8 km 14,5 km 13,5km 1 0,5 km 13,0 km 12,2 km
400 -
300
0,2 0,1
200 0,3 0,7
1,2 4.9
-
wanst e oo | oo
0,1 0.1 0.1
100 1 ’ 0.0 05 0,1 0,0 0,0 0.0 8’2 1115
0.2 0,1 , ,
146,2 134.0 0o 1,4 0,4 %% 0,0 0,0 0,5 1,9
, 0,9 6.1 37 , 0,0 0,0 4,1 38
' 1,3 0,1 ’ ’
43 6,0 m— 10,2 ' 0.0 7,9 4,3
24,7 122 2,6 0,5 — '
0 \ \ \ \ \ \ \ \ \
VELMI DOBRY - VD = DOBRY - D = VYHOVUJUCI - V NEVYHOVUJUCI - NV mHAVARIJNY -H

IS MCS, 01.01.2012
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Dial’nice a dialnicné privédzaée z hladiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2012

km
200
6,5
[
1,6
28,1
6,7

150 +

1,2

6,1

4.2 54
0,7 1,9
I .
9.3 36
100 A —
21,5 43
1,6
50 - =38
0,3
41
O T T T T T 1
NDS SSUD NDS SSUD NDS SSUD  NDS SSUDPRESOV ~ NDSSSUD  NDS SSUD TRNAVA  NDS SSUD NDS SSUD  NDS SSUR PUCHOV
BRATISLAVA BEHAROVCE MALACKY TRENCIN LIPTOVSKY MENGUSOVCE
MIKULAS
Spravca
DOBRY =VYHOVUJUCI =NEVYHOVUJUCI
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Dialnice a dialni€éné privadzace z hradiska vyjazdenych kolaji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2012

km
200 - 02
1,3
0,0
0,0
150 -
2,0
16 20 0,0 52
| ] — 0,0 0,0
6,2
100 - o 00
0,5
0,6
50 - 0,0
0,1
0 - - - - - - - - -
NDS SSUD NDS SSUD NDS SSUD NDS SSUD NDS SSUD NDS SSUD NDS SSUD NDS SSUD NDS SSUR
BRATISLAVA BEHAROVCE MALACKY PRESOV TRENCIN TRNAVA LIPTOVSKY MENGUSOVCE PUCHOV
MIKULAS
Spravca
DOBRY VYHOVUJUCI =NEVYHOVUJUCI
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dialnice a dialni¢né privadzace z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/ a z hradiska vyjazdenych kolaji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK
STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2012

km
200 -
1,6
28,6 6,7
150 -
3,0
I
9,6
i i ii 0,7 1,9
356
100 ~ 11,9 —r—
23,0
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Rychlostné cesty a privadzacée rychlostnych ciest z hfadiska pozdiznej nerovnosti IIRI‘IW

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Rychlostné cesty a privadzace rychlostnych ciest z hl'adiska vyjazdenych kolaji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou
CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Rychlostné cesty a privadzaée rychlostnych ciest z hFadiska pozdiznej nerovnosti /IRl/ a @
z hladiska vyjazdenych kolaji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Rychlostné cesty a privadzaée rychlostnych ciest z hl'adiska

pozdiznej nerovnosti (IRI)

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

cow
—

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Rychlostné cesty a privadzace rychlostnych ciest z hl'adiska
vyjazdenych kolaji

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou
UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2012
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Rychlostné cesty a privadzaée rychlostnych ciest z hl'adiska
vyjazdnenych kolaji a pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou

UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dialnice a dialniéné privadzaée z hradiska pozdiZnej nerovnosti on

(IRI) =

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou

UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dial'nice a dial'ni€né privadzace z hlfadiska vyjazdenych kolaji

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA
Dialnice a dial'ni€né privadzace z hladiska vyjazdnenych kolaji a
pozdiznej nerovnosti /IRIl/

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou

UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dial'nice, dialniéné privadzace - rychlostné cesty a privadzac€e rychlostnych ciest DR
z hfadiska pozdlznej nerovnosti (IRI) a prieCnej nerovnosti (vyjazdené kolaje) —
- stav hodnotenych dialnic a rychlostnych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012
Diska PozdiZzna nerovnost ( IRI ) PrieCna nerovnost (vyjazdené kolaje )
Cislo CK zrrzlc(e:;a D?:,:f) D Vyh?Zrl,:;JCi v NewE);r:j)uci Hazv ::::y 9y Do(t;?; D Vyho(vozj)uci v Ne\’/\i/\r;cz;//:)juci Hazv ;‘:::y y Dc(;srr:) D Vyh(z::i;aci v Nemmj)uci Hazv ;‘:::y y Do(!zg D Vyho(\zzj)uci v NevNy\r/uzZ:)juci Hazv ::.T:y ;
(km) (%) (km) (%)
D00001 407,3 | 365,5 33,7 8,1 0,7 89,7 8,3 2,0 0,2 401,5 4,2 1,6 0,3 98,6 1,0 0,4 0,1
D00001 2 392,2 359,4 26,0 6,8 0,5 91,6 6,6 1,7 0,1 385,4 52 1,6 0,5 98,3 1,3 0,4 0,1
D00002 80,8 69,4 8,9 2,5 0,1 86,0 11,0 3,0 0,2 76,8 3,1 0,8 0,3 95,1 3,9 1,0 0,4
D00002 2 80,6 58,9 17,4 4,3 0,4 731 21,6 54 0,5 72,5 5,8 2,3 0,9 89,9 7,2 2,9 1,1
D00003 8,7 8,2 0,3 0,2 0,0 94,5 3,5 21 0,0 8,7 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
D00003 2 8,7 8,1 0,4 0,2 0,0 93,7 4,2 2,1 0,2 8,7 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
D00004 2,8 1,8 0,3 0,7 0,1 66,5 9,4 241 2,9 2,8 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
D00004 2 2,5 1,7 0,3 0,5 0,1 68,2 10,1 21,7 4,8 2,5 0,0 0,0 0,0 99,2 0,8 0,0 0,0
PD8 0,2 0,1 0,0 0,0 0,0 52,9 23,3 23,8 11,6 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
PD8 2 0,3 0,0 0,1 0,1 0,0 2,1 49,0 49,0 7,0 0,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
PD13 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0 91,9 8,1 0,0 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
PD13 2 0,2 0,1 0,1 0,0 0,0 66,7 33,3 0,0 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
PD15 0,3 0,3 0,0 0,0 0,0 75,8 12,1 121 6,1 0,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
PD15 2 0,8 0,7 0,1 0,0 0,0 86,4 13,6 0,0 0,0 0,8 0,0 0,0 0,0 97,5 2,5 0,0 0,0
SPOLU DIALNICE A
DIALNIENE 9855 | 8744 87,6 23,5 1,9 88,7 8,9 2,4 02 960,8 18,3 6,4 2,0 97,5 1,9 06 0.2
PRIVADZACE:
R00001 1 165,4 156,0 7,0 2,4 0,5 94,3 4,2 1,5 0,3 163,6 1,2 0,6 0,2 98,9 0,7 0,3 0,1
R00001 2 164,2 | 151,6 9,6 3,0 0,6 92,3 5,8 1,8 04 158,5 4,9 0,8 0,1 96,5 3,0 0,5 0,0
RO0001A 1 6,8 5,8 0,7 0,2 0,0 86,1 10,7 33 0,6 6,4 0,2 0,1 0,0 95,3 3,6 1,2 0,3
RO0001A 2 6,9 6,1 0,6 0,2 0,0 88,7 84 2,9 0,3 6,8 0,1 0,0 0,0 98,6 1,2 0,2 0,0
R00002 1 32,8 28,2 3,6 1,1 0,2 85,9 10,8 3,2 0,6 30,8 1,4 0,6 0,1 93,9 4,3 1,8 0,4
R00002 2 14,5 11,7 2,3 0,5 0,1 80,9 15,6 35 1,0 13,9 0,4 0,2 0,1 96,0 2,8 1,2 04
R00003 1 13,5 11,3 1,8 0,4 0,0 83,6 13,3 31 0,3 13,5 0,0 0,0 0,0 99,9 0,1 0,0 0,0
R00006 1 2,7 2,4 0,1 0,1 0,0 90,9 5,3 37 0,0 2,7 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
R00006 2 0,5 0,4 0,0 0,0 0,0 912 44 44 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
PR0003 1 13,0 9,2 2,3 1,5 0,3 70,9 17,6 11,5 24 12,0 0,5 0,5 0,3 92,0 4,0 4,0 2,0
PR0003 2 12,2 7,9 2,7 1,6 0,2 64,8 21,9 13,2 1,8 8,1 1,9 2,3 1,2 66,2 15,4 18,5 10,1
SPOLU RYCHOSTNE
PRCI:\',EZ;;:CE 432,5 390,8 30,6 11,1 2,2 90,4 7.1 2,6 0,5 416,8 10,7 5,0 2,0 96,4 2,5 1,2 0,5
RYCHL.CIEST
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA
Dialnice, dialniéné privadzace, rychlostné cesty a privadzace
rychlostnych ciest z hladiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prie¢nej nerovnosti
(vyjazdené kolaje)

-stav hodnotenych diafnic a rychlostnych ciest na zdklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou

éLENENIEVLASTNiK I SPRAVCA CK' OKRES STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012
DIALNICE A DIALNICNE PRIVADZACE

CﬁB

PozdiZna nerovnost ( IRl ) Prie¢na nerovnost (vyjazdené kolaje )
VLAST . Dizka
i SPRAVCA OKRES Cislo dianice . . Vyhovuj | Nevyhowuj| ~ Z toho: . . | ztoho: . » | Ztoho: . | Ztoho:
NIK zmerana D‘:Eg’)D aciv | aciNv  |Havariing H D"(S/r’)' D Vy(‘/"(‘f;”)”c' N;Vh{\'}"(:/“;“ Havarijny H D?:%D VIVC"(‘:::]‘;C ’i?m?:::; Havarijny H | Dobry D (%) Vy{‘/"(‘f;”)uc' Ncel",\f:‘/i‘;/‘”)” Havarijny
(km) | (km) (km) ° ’ ’ (%) (km) ° | H®%)

. D00001 1 9,9 8,7 0,9 0,3 0,01 87,7 9,3 3,0 0,4 9,8 0,1 0,0 0,0 99,0 0,8 0,2 0,2

Bratislava ll
D00001 2 9,5 8,4 0,9 0,2 0,01 88,9 9,0 21 0,2 9,3 0,2 0,0 0,0 98,3 1,7 0,0 0,2
. D00001 1 1,5 1,3 0,2 0,0 0,0] 85,2 12,1 2,7 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 98,7 1,3 0,0 0,0

Bratislava lll
D00001 2 1,9 1,5 0,2 0,2 0,01 80,9 10,6 8,5 0,0 1,6 0,2 0,1 0,0 83,0 12,7 4,2 0,0
. . D00002 1 7,9 6,6 0,9 0,3 0,01 84,3 11,3 4.4 0,3 6,8 0,8 0,3 0,1 86,5 9,7 3,8 1,8

& Bratislava IV
®© D00002 2 7,7 6,0 1,3 0,4 0,11 78,2 16,9 4,9 1,3 7,2 0,3 0,2 0,2 93,0 3,9 3,1 2,3
"J, SSUD BA D00001 1 55 4,3 0,7 0,5 0,2 76,9 13,3 9,7 4,3 4,9 0,5 0,2 0,0 88,1 9,0 2,9 0,0
% D00001 2 5,2 4,3 0,7 0,3 0,11 82,0 12,6 5,4 1,1 5,0 0,1 0,1 0,1 96,2 2,3 1,5 1,2
o . D00002 1 17,4 15,6 1,5 0,4 0,01 89,5 8,4 21 0,2 16,3 0,8 0,3 0,1 93,6 4,6 1,8 0,6

] Bratislava V
8 D00002 2 17,4 16,1 1,0 0,3 0,01 92,5 6,0 1,5 0,2 16,3 0,8 0,3 0,0 93,7 4,8 1,5 0,1
2 D00004 1 2,8 1,8 0,3 0,7 0,1] 66,5 9,4 241 2,9 2,8 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
)E) D00004 2 2,5 1,7 0,3 0,5 0,11 68,2 10,1 21,7 4,8 2,5 0,0 0,0 0,0 100,0 0,8 0,0 0,0
é Senec D00001 1 10,8 10,6 0,2 0,0 0,0] 974 2,2 0,4 0,0 10,8 0,0 0,0 0,0 99,8 0,2 0,0 0,0
o D00001 2 111 10,7 0,3 0,1 0,01 96,4 2,9 0,7 0,0 9,9 1,1 0,2 0,0 88,8 9,6 1,6 0,4
~<z( SSUD Bratislava 111,2 97,7 9,3 4,2 0,8 87,8 8,4 3,8 0,7] 104,6 49 1,6 0,5 94,1 4.4 1,5 04

(=)

8 D00001 1 12,4 10,6 1,7 0,1 0,0] 85,1 13,9 1,0 0,0 12,4 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,3 0,2
‘<Z’: Levoéa D00001 2 2,9 29 0,0 0,0 0,01 98,6 1,4 0,0 0,0 2,9 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
SSUD BE PD151 0,3 0,3 0,0 0,0 0,01 75,8 12,1 12,1 6,1 0,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
PD15 2 0,8 0,7 0,1 0,0 0,0l 86,4 13,6 0,0 0,0 0,8 0,0 0,0 0,0 97,5 2,5 0,0 0,0
Presov D00001 1 9,9 79 1,9 0,1 0,01 79,9 19,2 0,9 0,0 9,9 0,0 0,0 0,0 99,8 0,2 0,0 0,0
D00001 2 6,7 6,3 0,3 0,1 0,01 94,3 4.8 0,9 0,3 6,7 0,0 0,0 0,0 99,7 0,3 0,0 0,0
SSUD Beharovce 33,1 28,6 41 0,3 0,0] 86,5 12,5 1,0 0,1 33,0 0,1 0,0 0,0 99,7 0,2 0,1 0,1
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PozdiZna nerovnost ( IRl ) Prie¢na nerovnost (vyjazdené kolaje )
VLAST i g g Dizka
NiK SPRAVCA OKRES Cislo dialnice zmerana D((J:;IZ) D Vz:iol//uj Nz\(/:)i/r:\;)\\//uj Hazv;?;:)':'H Do(t:/?;/D Vy(\/o(\;zj)um Nce:vl\yl/:}o(\;/t:iu Hazv::irj]r?y:/H Dc(;:rr;’/) D Vly\r}o(\::]t;c l\:ls\’:w%\(/:]j;l Hazv:r)iT:;H Dobry D (%) Vy(\/o(\z/tij)t'mi Nce;vli\r}o(vo/l:gu Hza\tlzrr]i?r;y
(km) (km) (km) (%) (km) H (%)
D00001 2 84,4 70,2 11,6 2,7 0,2] 83,1 13,7 3,1 0,2 83,5 0,8 0,1 0,0 98,9 1,0 0,1 0,0
L.Mikulas |PD8 1 0,2 0,1 0,0 0,0 0,0] 52,9 23,3 23,8 11,6 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
SSUD LM PD8 2 0,3 0,0 0,1 0,1 0,0 2,1 49,0 49,0 7,0 0,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Ruomberok D00001 1 5,7 2,0 3,1 0,7 0,0] 35,0 53,6 11,4 0,3 5,6 0,0 0,1 0,1 97,8 0,8 1,4 1,1
D00001 2 5,4 5,2 0,2 0,0 0,0] 96,5 3,5 0,0 0,0 54 0,0 0,0 0,0 99,3 0,7 0,0 0,0
SSUD Liptovsky Mikulas 180,7 146,1| 28,1 6,5 0,4] 80,9 15,5 3,6 0,2] 179,2 1,3 0,2 0,1 99,2 0,7 0,1 0,0
Bratislava IV D00002 1 5,8 4,7 0,9 0,2 0,0] 81,0 15,9 3,1 0,0 5,8 0,0 0,0 0,0 99,7 0,3 0,0 0,0
D00002 2 5,8 3,5 2,0 0,3 0,0] 61,1 34,1 4,9 0,7 5,7 0,0 0,0 0,0 99,3 0,7 0,0 0,0
Malacky D00002 1 34,6 28,8 4,5 1,2 0,0] 83,4 13,1 3,5 0,1 33,1 1,3 0,2 0,1 95,7 3,8 0,5 0,2
ssUD MA D00002 2 34,6 22,5 9,6 2,5 0,2| 65,0 27,8 7,2 0,6 30,1 3,1 1,3 0,4 87,1 9,1 3,8 1,2
y Senica D00002 1 13,3 12,4 0,8 0,2 0,0] 92,8 6,0 1,2 0,1 13,1 0,2 0,0 0,0 98,4 1,6 0,0 0,0
® D00002 2 13,4 9,3 3,3 0,8 0,0] 69,4 24,4 6,2 0,0 11,5 1,4 0,4 0,2 86,1 10,8 3,1 1,5
"(7; Skalica D00002 1 1,8 1,3 0,3 0,2 0,0] 741 14,6 11,3 2,3 1,8 0,0 0,0 0,1 98,9 1,1 0,0 5,6
% D00002 2 1,8 1,5 0,2 0,1 0,0] 84,8 10,7 4,5 0,0 1,7 0,0 0,1 0,1 94,3 1.1 4,5 3,4
>§ SSUD Malacky 110,9 83,9 21,5 5,4 0,3| 757 19,4 4,9 0,3] 102,7 6,2 2,0 0,7 92,6 5,6 1,8 0,7
8 ssUD Levoéa D00001 1 0,2 0,1 0,0 0,0 0,0] 81,0 19,0 0,0 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
2 Mengusov D00001 2 25,2 24,5 0,5 0,2 0,0] 97,3 2,1 0,6 0,0 25,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
6 ce L. Mikulas D00001 1 5,2 4,3 0,8 0,2 0,0] 81,5 15,3 3,3 0,0 5,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
é ssUD |L. Mikulas D00001 2 5,0 4,6 0,4 0,0 0,0 91,7 7,5 0,8 0,0 5,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
g |Mengusov Poprad D00001 1 72,1 68,7 2,8 0,6 0,0] 95,3 3,8 0,9 0,1 72,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
<Z( ce D00001 2 47,3 44,4 2,2 0,6 0,0] 94,0 4,7 1,2 0,0 47,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
8 SSUD Mengusovce 155,0 146,7 6,7 1,6 0,0] 94,6 4,3 1,0 0,0] 155,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
g Kogice-okolie 200001 1 53 44| 07 0,2 0,0 830 133 3,7 0,4 53] 00 0,0 0,0 98,9 0,4 08 08
ssUD PO D00001 2 54 5,0 0,3 0,2 0,0] 921 4,9 2,9 0,4 5,4 0,0 0,0 0,0 99,3 0,7 0,0 0,0
Presov D00001 1 23,5 21,5 1,5 0,6 0,0] 91,4 6,3 2,4 0,2 22,9 0,4 0,3 0,0 97,2 1,7 1,1 0,2
D00001 2 21,9 19,9 1,4 0,6 0,1] 90,9 6,2 2,9 0,6 21,6 0,1 0,2 0,1 98,5 0,5 0,9 0,5
SSUD Presov 56,2 50,9 3,8 1,6 0,2| 90,5 6,8 2,8 0,4 55,1 0,6 0,5 0,2 98,1 1,0 0,9 0,4
llava D00001 1 7,7 7,6 0,1 0,0 0,0] 97,9 1,6 0,5 0,0 7,7 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
D00001 2 7.4 7.4 0,1 0,0 0,0] 99,2 0,8 0,0 0,0 7,4 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
SsUD TN Nové Mesto |D00001 1 20,3 19,4 0,8 0,1 0,0] 95,3 4,0 0,6 0,1 20,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
nad Vahom |pgggo1 2 20,4 19,4 0,8 0,2 0,0] 94,9 3,9 1,2 0,1 20,4 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Trenéin D00001 1 25,6 24,7 0,8 0,2 0,0] 96,3 3,1 0,6 0,0 25,6 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
D00001 2 25,6 24,5 1,0 0,2 0,0] 95,5 3,7 0,7 0,1 25,6 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
SSUD Trenéin 107,1 102,8 3,6 0,7 0,0 96,0 3,3 0,7 0,0 1071 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
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PozdiZna nerovnost ( IRl ) Prie¢na nerovnost (vyjazdené kolaje )
VLAST i g g Dizka
NiK SPRAVCA OKRES Cislo dialnice zmerana D((J:;IZ) D Vz:iol//uj Nz\(/:)i/r:\;)\\//uj Hazv;?;:)':'H Do(t:/?;/D Vy(\/o(\;zj)um Nce:vl\yl/:}o(\;/t:iu Hazv;?irj]r?y:/H Dc(;:rr;’/) D Vly\r}o(\:::;c r\:ls\’:w%\(/:]j;l Hazv:r)i:']:;H Dobry D (%) Vy?/o(\z/tij)t'mi Nce;vli\h/o(vo/lju Hza\t;:?r;y
(km) (km) (km) (%) (km) H (%)
Hlohovec D00001 1 14,7 13,9 0,6 0,2 0,0] 94,4 4,3 1,2 0,1 13,4 0,7 0,6 0,1 91,3 4,9 3,8 0,7
D00001 2 14,7 13,6 0,9 0,2 0,0] 92,3 6,2 1,5 0,1 14,0 0,6 0,1 0,0 95,4 3,8 0,8 0,1
Nové Mesto |D00001 1 1,3 1,2 0,1 0,0 0,0] 90,8 7,7 1,5 0,0 1,3 0,0 0,0 0,0 96,9 3,1 0,0 0,0
nad Vdahom |D00001 2 1,3 0,8 0,4 0,1 0,0] 64,1 28,0 7,9 0,0 1,0 0,3 0,0 0,0 78,2 21,8 0,0 0,0
ssUD TT Piestany D00001 1 19,5 19,0 0,4 0,1 0,0] 97,4 2,3 0,3 0,0 18,5 0,9 0,1 0,0 94,8 4,6 0,6 0,0
D00001 2 19,5 18,0 1,3 0,2 0,0] 921 6,7 1,2 0,0 17,8 1,1 0,6 0,3 91,5 5,6 2,9 1,5
u Senec D00001 1 11,6 11,4 0,1 0,0 0,0] 98,8 1,2 0,0 0,0 11,6 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
®© D00001 2 11,2 10,9 0,3 0,0 0,0] 97,5 2,3 0,2 0,0 11,1 0,1 0,1 0,0 98,8 0,5 0,7 0,0
"(7; Trnava D00001 1 17,9 16,4 1,3 0,2 0,0] 91,7 7,1 1,1 0,1 16,6 1,0 0,3 0,0 92,9 5,4 1,8 0,1
% D00001 2 17,9 171 0,7 0,1 0,0] 95,3 3,9 0,8 0,2 17,1 0,6 0,2 0,1 95,5 3,2 1,2 0,3
>§ SSUD Trnava 129,7 122,4 6,1 1,2 0,1] 94,4 4,7 0,9 0,0 122,5 5,2 2,0 0,5 94,5 4,0 1,5 0,4
8 D00001 1 9,2 8,7 0,3 0,1 0,0] 954 3,1 1,5 0,0 9,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
2 Bytca D00001 2 9,2 8,9 0,2 0,1 0,0] 96,7 2,2 1,1 0,0 9,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
6 llava D00001 1 8,2 7,8 0,3 0,1 0,0] 95,3 3,9 0,7 0,0 8,1 0,0 0,0 0,0 99,8 0,2 0,0 0,0
é D00001 2 8,7 8,3 0,3 0,1 0,0] 96,1 3,2 0,7 0,0 8,7 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
=) D00001 1 15,5 14,4 0,7 0,4 0,0] 93,0 4,5 2,6 0,3 15,5 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
% Povazska |D00001 2 15,4 14,4 0,6 0,3 0,0] 94,0 4,0 2,0 0,1 15,4 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
§ SSUR PU Bystrica |pp13 1 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0] 91,9 8,1 0,0 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
<Z( PD13 2 0,2 0,1 0,1 0,0 0,0] 66,7 33,3 0,0 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Puchov D00001 1 7,8 7,1 0,5 0,3 0,0] 90,3 6,1 3,6 0,3 7,8 0,0 0,0 0,0 99,7 0,3 0,0 0,0
D00001 2 7,8 7,0 0,6 0,2 0,0] 89,7 7,7 2,6 0,0 7,8 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
D00001 1 1,1 1,0 0,0 0,0 0,0] 96,2 3,7 0,1 0,1 1,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Zilina D00001 2 1,1 1,1 0,0 0,0] 96,3 3,7 0,0 0,0 1,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
D00003 1 8,7 8,2 0,3 0,2 0,0] 94,5 3,5 2,1 0,0 8,7 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
D00003 2 8,7 8,1 0,4 0,2 0,0] 93,7 4,2 2,1 0,2 8,7 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
SSUR Puchov 101,6 95,4 4,3 1,9 0,1] 93,9 4,2 1,9 0,11 101,5 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
NDS, a.s. celkom 985,5 874,4 87,6 |23,5 1,9 88,7 18,9 2,4 0,2 960,8 [18,3 6,4 2,0 97,5 1,9 0,6 0,2
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Dialnice, dialniéné privadzace, rychlostné cesty a privadzace
rychlostnych ciest z hladiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prie¢nej nerovnosti

(vyjazdené kolaje)

-stav hodnotenych diafnic a rychlostnych ciest na zdklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou

CLENENIE:VLASTNIK / SPRAVCA CK- OKRES

RYCHLOSTNE CESTY A PRIVADZACE RYCHLOSTNYCH CIEST

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CDB’

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2012

) Pozdizna nerovnost ( IRI ) Prie¢na nerovnost (vyjazdené kolaje )
VLGiT i SPRAVCA OKRES Cislo dialnice Z,Izzl;é Dobry D szio://uj Nz\glf,;o\\//uj Haz\/::i:]:); H Dobry D | Vyhovujuci Ngvyhovuju Haz\/::i:]:); H Dobry D V-yhOVUjI.'JC Ngvyhovuju Hazv;c:irj]:); H | Dobry D (%) Vyhovujaci Ngvyhovuju HZa\t(::i?r;y
(km) (km) (km) (km) (%) V (%) ci NV (%) %) (km) iV (km) | ci NV (km) (km) V (%) ci NV (%) H (%)
SSUD LM Dolny Kubin [R00003 1 57 4,9 0,8 0,1 0,0 84,5 13,4 2,2 0,3 5,7 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,3
Tvrdosin  |R00003 1 7,8 6,5 1,0 0,3 0,0] 83,0 13,3 3,7 0,3 7,8 0,0 0,0 0,0 99,7 0,3 0,0 0,0
SsuD Liptovsky Mikulas 13,5 11,3 1,8 0,4 0,0 83,6 13,3 3,1 0,3 13,5 0,0 0,0 0,0 99,9 0,1 0,0 0,0
Galanta R00001 1 15,4 14,3 0,9 0,2 0,0] 92,6 5,8 1,6 0,1 14,6 0,7 0,1 0,0 100,0 0,0 0,9 0,1
R00001 2 15,4 14,2 1,0 0,2 0,0 92,2 6,5 1,3 0,0 14,6 0,8 0,0 0,0 95,0 5,0 0,0 0,0
g R00001 1 12,0 11,2 0,6 0,1 0,0] 93,8 5,2 1,0 0,2 11,9 0,1 0,0 0,0 99,2 0,8 0,0 0,0
,5" SSUR GA Nitra R00001 2 12,0 11,0 0,7 0,2 0,0 92,3 6,2 1,5 0,0 10,6 1,2 0,1 0,0 88,9 10,1 1,0 0,2
g R00001A 1 6,8 5,8 0,7 0,2 0,0f 86,1 10,7 3,3 0,6 6,4 0,2 0,1 0,0 95,3 3,6 1,2 0,3
’8 RO0001A 2 6,8 6,0 0,6 0,2 0,0] 88,5 8,6 3,0 0,3 6,7 0,0 0,0 0,0 99,4 0,6 0,0 0,0
(_)I Trnava R00001 1 10,8 10,1 0,6 0,1 0,0 934 5,7 0,9 0,0 10,8 0,0 0,0 0,0 99,6 0,4 0,0 0,0
3') R00001 2 10,8 10,3 0,4 0,2 0,0 95,1 3,3 1,5 0,2 10,6 0,2 0,1 0,0 97,8 1,5 0,7 0,0
<Z( SSUR Galanta 89,9 83,0 5,5 1,4 0,1 92,3 6,2 1,6 0,1 86,3 3,2 0,4 0,1 96,0 3,6 0,5 0,1
)% Kosice | PR0003 1 8,1 6,8 0,8 0,5 0,0] 84,1 10,2 5,7 0,5 7,9 0,1 0,0 0,0 98,0 1,5 0,5 0,0
2‘ ' PR0003 2 7,7 5,2 1,8 0,7 0,0] 67,5 23,0 9,6 0,3 4,8 1,3 1,7 0,8 61,8 16,2 22,0 10,6
2 Kosice II. R00002 1 8,8 6,0 2,3 0,5 0,1 68,2 25,8 6,0 0,7 7,3 1,2 0,4 0,0 82,6 13,4 4,1 0,5
% R00002 2 9,1 7,3 1,5 0,3 0,0 80,3 16,4 3,3 0,2 8,6 0,4 0,1 0,0 94,5 4,2 1,3 0,2
8 SSUR KE R00002 1 2,6 1,5 0,7 0,4 0,1 58,2 26,0 15,8 5,4 2,2 0,2 0,2 0,1 83,9 6,9 9,2 3,8
<Z( Kosice IV. R00002 2 21 1,6 0,4 0,1 0,0 77,5 18,8 3,8 0,9 2,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
PR0003 1 4,9 2,4 1,5 1,0 0,3| 49,1 29,8 21,2 5,5 4,0 0,4 0,5 0,3 82,1 8,1 9,8 5,3
PR0003 2 4.1 2,6 0,8 0,7 0,1] 63,2 19,4 17,4 3,4 3,0 0,5 0,6 0,4 73,4 13,1 13,6 10,2
- . |R00002 1 0,5 0,3 0,1 0,1 0,0 66,2 20,5 13,2 4,4 0,4 0,0 0,0 0,1 95,6 4,4 0,0 13,7
Kosice-okolie
PR0003 2 0,4 0,1 0,1 0,2 0,1] 27,5 28,6 44,0 16,5 0,3 0,1 0,0 0,0 76,9 231 0,0 0,0
SSUR Kosice 48,4 34,0 9,9 4,5 0,8 70,2 20,5 9,3 1,6 40,7 4,2 3,5 1,7 84,2 8,6 7,2 3,4
27/96
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ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

) PozdiZna nerovnost ( IRI) Prie¢na nerovnost (vyjazdené kolaje )
VLSif(T_ SPRAVCA OKRES Cislo dialnice Zr?tlezr';ié D?EK)D Vzr;io\v/uj Nz\l/:)i/f;\jo\\/luj Hazv::iT:); H Do(lz/r))/ D Vy:l/o(\s;j)ﬂci N;v’\)‘/\r}o(\;/u;u Hazv:;iT:); H D?Il()rrT:'/)D Vly\f;o(\l/(l:]l)lc l\(l;\'/\‘y\;]%\(/:jj;l Hazv;?il;r?y;H Dobry D (%) Vy:l/o(\{;j)l]ci NCeiv'E‘/\r}o(vu/u;u Hza\t/(::i?r;y
(km) | (km) (km) . . . (%) (km) . o1 H)

SSUR PU Puchov R00006 1 2,7 2,4 0,1 0,1 0,0 90,9 53 3,7 0,0 2,7 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0

R00006 2 0,5 0,4 0,0 0,0 0,0 91,2 4,4 4,4 8,8 0,5 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0

SSUR Puchov 3.1 29 0,2 0,1 0,0 91,0 52 3,8 0,0 31 0,0 0,0 0,7 100,0 0,0 0,0 23,6

Zlaté Moravce R00001 1 2,7 2,7 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0 2,7 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0

R00001 2 2,6 2,6 0,1 0,0 0,0 97,7 2,3 0,0 0,0 2,6 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0

; SSUR Farnovica R00001 1 24.8 23,4 1,0 0,3 0,0 94,7 4,2 1,1 0,0 24,7 0,1 0,0 0,0 99,8 0,2 0,0 0,0

Zarnovica R00001 2 24,6 23,0 1,4 0,2 0,0 934 5,6 1,0 0,0 24,6 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0

@ Ziar nad R00001 1 16,6 16,3 0,3 0,0 0,0f 98,1 1,7 0,2 0,2 16,6 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0

“i_ Hronom R00001 2 16,4 16,0 0,3 0,1 0,0 97,6 2,1 0,3 0,0 16,4 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0

)g SSUR Zarnovica 87,7 84,0 3,1 0,6 0,0 958 3,5 0,7 0,0 87,6 0,1 0,0 0,0 99,9 0,1 0,0 0,0

,(Z_) Banska R00001 1 12,9 10,8 1,2 0,9 0,4 83,6 9,5 6,8 3,1 12,2 0,3 0,4 0,2 94,4 2,3 3,3 1,5

S Bystrica  [R00001 2 12,5 91| 20 1,3 05| 732] 162 10,6 4,0 9,8 2,2 0,5 0,0 78,7 17,5 39 03

g Revica R00002 1 6,6 6,5 0,1 0,0 0,0] 98,0 2,0 0,0 0,0 6,6 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
< Rimavské

6 Sobota R00002 1 11,6 11,3 0,3 0,0 0,0 97,5 2,4 0,1 0,0 11,6 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0

5 SSUR zVv R00001 1 16,9 14,6 1,5 0,7 0,11 86,8 9,0 4,2 0,7 16,8 0,1 0,0 0,0 99,6 0,4 0,0 0,0

%’: Zvolen R00001 2 16,5 13,8 2,3 0,4 0,1 83,7 13,6 2,7 0,4 16,3 0,1 0,0 0,0 99,0 0,8 0,1 0,0

<Z( R00002 1 2,8 2,6 0,1 0,1 0,0 94,3 3,6 2,1 0,0 2,8 0,0 0,0 0,0 99,3 0,7 0,0 0,0

8 R00002 2 3,2 2,7 0,4 0,1 0,11 85,0 11,3 3,8 3,1 3,1 0,0 0,1 0,0 97,5 0,6 1,9 1,3

EE Ziar nad R00001 1 7,4 6,9 0,5 0,0 0,0] 93,3 6,2 0,5 0,5 7,4 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,5

z Hronom R00001 2 7,5 6,0 1,2 0,3 0,1 79,9 15,5 4,6 0,8 7,0 0,4 0,1 0,0 92,8 5,8 1,3 0,3

SSUR Z volen 97,9 84,4 9,5 3,9 1,2] 86,3 9,7 4,0 1,3 93,6 3,2 1,1 0,3 95,7 3,2 1,1 0,3

R00001 1 23,3 23,1 0,2 0,0 0,0 98,9 0,9 0,2 0,0 23,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0

GO - SSUR Nitra R00001 2 13,0 12,9 0,0 0,1 0,0 99,4 0,2 0,5 0,0 13,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0

Selenec R00001A 2 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0{ 100,0 0,0 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 65,4 25,2 9,4 0,0

R00001 1 22,6 22,5 0,1 0,0 0,0 99,6 0,4 0,0 0,0 22,6 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0

Zlaté Moravce |R00001 2 32,8 32,6 0,2 0,0 0,0 99,3 0,7 0,0 0,1 32,8 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0

GO - SSUR Selenec 91,9 91,2 0,6 0,1 0,0 99,3 0,6 0,1 0,0 91,8 0,0 0,0 0,0 99,9 0,0 0,0 0,0

NDS, a.s. celkom 432,5 390,8 30,6 |11,1 2,2 90,4 |71 2,6 0,5 416,8 |[10,7 5,0 2,0 96,4 2,5 1,2 0,5
28/96
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST

CESTNA SIET SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Stav cestnej siete z hl’adiskg}gagzdiinej rovinatosti (IRI) - Profilograph

Dialnice a rychlostné cesty

Stav cestnej siete k 1.1.2012
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Legenda

'|Pozdizna rovinatost (IRI) - Diafnica

IRIstupen
1 - vyborny stav (< 1.90)
2 - dobry stav (1,91 - 3,30)
3 - vyhovujuci (3,31 - 5,00)
4 - nevyhovujuci (5,01 - 8,00)
5 - havarijny (> 8)

Pozdizna rovinatost’ (IRI) - Rychlostna cesta == Dialnica

IRIstupen
1 - vyborny stav (< 1.90)
2 - dobry stav (1,91 - 3,30)
e 3 - vyhovujuci (3,31 - 5,00)
e 4 - nevyhovujuci (5,01 - 8,00)

& 5 - havarijny (> 8)

Dialniény privadzaé

Rychlostna cesta

Privadzac rychlostnej cesty

Cesta |. triedy

Cesta ll. triedy
a Statna hranica SR

Porast

" Model cestnej siete © Slovenska sprava ciest, Cestna databanka, www.cdb.sk

Spracované diia 15.7.2012
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| CESTNA SIET SLOVENSKEJ REPUBLIKY o)
Stav cestnej siete z hl’adisk@éﬁgm[‘ieénej rovinatosti (RUT) - Profilograph

Dialnice a rychlostné cesty

Stav cestnej siete k 1.1.2012
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RUTstupen RUTstupen Dialniény privadzac
1 - vyborny stav (<5.00) 1 - vyborny stav (<5.00) === Rychlostna cesta
2 - dobry stav (5.01 - 10,00) 2 - dobry stav (5.01 - 10,00) Privadzac rychlostnej cesty
3 - vyhovujuci stav (10,01 - 15,00) @ 3 - vyhovujuci stav (10,01 - 15,00) Cesta |. triedy
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Porast
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@ SLOVENSKA SPRAVA CIEST
Mileticova 19, 826 19 Bratislava

ODBOR 2100 — CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE Z HEADISKA

- PRIECNEJ ROVINATOSTI (RUT), VYJAZDENE KOLAJE
- POZDLZNEJ ROVINATOSTI (IRI)

CESTY I. TRIEDY

SO STAVOM SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi KU DNU: 01.01.2012

BRATISLAVA, 2012
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

CELKOVY STAV CESTNYCH KOMUNIKACIi V SR

CESTY I. TRIEDY

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

v roku 2011 =

Cesty l.a Il.triedy - na zaklade merani vyjazdenych kolaji a pozdiznej nerovnosti /IRl/

VEL'MI DOBRY
VD [km]

DOBRY
D [km]

VYHOVUJUCI
V [km]

NEVYHOVUJ.
NV [km]

HAVARIINY
H [km]

170,9) 782,3| 981,4] 1203,0] 259,0 /
35,4%

CESTY Il. TRIEDY
2 934,5 km
VELMI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIJNY
VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km]
133,2 659,7 952,1| 1034,7 154,7

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 01.05.2012

35.3%_/
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNYCH KOMUNIKACIi V SR <o

v roku 2011 -

- na zaklade merani vyjazdenych kolaji a na zaklade merani pozdiznej nerovnosti /IRI/

VYJAZDENE KOLAJE POZDLZNA NEROVNOST /IRl/

CESTY L.TRIEDY
. 3 396,6 km - 0
>A4% MERANYCH JAZDNYCH I S T%
16,7% - PASOV 28,6%
23,2% 29,0% _
19,2%
35,4% 32,2%
VELMI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. HAVARIINY VELMI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. HAVARIINY
VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km] VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km]
788,4| 1201,5 652,8 568,8 185,0 253,2 970,3| 1093,9 986,4 92,8

Cesty l.triedy - na zaklade merani prieénej (RUT) a pozdiznej nerovnosti /IRI/

CESTY |. TRIEDY
3 396,6 km 7,6% 5,0%
35,4% -
23,0%
VELMI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIINY
VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km]
170,9 782,3 981,4| 1203,0 259,0
28,9%

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 01.05.2012 Itr_2012_CK_IRI-RUT, GRAF Ltr IRI_RUT
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA
CESTY |. TRIEDY :z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou

km
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2 11 1A 12

Cislo cesty

13

1,0
01 1.0 5,8
286 g Iy o
5 ol B9
- 1 1 T T T

98,8
86,5
69.1 42,2]
1918 27.2
158,2
92,5
64,4 15,8
11 14 24 446
ve Bl o 01 24 3§ 2 00
3 02 01 04 mEEm % 02
—— % 16 o0 112 1681 2,0 109

65,5 70,0

0,0
0,2

0,9

64,3
60,
1,3 0,3
w24 07
7, 0 0 1

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

37,4 30 47 II oo g4
251 164 150 1'4

, — 00

0,0
0,1
11

77 OO
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DOBRY mVYHOVUJUCI
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA
CESTY |. TRIEDY 2z hradiska vyjazdenych koraji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

km
400 -
350 -
300 -
250 -
200 -
544 54,3
150
2417 7,0
39' I
2134
100 - pEYe 299 14,3
25,5
106,7 118,6 114,8 102,7
50 87,2 97,3 5,0
12,7 707 88.1 .
64,1 05 61,6 11,7 1,6 it
32,1 10 12 B 00 ae 00 1,0 41.%. 03 00 .. 0,0 0,0 29 0,0 0,0 B2 04
101 sgier g ! 0,0 0 1, ; ! ) 1,9 ! 8 ! 0 30,7 ,
01 73 o 184 B0 22 127 99 00 $Z 138 T 00 “* o0 , 00 B . 09 “* 00 0.1
0 || i | S| 000 || i | S| | .7 |y NS | ) B 2.0 B W 1O NV N 1 NN Wi | ool | W N | 0.1 (N2 | B 0.1 | 04 |
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cislo cesty

DOBRY ®VYHOVUJUCI =NEVYHOVUJUCI
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY |. TRIEDY :z hradiska vyjazdenych kolaji a pozdiznej nerovnosti /IRl/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou
STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

km

400 -

350 +

300 +

250 +

200 +

150 1 98,2)

100 -

157,7
125,9

50 1 28,7 226

2,2

Oy 1.1 Ak 212 ’ : ’ 27 m
e 02 01 15 I 0.1 b - 36,4 0,0 ' 0 03 321 D52 pugm
§ 0,7 KN4 pre 39 0,2 b 0,2 2 . 0,7 . 21,3

2 11 1MA 12 13 14 15 18 18A 49 49A 50 51 51C 51Z 54 57 59 61 61A 62 63 64 64A 65 65D 66 66C 67 68 69 70 71 72 73 74 T4A 74B 75 75A 76 77 77A 78 79 79A

“oo
[ I
conN
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128 02

Cislo cesty . , ,
DOBRY ®VYHOVUJUCI =NEVYHOVUJUCI
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY I. TRIEDY z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/ e

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou

UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012
km
0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1.0C
9,5 BRATISLAVSKY KRAJ 153,5 km

TRNAVSKY KRAJ 270.0km

8,6%

TRENCIANSKY KRAJ 3154km

NITRIANSKY KRAJ 4949 km

ZILINSKY KRAJ 5331k

BANSKOBYSTRICKY KRAJ 6550k

PRESOVSKY KRAJ 6290

KOSICKY KRAJ 3477 km

%

9,9%

26,1 7.1%
%

3,1%

9,2%

VELMIDOBRY - VD ®DOBRY-D  ®mVYHOVUJUCI-V NEVYHOVUJUCI - NV mHAVARIINY -H
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA
CESTY I. TRIEDY 2z nradiska vyjazdenych kolaji DB

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou

UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012
km

0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 10C

BRATISLAVSKY KRAJ 535k

-

TRNAVSKY KRAJ 2700

TRENCIANSKY KRAJ 3154k

NITRIANSKY KRAJ 2949 km

ZILINSKY KRAJ 5331 km

e

BANSKOBYSTRICKY KRAJ 6550k

PRESOVSKY KRAJ 6290 km

KOSICKY KRAJ 3477 km

VELMIDOBRY - VD  ®DOBRY-D ®mVYHOVUJUCI-V NEVYHOVUJUCI - NV mHAVARIINY -H
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY I. TRI EDY z hladiska vyjazdnenych kolaji a pozdiznej nerovnosti /IRI/ DB

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou
STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE

0 100 200 300 400 500 600 700

——

km
900 100

BRATISLAVSKY KRAJ 1575 km

6,3
Em ] -

12,2 TRNAVSKY KRAJ 2664 km

TRENCIANSKY KRAJ 3345k
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ZILINSKY KRAJ 5527k

BANSKOBYSTRICKY KRAJ 634k

36,3_

| 10 PRESOVSKY KRAJ 6324 m
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246,2 45,7

VELMIDOBRY - VD  ®DOBRY-D ®mVYHOVUJUCI-V NEVYHOVUJUCI - NV mHAVARIINY -H
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY I. TRIEDY z nradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou
CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

km
1000 4

900 -

800 -

700 -

600 -

500 -

400 -
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200 ~
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100 - 213,3
1
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f

2o

0
0
0

SN

Spravca i . i
DOBRY =VYHOVUJUCI =NEVYHOVUJUCI
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

CESTY |. TRIEDY z nradiska vyjazdenych kolaji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

km
1 000
900
165,9
800
165,2)
700 270,3]
600
123,8
500
400
300 596,3
498,2
200 387.0 398,6
100
03 0,0 0,2 0,0 0,8 0,6 0,6 2,1 0,0 a0 0.1 23,8 o
04 02 05 0.0 1,1 1 06 14 0,0 00 04 02
0 0.9 1.2 1,6 0,6 15 21,0 1,5 28,2 4,9 0.9 _58 35,1 0.8
IVsc IVSC  IVSC Kosice  IVSC Colny SsuD SsuD SSUD SSUD SSUR SSUR SSUR SSUR  _ssUR SSUR  Magistrathl.  Obec
Bratislava Banska Zilina urad Bratislava Beharovce PresSov Trenéin Cadca Galanta Kosice Puchov Zarnovica Zvolen m. BA
A Bystrica
Spravca
DOBRY =VYHOVUJUCI =NEVYHOVUJUCI
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

CESTY I. TRIEDY z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/ a z hradiska vyjazdenych kolaji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou
CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

km
1000 +
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1,1 0.4 02 0,4 25
0,5 0.2 0,6 0.2 2,1
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Cesty |l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) s

a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje) e
- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2012

Pozdizna nerovnost’ IRI Priec¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje
Cislo CK DlZzka zmerana Dobry Vyhowidci Nevy:iovuju &oTr:?m:Y Dobry Vyhovjdci Nevyhiovujuc &oTr:i?ﬂ:Y Dobry Vyhowjdci Nevyhiovujuc @oTr:i?ﬂ:Y Dobry Vyhovujtci Nevy:iovuju m
D (km) V (km) Nkm) —| k) D (%) V (%) N - | Hes) D (km) V (km) NVEm) - | Hkm) D (%) V (%) N - | R

000002 100,7 34,5 36,2 30,1 21 34,2 35,9 29,9 21 56,6 211 231 27 56,2 21,0 22,9 2.7
000002 2 9,2 4,3 2,1 2,8 0.3 47,2 22,8 30,0 3.7 7,5 0,9 0,8 0.1 81,6 9,5 8,9 0.9
000011 38,1 24,9 9,6 3,6 0,2 65,4 25,2 9,4 05 28,0 5,0 5,0 1.9 73,5 13,2 13,2 5,0
000011 2 4,5 3,7 0,4 0,4 0,0 82,2 9,8 8,0 0.9 41 0,2 0,2 0.0 91,1 4,0 4,9 04
000011A 55 4,6 0,8 0,1 0,0 83,3 14,2 2,5 0,0 53 0,1 0,1 0,0 97,3 1,4 1,4 0.7]
000012 15,3 1,0 3,7 10,6 1.2 6,5 24,2 69,3 7.6 11,3 29 1,0 0.2 74,0 19,2 6,8 14
000013 11,5 0,3 1,0 10,2 0,2 2,8 8,3 89,0 1.6 9,6 0,7 1,2 0.5 83,7 5,9 10,5 4.4
000013 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 429 0,0 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0.0
000014 24,8 8,0 11,0 5,8 0.1 32,3 44,4 23,3 0.3 18,4 4,9 1,5 0,0 74,2 19,6 6,2 0.1]
000015 49,0 13,4 13,9 21,7 3.6 27,3 28,4 443 7.3 23,0 13,3 12,7 2,8 46,9 271 26,0 5,6
000018 353,8 154,3 116,0 83,6 5,6 43,6 32,8 23,6 1.6 206,1 66,2 81,5 251 58,2 18,7 23,0 71
000018 2 9,7 3,9 29 2,9 04 40,4 29,4 30,2 4,0 7,3 1,5 1,0 0,3 74,9 15,0 10,1 3.6
000018A 2,8 1,6 0,7 0,6 0.1 55,0 24,0 21,0 24 2,8 0,1 0,0 0,0 97,2 2,8 0,0 0.0
000018A 2 29 1,6 0,8 0,5 0.0 54,7 28,1 17,2 0.7 2,6 0,2 0,0 0,0 92,7 59 1,4 0.0
000049 26,5 4,5 10,5 11,6 0,5 17,0 39,4 43,6 2,0 12,7 6,6 7,3 1.3 47,8 24,7 27,5 5,0
000049A 4,9 4,6 0,2 0,1 0.0 95,1 3,5 1,5 0.0 4,9 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
000050 401,9 189,0 119,4 93,6 54 47,0 29,7 23,3 13 237,0 60,4 104,5 34,2 59,0 15,0 26,0 8.5
000050 2 13,1 29 5,1 5,2 0,5 21,8 38,7 39,6 3.8 4,7 2,3 6,1 21 36,0 17,2 46,8 16.0
000051 199,1 64,4 66,7 68,1 51 32,3 33,5 34,2 2,6 106,2 39,0 54,0 158 53,3 19,6 271 7.9
000051 2 1,4 0,1 0,2 1.1 04 5,2 17,6 77,1 29,6 0,5 0,4 0,4 0.0 39,5 29,7 30,9 0.0
000051C 1,5 1,4 0,0 0,0 0.0 96,1 2,6 1,4 0.0 1,5 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0.0]
000051C 2 0,2 0,1 0,0 0,0 0.0 70,0 10,0 20,0 10,0 0,2 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0.0
0000512 2,8 0,0 0,4 2,4 0.4 0,2 13,8 86,0 14,3 0,6 1,2 1,0 0.2 21,4 42,1 36,4 5.8
0000512 2 0,1 0,0 0,0 0,1 0.0 0,0 42,1 57,9 0.0 0,0 0,0 0,0 0.0 41,1 42,1 16,8 0.0
000054 16,0 11,2 3,6 1,3 0.1 69,7 22,2 8,0 0.9 13,7 1,3 11 0.1 85,3 7,9 6,9 0.7]
000054 2 0,2 0,0 0,1 0,1 0.0 0,0 37,6 62,4 8.0 0,1 0,1 0,0 0.0 54,5 36,2 9,4 0.0
000057 12,2 6,8 3,2 21 0,0 56,2 26,4 17,4 0,0 11,0 0,9 0,3 0,0 90,4 7.4 2,2 0,0
000059 11,7 44,6 39,9 27,2 1.6 39,9 35,7 24,4 1.5 61,6 20,2 29,9 8.2 55,2 18,1 26,8 7.3
000061 179,2 89,0 53,9 36,2 27 49,7 30,1 20,2 1.5 86,6 40,4 52,2 10,9 48,3 22,5 29,1 6.1]
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Cesty |l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) s

a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje) e
- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2012

Pozdizna nerovnost’ IRI Priec¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje
Cislo CK DlZzka zmerana Dobry Vyhowidci Nevy:iovuju &oTr:?m:Y Dobry Vyhovjdci Nevyhiovujuc &oTr:i?ﬂ:Y Dobry Vyhowjdci Nevyhiovujuc @oTr:i?ﬂ:Y Dobry Vyhovujtci Nevy:iovuju m
D (km) V (km) Nkm) —| k) D (%) V (%) N - | Hes) D (km) V (km) NVEm) - | Hkm) D (%) V (%) N - | R

000061 2 1,7 3,5 2,2 5,9 1.8 30,4 18,9 50,7 15,0 6,1 1,3 4,3 24 52,5 10,9 36,6 20,7
000061A 2,2 2,0 0,2 0,0 0,0 92,7 7.3 0,0 0,0 2,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0]
000062 37,6 10,7 11,2 15,7 0.4 28,5 29,8 41,8 11 22,5 3,4 11,6 4,0 60,0 9,1 31,0 10,5
000062 2 0,4 0,2 0,1 0,1 0,0 52,2 20,6 27,2 45 0,4 0,0 0,0 0.0 86,4 9,1 4,5 0.0
000063 148,3 65,2 54,7 28,5 1.6 43,9 36,9 19,2 11 69,7 39,4 39,3 7.8 47,0 26,6 26,5 5.3
000063 2 2,1 0,3 0,6 1,2 0,3 13,7 30,6 55,7 15,5 1,0 0,6 0,4 0.1 50,2 29,4 20,4 51
000064 203,3 67,2 79,7 56,5 4.4 33,0 39,2 27,8 21 114,4 40,1 48,9 8.9 56,3 19,7 24,0 4.4
000064 2 6,6 2,8 1,5 2,3 04 42,6 23,2 34,2 59 4,3 0,5 1,8 0,6 64,6 7,5 27,8 94
000064 A 1,0 0,9 0,2 0,0 0,0 83,6 15,9 0,6 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0 98,1 1,9 0,0 0.0
000065 122,9 63,3 29,8 29,8 2,2 51,5 24,2 24,2 1.8 83,2 19,6 20,1 4,2 67,7 15,9 16,4 34
000065 2 55 0,9 1,4 3.1 0.8 17,2 254 57,4 14,2 4,0 0,9 0,5 0.2 73,3 17,2 9,5 2.9
000065D 6,8 4,8 1,4 0,7 0.1 69,9 19,9 10,2 0.9 4,9 1.1 0,8 0.2 72,0 15,6 12,3 2,3
000065D 2 4,2 2,3 1,3 0,6 0.1 54,3 32,3 13,5 14 2,2 1,0 1,0 0.3 52,3 231 24,6 6.7]
000066 170,8 57,4 49,6 63,7 58 33,6 29,1 37,3 3.4 93,6 36,2 41,0 10,3 54,8 21,2 24,0 6.0
000066 2 5,1 2,7 1,2 1,3 0.1 52,5 231 24,5 23 3,7 0,8 0,5 0.2 73,0 16,4 10,6 4.7]
000066C 0,7 0,1 0,4 0,2 0.0 8,9 65,6 25,5 0.0 0,7 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
000066C 2 0,4 0,1 0,2 0,1 0,0 15,9 56,1 28,0 0.0 0,4 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
000067 136,9 53,1 44,4 39,5 2.7 38,7 32,4 28,8 2,0 112,8 171 7,0 0,6 82,4 12,5 5,1 0,5
000067 2 2,0 1,0 0,6 0,4 0,0 51,1 28,1 20,8 1.0 2,0 0,0 0,0 0,0 97,0 2,0 1,0 0.0]
000068 123,6 37,3 42,0 443 3.0 30,2 33,9 35,9 24 86,7 26,2 10,7 1.3 70,1 21,2 8,7 11
000068 2 3,0 0,1 0,5 2,4 07 4,0 17,0 79,0 23,7 1,4 0,2 1,4 11 48,0 58 46,2 36.8
000069 13,6 3,5 7,2 3,0 0.2 25,9 52,5 21,7 1.2 6,6 41 29 0,3 48,4 30,3 21,3 24
000069 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 33,3 66,7 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0.0]
000070 17,5 4,8 4,6 8,0 09 27,4 26,6 46,0 54 5,8 3,4 8,2 2,3 33,3 19,4 47,3 12,9
000070 2 0,1 0,0 0,0 0,1 0.0 0,0 33,1 66,9 0.8 0,1 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0.0]
000071 26,3 6,6 11,0 8,7 0,2 251 41,8 33,1 0.8 20,4 4,3 1,6 0.1 77,6 16,2 6,2 0.2
000072 105,2 251 27,9 52,2 6.1 23,9 26,5 49,7 5.8 66,3 24,6 14,3 17 63,0 23,4 13,6 1.6
000073 59,4 16,0 18,9 24,4 3.6 27,0 31,9 41,1 6.0 31,6 12,1 15,7 4.8 53,2 20,4 26,4 8.0
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Cesty |l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) s

a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje) e
- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2012

Pozdizna nerovnost’ IRI Priec¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje
Cislo CK DlZzka zmerana Dobry Vyhowidci Nevy:iovuju &oTr:?m:Y Dobry Vyhovjdci Nevyhiovujuc &oTr:i?ﬂ:Y Dobry Vyhowjdci Nevyhiovujuc @oTr:i?ﬂ:Y Dobry Vyhovujtci Nevy:iovuju m
D (km) V (km) Nkm) —| k) D (%) V (%) N - | Hes) D (km) V (km) NVEm) - | Hkm) D (%) V (%) N - | R

000073 2 0,6 0,4 0,1 0,1 0.0 78,7 10,6 10,7 3.6 0,6 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
000074 61,1 15,0 27,6 18,5 0.9 24,5 45,2 30,2 15 42,4 10,9 7,9 0,6 69,3 17,9 12,8 1.0
000074 2 0,6 0,0 0,2 0,4 0.1 3,6 32,3 64,2 10,4 0,5 0,1 0,0 0,0 86,0 14,0 0,0 0.0
000074A 2,7 1,4 0,4 1,0 0,2 49,8 13,5 36,7 71 2,0 0,5 0,3 0.0 71,5 18,3 10,2 0.7
000074B 0,1 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 79,6 20,4 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
000075 195,8 44,8 67,8 83,2 59 22,9 34,6 42,5 3.0 101,5 40,1 54,2 111 51,9 20,5 27,7 5.7
000075 2 1,4 0,5 0,2 0,6 0,2 39,1 16,2 44,7 12,9 1,2 0,2 0,1 0,0 83,6 12,0 4,3 0.0
000075A 1,2 1.1 0,1 0,0 0,0 92,5 5,9 1,7 0,0 1,2 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0.0
000076 74,4 7,7 28,3 38,5 4.1 10,3 38,0 51,7 54 25,6 18,0 30,8 8.4 34,4 24,2 41,4 11.3
000076 2 0,6 0,0 0,0 0,5 0.1 3,5 3,5 93,0 22 1] 0,3 0,2 0,1 0.0 56,1 28,1 15,8 0.0
000077 96,6 201 27,2 49,3 55 20,8 28,2 51,0 57 65,2 18,9 12,5 27 67,5 19,6 12,9 2.8
000077 2 1,2 0,3 0,5 0,4 0.1 27,4 41,3 31,4 8.3 0,9 0,2 0,2 0.1 70,3 13,2 16,5 9.9
000077A 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 9,5 33,3 57,1 9.5 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
000078 44,5 6,3 12,5 25,7 23 14,2 28,0 57,8 51 30,7 8,9 5,0 04 68,9 19,9 11,2 1.0
000079 97,2 19,1 33,1 45,0 7.3 19,7 34,0 46,3 7.6 447 27,4 25,1 3.9 46,0 28,2 25,8 4.0
000079 2 2,1 0,2 0,7 1,2 0.1 8,0 34,7 57,3 4.8 0,8 0,9 0,4 0,0 36,3 43,4 20,3 0.0
000079A 0,4 0,0 0,2 0,2 0.1 0,0 42,3 57,7 133 0,3 0,0 0,0 0,0 91,8 0,0 8,2 0.0
000079A 2 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 30,1 69,9 28,6 0,1 0,1 0,0 0,0 41,4 43,6 15,0 0,0
Spolu : 3 396,6 1223,5| 1093,9( 1079,1 92,8 36,0 32,2 31,8 2,7] 1989,9] 652,8 753,9| 1850 58,6 19,2 22,2 54
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Cesty l. triedy z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

((Ejjé,

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

Pozdizna nerovnost’ IRI Prie¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje
Viastnik Sprévea Okres Cislo CK nglezrgé Dobry | Vyhovujaci | NeVYRovU | Ztohos o yhovuijaci | NVYROVUl - 2toho § e Lyhovujaei | NeVYovUl [ Ztoho: 1 o kv | NevYhovu | Ztoho
D (km) V (km) uci Havarijny D (%) v (%) uci Havarijny D (km) V (km) uci Havarijny D (%) v (%) uci Havarijny
NV(km) —| H(km NV(%) — | H(%) NV(km) —| H(km NV(%) — | H(%)

000013 11,5 0,3 1,0 10,2 0,2 2,8 8,3 89,0 1.6 9,6 0,7 1,2 05 83,7 5,9 10,5 4.4

Dunajska Streda 000013 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 42,9 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
000063 49,6 28,4 15,6 5,6 0,2 57,3 31,4 11,3 0,5 26,1 11,0 12,5 2,6 52,6 22,2 25,2 53

000062 27,9 8,1 6,3 13,5 04 29,2 22,6 48,2 1.3 14,8 3,2 10,0 3.0 52,9 11,4 35,7 10,7]

Galanta 000075 14,7 6,4 1,9 6,4 0,3 43,5 13,2 43,3 1.9 13,4 0,5 0,7 0,2 91,3 3,7 5,1 1,6
000075 2 0,3 0,1 0,0 0,2 0,0 29,0 14,5 56,5 13.8 0,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0

000075A 1,2 1,1 0,1 0,0 0,0 92,5 5,9 1,7 0,0 1,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0

Hlohovec 000061 11,4 53 4,8 1,3 0,0 46,2 42,5 11,2 0.1] 2,9 3,9 4,5 0.4 25,7 34,7 39,7 3,6
000063 62,1 26,1 24,5 11,5 0,6 42,0 39,4 18,5 1.0 23,3 20,8 18,0 3.1 37,5 33,5 29,0 51

Komarno 000063 2 0,7 0,0 0,2 0,5 0.1 0,0 29,7 70,3 16,2 0,3 0,3 0,2 0,0 40,5 37,0 22,4 3.5
000064 24,4 9,5 11,7 3,2 0,3 39,0 47,9 13,1 lél 9,1 6,1 9,1 0,6 37,4 25,2 37,5 2,5

000064 2 0,1 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 63,3 36,7 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 81,7 18,3 0,0 0,0

000051 36,4 9,7 12,4 14,2 0.9 26,7 34,2 39,1 24 18,4 8,6 9,4 2,2 50,4 23,7 25,8 6,0|

000051 2 0,2 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 12,4 87,6 0,0 0,0 0,0 0,1 0,0 24,8 13,0 62,1 0,0]

000066 16,2 3,6 5,4 71 0,5 22,4 33,5 441 3.1 4,4 4,4 7,4 3.3 27,4 26,9 45,7 %

E SSC - IVSC BA Levice 000075 56,7 5,2 21,4 30,1 2,2 9,2 37,7 53,1 3.9 31,1 13,3 12,3 25 54,9 23,4 21,7 4.4
N 000075 2 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 35,7 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
000076 47,1 4,3 16,7 26,1 3.1 9,0 35,5 55,4 6.5 12,3 13,0 21,8 6.8 26,2 27,6 46,2 144

000076 2 0,6 0,0 0,0 0,5 0.1 3,5 3,5 93,0 221 0,3 0,2 0,1 0,0 56,1 28,1 15,8 0,0

Malacky 000002 35,3 12,7 14,1 8,5 0,3 35,9 39,9 241 0.7 20,7 6,2 8,4 11 58,6 17,5 23,9 3.2]
000002 2 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 30,8 0,0 0,0 0,0 0,0 61,5 7,7 30,8 0,0

000051 27,8 11,2 9,4 7,2 04 40,3 33,9 25,8 1.5 12,6 5,8 9,4 24 45,4 20,9 33,7 8,6

000051 2 0,4 0,1 0,0 0,3 0.1 19,6 11,0 69,3 27,6 0,2 0,1 0,0 0,0 66,9 221 11,0 0,0]

Nitra 000064 29,0 9,3 8,8 10,9 1.2 32,2 30,2 37,6 4.1 14,6 4,3 10,0 34 50,5 14,9 34,6 11,7
000064 2 2,0 0,4 0,5 1,2 04 19,1 23,1 57,8 176 0,6 0,1 1,4 0,5 30,5 2,9 66,6 26,4

000065 13,6 10,6 2,4 0,6 0,0 77,7 18,0 4,4 0.1] 9,6 2,3 1,7 0,5 70,3 17,2 12,5 3,6

000065 2 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 10,4 0,0 89,6 59,7 0,0 0,0 0,0 0,0 10,4 29,9 59,7 59,7]

000063 19,1 6,6 7,3 53 0.1 34,5 38,0 27,5 0,5 15,7 2,3 1,1 0,1 81,9 12,3 59 0,3

000064 28,6 13,1 11,2 4,2 0,3 45,8 39,4 14,8 1.1 7,9 7,6 13,0 2,6 27,8 26,7 45,5 9.3

Nové Zamky 000064 2 0,6 0,0 0,1 0,4 0,0 3,4 23,8 72,8 0,0 0,3 0,1 0,2 0,0 49,1 13,6 37,4 6.8|
000075 45,8 16,4 19,9 9,5 04 35,8 43,5 20,6 0,9 6,8 11,0 28,1 57 14,8 24,0 61,2 124

000076 20,8 1,4 9,0 10,3 0,8 7,0 43,5 49,6 3.7 9,6 3,4 7,7 1.4 46,3 16,6 37,2 6,8|

46/96
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Cesty l. triedy z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

Pozdizna nerovnost’ IRI Prie¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje
Viastnik Sprévea Okres Cislo CK nglezrgé Dobry | vyhovujaci | NeVYOVY Hm Dobry | vyhovujaci | NEVYnovY Hm Dobry | vyhovujaci | NeVYNOVU Hm Dobry | vyhovujaci | NeVYNoVYl Hm
D (km) |V (km) NV(:;I) - Svi?nn D (%) V(%) NV(‘:/:; - mﬂ D (km) |V (km) NV(:r:) - :Vi?nn D (%) V(%) NV(:I/UC; - z_v?%]
Piestany 000061 17,3 1,7 3,3 2,3 0,2 67,5 19,2 13,4 1,0 9,9 4.8 2,5 0,2 57,5 27,8 14,6 1,3
000061 25,2 8,6 10,1 6,6 0,1 34,0 40,1 26,0 0,5 51 5,6 14,5 34 20,3 22,3 57,5 13,3
000061 2 0,2 0,1 0,1 0,1 0,0 28,6 34,3 371 0,0 0,2 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
Senec 000062 9,3 2,4 4.8 2,1 01 25,6 51,4 23,0 0,5 7,5 0,2 1,7 1,0 79,9 2,3 17,8 10,3
000062 2 0,2 0,0 0,1 0,1 0,0 1,7 29,8 58,5 11,7 0,1 0,0 0,0 0,0 64,9 23,4 11,7 0,0
000063 8,8 2,7 51 0,9 0,0 30,8 58,6 10,6 Q,%. 1,3 4.1 3,4 0,3 14,8 46,2 39,1 3,0
Senica 000002 14,9 7,2 4.1 3,6 0,7 48,1 27,7 24,3 4.7 8,0 2,8 4.1 0,5 53,9 18,6 27,6 ;%I
000051 25,7 10,6 7,8 7,4 0,7 411 30,1 28,7 2,8 9,1 4.1 12,5 49 35,5 15,9 48,6 19,0
Skalica 000002 19,8 6,9 6,8 6,2 0,3 34,6 34,2 31,3 1,5 13,2 4.9 1,8 0,0 66,5 24,6 8,9 Q,%.
000051 18,6 5,2 7,0 6,5 0,3 27,8 37,6 34,6 1,8 5,6 3,7 94 3.2 29,8 19,8 50,3 16,9
SSC - IVSC BA |3ala 000075 15,1 9,0 3,7 2,4 0,3 59,2 24,7 16,1 1,8 8,2 1,3 5,6 24 54,2 8,5 37,3 15,9
000075 2 0,7 0,5 0,2 0,1 0,0 61,8 22,0 16,1 0,0 0,7 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
Topoltany 000064 271 13,1 10,4 3,7 01 48,2 38,3 13,5 0,5 17,4 4.4 5,3 1,0 64,1 16,2 19,7 3.5
000064 2 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 29,0 1,4 69,6 6,5 0,1 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
000051 29,5 17,8 7,2 4.5 0,6 60,2 24,5 15,4 2,0 11,6 71 10,8 29 39,4 23,9 36,7 9.8
000051 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 67,6 0,0 0,0 0,0 0,0 32,4 67,6 0,0 0,0
':t 000051C 1,5 1,4 0,0 0,0 0,0 96,1 2,6 1,4 0,0 1,5 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
,(',_, Trnava 000051C 2 0,2 0,1 0,0 0,0 0,0 70,0 10,0 20,0 10,0 0,2 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
000051Z 2,8 0,0 0,4 2,4 04 0,2 13,8 86,0 14,3 0,6 1,2 1,0 0,2 21,4 421 36,4 58
000051Z 2 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 421 57,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 411 421 16,8 0,0
000061 19,8 10,0 7,4 2,5 01 50,2 37,1 12,7 0,3 4.7 6,9 8,2 17 23,7 34,9 41,3 8,5
Zlaté Moravce 000065 18,2 16,5 1,5 0,1 0,0 90,9 8,5 0,6 0,0 15,5 1,7 1,0 01 85,1 9,6 5,3 04
SSC - IVSC BRATISLAVA SPOLU: 839,5] 313,5 285,1 240,9 16,9 37,3 34,0 28,7 2,01 387,0 182,2 270,3 64,7 46,1 21,7 32,2 7,7
000014 13,3 5,7 4,8 2,8 0,0 42,5 36,3 21,2 0,3 11,2 1,9 0,2 0,0 84,3 14,2 1,5 0,0
000059 26,8 12,2 9,3 5,2 0,3 45,7 34,9 19,5 11 16,2 3,8 6,8 24 60,5 14,0 25,5 8.9
Banska Bystrica 000066 21,5 141 5,4 2,1 01 65,5 24,9 9,6 0,5 15,8 3,0 2,7 0,5 73,5 13,8 12,7 2,3
000066 2 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 29,8 0,0 0,0 0,0 0,0 35,1 64,9 0,0 0,0
000069 6,6 2,3 3,2 1,0 0,0 35,4 48,9 15,7 0,6 3,1 1,9 1,6 0,3 47,3 28,1 24,6 3.9
SSC - IVSC BB |Banska Stiavnica 000051 33,6 5,0 13,7 14,9 11 15,0 40,6 44 .4 g,;. 27,4 5,4 0,9 01 81,4 16,1 2,6 Q,é.
Brezno 000066 74,5 19,8 16,8 38,0 4.4 26,6 22,5 50,9 59 47,8 16,8 9,9 14 64,1 22,6 13,3 19
000072 40,3 7,7 10,5 22,0 19 19,2 26,2 54,6 4.8 27,6 9,0 3,7 0,2 68,5 22,2 9,2 0,5
Detva 000050 18,2 4,3 6,1 7,8 0,2 23,4 33,7 43,0 0,9 5,0 4.9 8,4 21 27,3 26,7 46,0 11,6
Krupina 000051 23,6 3,8 7,6 12,2 1.0 15,9 32,3 51,8 4,2 18,5 3,9 1,2 0,1 78,3 16,6 51 0.4
000066 34,7 11,2 13,4 10,0 0.7 32,5 38,8 28,8 %,EI 11,0 7,9 15,8 4,3 31,6 22,8 45,5 12,5
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Cesty l. triedy z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou —

éLENENlE: VLASTNiKlSPRAVCA CK - OKRES STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

Pozdizna nerovnost’ IRI Prie¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje
Viastnik Sprévea Okres Cislo CK nglezrgé Dobry | Vyhovujaci | NeVYRovU | Ztohos o yhovuijaci | NVYROVUl - 2toho § e Lyhovujaei | NeVYovUl [ Ztoho: 1 o kv | NevYhovu | Ztoho
D (km) V (km) uci Havarijny D (%) v (%) uci Havarijny D (km) V (km) uci Havarijny D (%) v (%) uci Havarijny
NV(km) —| H(km NV(%) — | H(%) NV(km) —| H(km NV(%) — | H(%)
000050 37,4 12,1 15,6 9,6 0,3 32,3 41,9 25,8 0,9 7,0 6,3 241 76 18,7 16,9 64,5 20,2]
Lugenec 000071 26,3 6,6 11,0 8,7 0,2 25,1 41,8 33,1 0,8 20,4 4,3 1,6 0.1 77,6 16,2 6,2 0,2
000075 19,1 3,7 6,2 9,3 0.7 19,2 32,3 48,5 3.8 15,0 3,2 0,9 0,0 78,5 16,9 4,6 0.1
000075 2 0,3 0,0 0,0 0,3 0.1 0,0 6,5 93,5 39.2 0,1 0,2 0,1 0,0 26,1 54,2 19,6 0,0
000050 10,0 8,4 1,2 0,4 0,0 84,0 12,1 4,0 0,0 9,7 0,1 0,1 0,0 97,6 1,4 1,0 0,0
Revuca 000050 2 0,4 0,3 0,1 0,0 0,0 78,9 15,8 5,3 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
000067 2,6 2,0 0,4 0,2 0,0 78,7 14,1 7,2 0.2} 2,6 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
000050 36,3 18,2 9,6 8,6 04 50,0 26,3 23,7 1.0 24,0 5,3 7,0 24 66,1 14,7 19,2 6,6
Rimavska Sobota 000067 10,8 2,3 5,0 3,5 0,3 21,4 46,4 32,2 3.0 7,7 1,8 1,2 0,1 71,5 171 11,5 0,7
000072 46,6 11,7 12,2 22,6 3.8 25,2 26,2 48,5 8.1 26,5 12,4 7,7 1.1 57,0 26,5 16,5 2,4
SSC - IVSC BB Velky Krti§ 000075 44,4 4,2 14,6 25,6 2,0 9,4 32,9 57,7 4.6 27,1 10,7 6,6 0,3 61,0 24,2 14,8 0,6
000050 12,2 2,9 4.1 5,2 0,6 23,7 33,6 42,8 4,6 2,3 3,0 6,9 2,8 19,1 24,3 56,6 23,4
000051 3,0 1,0 1,4 0,7 0,0 32,5 45,6 21,9 0.7 2,8 0,2 0,1 0,0 92,7 5,3 2,0 0,0
Zvolen 000066 22,8 8,2 8,4 6,2 0.1 35,9 37,1 27,0 0,5 13,7 4,0 51 0.8 60,0 17,7 22,3 3.4
000066 2 4,0 2,2 0,8 1,0 0.1 54,5 20,3 25,2 2,5 2,9 0,6 0,5 0,2 72,2 14,9 12,9 5,9
000069 6,6 1,1 3,8 1,7 0,0 171 57,5 25,4 0,5 3,1 2,3 1,2 0.1 47,4 34,1 18,4 0,9
':: 000069 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 33,3 66,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
,(',_, Famovica 000065 121 6,7 3,4 2,1 0,0 55,0 27,7 17,2 g,;. 7,2 2,3 2,5 0,5 59,7 19,3 21,0 4.3
000076 6,5 2,0 2,5 2,0 0,2 30,0 38,8 31,3 3.3 3,7 1,6 1,3 0,2 56,1 24,2 19,7 2,8|
000050 13,9 11,4 1,8 0,7 0.1 82,1 12,8 5,1 0,6 13,0 0,7 0,2 0,0 93,6 5,3 1,2 0,1]
Ziar nad Hronom 000050 2 2,2 0,7 0,3 1,1 0,3 33,7 14,7 51,6 129 1,2 0,4 0,5 0,2 54,9 20,3 24,9 8.3
000065 35,5 21,5 7,6 6,4 0,6 60,5 21,5 18,0 1,8 24,6 5,9 5,0 0,6 69,3 16,7 14,0 1,6]
SSC - IVSC BANSKA BYSTRICA SPOLU: 646,2] 213,3| 200,9| 2319 19,7 33,0 311 35,9 3,0] 398,6 123,8 123,8 28,3 61,7 19,2 19,2 4.4
Bardejov 000077 43,7 8,1 13,1 22,4 2,2 18,6 30,0 51,4 51 29,4 7,9 6,3 1.6 67,3 18,2 14,5 3,6
000077 2 1,1 0,3 0,5 0,4 0.1 23,5 42,7 33,8 8,9 0,8 0,2 0,2 0,1 68,0 14,2 17,8 10,7
000074 20,0 6,8 8,2 5,0 0,3 33,9 41,3 24,8 1.7 10,1 4,9 5,0 0,5 50,4 24,3 25,2 2,5
Humenné 000074 2 0,6 0,0 0,2 0,4 0.1 3,6 32,3 64,2 10,4 0,5 0,1 0,0 0,0 86,0 14,0 0,0 0,0
000074A 2,7 1,4 0,4 1,0 0,2 49,8 13,5 36,7 71 2,0 0,5 0,3 0,0 71,5 18,3 10,2 0.7
IVSC KE 000074B 0,1 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 79,6 20,4 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Kesmarok 000067 22,1 9,6 5,4 7,2 0.7 43,1 24,4 32,4 3.0 18,6 2,0 1,6 0,2 84,0 9,0 7,0 0,9
000077 7,9 0,5 2,0 5,3 0,5 6,6 25,9 67,5 6.0 3,2 3,2 1,4 0,1 411 40,8 18,1 0,9
Kosice Il 000050 1,7 0,9 0,3 0,5 0.1 53,8 14,7 31,6 3,5 1,1 0,4 0,3 0.1 63,8 21,0 15,2 4,7
Kosice IlI 000050 54 4,0 0,8 0,7 0,0 72,7 14,2 13,1 0,0 4,7 0,6 0,2 0,0 86,4 10,3 3,3 0.4
000050 2 0,3 0,1 0,2 0,0 0,0 35,3 52,9 11,8 0,0 0,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Cesty l. triedy z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

((Ejjé,

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

Pozdizna nerovnost’ IRI Prie¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje
Viastnik Sprévea Okres Cislo CK nglezrgé Dobry | Vyhovujaci | NeVYRovU | Ztohos o yhovuijaci | NVYROVUl - 2toho § e Lyhovujaei | NeVYovUl [ Ztoho: 1 o kv | NevYhovu | Ztoho
D (km) V (km) uci Havarijny D (%) v (%) uci Havarijny D (km) V (km) uci Havarijny D (%) v (%) uci Havarijny
NV(km) —| H(km NV(%) — | H(%) NV(km) —| H(km NV(%) — | H(%)

Kosice IV 000068 24 1,2 0,6 0,5 0,0 52,3 26,9 20,8 0.8 1,1 0,8 0,4 0,0 46,2 35,9 17,9 0,0
" . 000050 28,9 23,6 3,9 1,4 0.1 81,4 13,6 49 0,2 25,5 2,5 0,8 0,0 88,3 8,8 2,9 0.1

KoSice - okolie —1
000068 15,8 10,5 3,1 2,2 0.1 66,2 19,8 14,0 04 12,5 21 1,2 0,3 78,9 13,4 7,7 2,0
Levota 000018 36,7 19,7 8,2 8,7 11 53,8 22,4 23,8 3.1 22,6 6,6 7,5 1.8 61,7 18,0 20,3 4.9
000018 2 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 36,0 64,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
000018 19,6 6,5 7,3 5,8 0,6 33,2 37,0 29,8 2,8 7,4 3,4 8,8 24 37,7 17,5 44,8 12.2]
Michalovce 000050 27,8 6,1 11,7 10,0 0.8 22,0 42,0 36,0 2,8 71 6,8 13,9 3.3 25,4 24,5 50,1 119
000050 2 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 24,4 75,6 24 0,1 0,0 0,0 0,0 97,6 0,0 2,4 0,0
000074 1,5 0,2 0,9 0,3 0,0 13,5 64,2 22,3 0,0 0,3 0,7 0,4 0,0 22,5 49,3 28,1 0,0
000018 33,0 19,6 9,0 4,5 0.1 59,2 27,3 13,5 0,3 20,7 5,7 6,6 0,9 62,8 17,3 19,9 2,7
000018 2 0,7 0,2 0,3 0,2 0,0 33,3 39,3 27,4 0,0 0,5 0,1 0,0 0,0 75,8 21,2 3,0 0,0
Poprad 000066 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
000067 56,6 21,3 18,5 16,8 0,8 37,7 32,6 29,7 1.4 45,8 8,5 2,4 0,1 80,9 14,9 4,2 0.2}
000067 2 1,9 1,0 0,5 0,4 0,0 54,6 26,4 19,0 1.1 1,8 0,0 0,0 0,0 96,8 2,1 1,1 0,0]
Presov 000018 47,3 17,4 18,6 11,3 04 36,8 39,4 23,8 0.8 33,9 7,6 5,8 1.6 71,6 16,0 12,4 3.4
- 000018 2 1,1 0,4 0,4 0,3 0,0 37,2 37,9 24.8 3,5 0,8 0,2 0,2 0.1 71,6 14,2 14,2 5,3
E SSC - IVSC KE 000068 33,2 4,6 14,1 14,5 0.9 14,0 42,3 43,7 2,8 23,0 6,7 3,6 0,5 69,2 20,1 10,7 1.5
" Presov 000068 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 184 0,0 0,0 0,0 0,0 59,2 40,8 0,0 0,0]
000073 5,9 1,6 2,0 2,3 0,3 26,6 34,8 38,6 4,7 3,4 1,2 1,2 0,3 58,4 20,5 211 5,0
000073 2 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 38,5 61,5 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
000050 44,4 22,8 12,8 8,9 0,5 51,3 28,8 19,9 1.1 27,4 5,9 111 4,0 61,8 13,2 25,0 9,0
RozZnava 000067 44,7 17,8 15,1 11,8 0.9 39,8 33,8 26,3 2.1 38,1 4,8 1,8 0,3 85,1 10,8 4,1 0,6
000067 2 0,1 0,0 0,1 0,1 0,0 0,0 53,5 46,5 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Sabinov 000068 26,8 6,5 10,2 10,1 09 24,3 38,0 37,7 3.2) 17,0 7,0 2,8 0,2 63,3 26,2 10,6 0,6
000068 2 0,5 0,0 0,1 0,4 0.1 3,8 15,0 81,2 113 0,5 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Snina 000074 39,6 8,0 18,5 13,1 0,6 20,2 46,7 33,1 1.4 31,8 5,3 2,4 0.1 80,5 13,5 6,1 0,3
Sobrance 000050 21,1 6,1 8,0 7,1 0,3 28,8 37,6 33,6 1.4 9,6 3,5 8,0 45 45,5 16,6 37,9 21,3
000068 42,2 13,9 13,0 15,2 0,8 33,0 30,9 36,2 2,0 31,3 8,7 2,1 0,2 74,4 20,6 5,1 0,5
000068 2 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 45,5 31,8 22,7 22,7 0,1 0,0 0,0 0,0 77,3 22,7 0,0 0,0
Stara Lubovna 000077 30,7 10,5 9,4 10,9 1.4 34,1 30,6 35,3 4.6 24,8 4,5 1,4 0,0 80,7 14,8 4,5 0,1
000077 2 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 77,3 22,7 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
000077A 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 9,5 33,3 57,1 9,5 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Stropkov 000015 21,8 6,8 7,0 7,9 0,6 31,3 32,3 36,4 %,Z 10,4 4,1 7,3 19 47,6 18,9 33,6 8,5
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Cesty l. triedy z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

Pozdizna nerovnost’ IRI Prie¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje
) . . Dizka
Viastnik Sprévea Okres Cislo cK zmerana | Dobry | Vvyhovujuci Ne"gzio"”j H% Dobry | vyhovujdci Ne"z:i""”j H% Dobry | vyhovuitci Ne"ay:iov“j H% Dobry | vyhovujdci Ne"z:im’”j H%
Dlm) | V&M \vikm) -] Hkm D (%) VO vy - | wew | PE™ | VEM S \vikm) -] Hkm D (%) VO vy — | Hw)
000015 0,9 0,6 0,2 0,1 0,0 61,1 26,0 12,9 0,0 0,7 0,2 0,0 0,0 771 20,7 2,1 0,0
Svidnik 000073 53,5 14,4 16,9 221 33 27,0 31,6 41,4 6.1 28,1 10,9 14,4 4.5 52,6 20,4 27,0 8.3
000073 2 0,5 0,4 0,0 0,1 0,0 82,8 53 11,8 3.9 0,5 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
000077 14,3 1,0 2,6 10,7 14 6,9 18,5 74,7 9.7 7,7 3,2 3,4 1,0 53,9 22,6 23,5 71
000050 15,5 8,4 4,7 2,4 0,2 54,0 30,2 15,8 l,%. 12,7 1,9 0,8 0,2 82,2 12,5 5,3 1,5
000050 2 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 62,3 0,0 0,0 0,0 0,0 62,3 37,7 0,0 0,0
SSC-IVSC KE Trebigov 000079 83,2 15,7 29,2 38,2 6,3 18,9 35,1 46,0 7,6 37,8 23,9 21,5 29 45,5 28,7 25,8 3.5
000079 2 2,1 0,2 0,7 1,2 01 8,0 34,7 57,3 4.8 0,8 0,9 0,4 0,0 36,3 43,4 20,3 0,0
000079A 0,4 0,0 0,2 0,2 01 0,0 42,3 57,7 13,3 0,3 0,0 0,0 0,0 91,8 0,0 8,2 0,0
000079A 2 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 30,1 69,9 28,6 0,1 0,1 0,0 0,0 41,4 43,6 15,0 0,0
000015 26,3 6,0 6,6 13,6 3,0 22,9 25,2 51,9 114 11,9 9,0 5,4 0,9 45,3 34,1 20,6 34
Vranov nad Toplou 000018 40,2 13,8 13,9 12,5 13 34,3 34,6 31,1 34 19,6 9,5 1.1 26 48,7 23,5 27,7 6,5
000079 14,0 3,4 3,9 6,7 1,0 241 27,8 48,0 71 6,9 3,5 3,6 0,9 49,4 24,7 25,9 6,6
SSC - IVSC KOSICE SPOLU: 941,8] 322,11 303,7 316,1 321 34,2 32,2 33,6 3,4] 596,3 179,7 165,9 38,2 63,3 19,1 17,6 4.1
Banovce nad Bebrav. 000050 17,6 6,1 6,2 5,3 0,3 34,6 35,3 30,1 19 8,6 4.1 4,9 14 48,9 23,4 27,6 7.8
l:t Bytéa 000018 19,3 9,1 6,4 3,9 0,2 471 32,9 20,0 0,8 9,1 4.4 5,8 21 47,0 22,8 30,3 11
’('f_) y 000061 6,3 4.7 1,1 0,6 0,0 741 17,1 8,8 0,0 4.7 0,2 1,4 0,5 73,8 3,7 22,4 8,5
000011 11,8 4.8 4.4 2,6 0,2 40,9 37,4 21,7 1,5 8,1 2,1 1,6 0,6 68,4 17,8 13,8 50
Cadca 000012 15,3 1,0 3,7 10,6 1,2 6,5 24,2 69,3 7,6 11,3 2,9 1,0 0,2 74,0 19,2 6,8 14
000018 12,3 4,5 4,0 3,8 0,2 36,9 32,5 30,6 1,6 8,1 1,7 2,5 0,7 65,4 141 20,5 6,0
000018 54 0,9 2,8 1,8 0,0 15,7 51,5 32,8 0,7 0,3 0,5 4.7 29 5,1 9,2 85,7 52,7
000059 30,8 14,0 9,2 7,6 04 45,6 29,8 24,6 1,3 20,8 5,2 4.8 14 67,6 16,8 15,6 4.7
SSC - IVSC ZA Dolny Kubin 000070 17,5 4.8 4,6 8,0 09 27,4 26,6 46,0 54 5,8 3,4 8,2 23 33,3 19,4 47,3 12,9
000070 2 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 33,1 66,9 0,8 0,1 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
000078 5,6 0,4 1,4 3,8 0,5 6,6 24,9 68,5 8,6 4.4 0,7 0,4 0,0 79,7 13,3 7,0 0,7
000057 1,6 1,4 0,2 0,0 0,0 87,1 11,6 1,3 0,0 1,6 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
llava 000061 18,6 10,1 5,7 2,8 0,2 54,1 30,6 15,3 1,2 10,0 4,5 4,0 0,7 54,1 24,3 21,6 3.9
000061 2 0,3 0,2 0,0 0,1 0,0 62,0 8,5 29,5 Q,EI 0,3 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
Kysucké Nové Mesto 000011 8,3 5,5 2,3 0,5 0,0 66,0 27,6 6,4 0,2 4.4 1,3 2,6 11 53,0 15,9 31,1 ﬁ,é.
000018 54,0 13,4 24,6 16,1 0,9 24,7 45,5 29,7 1,7 34,4 12,6 7.1 0,6 63,6 23,3 13,1 11
Liptovsky Mikulas 000018 2 2,6 1,2 0,6 0,8 01 47,2 22,6 30,2 3.9 1,9 0,4 0,3 0,0 75,2 14,7 10,1 0,8
000072 18,4 5,6 5,1 7,6 0,3 30,7 27,8 41,6 1,8 12,2 3,3 2,9 04 66,3 18,0 15,8 21
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Cesty l. triedy z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

((Ejjé,

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

Pozdizna nerovnost’ IRI Prie¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje
Viastnik Sprévea Okres Cislo CK nglezrgé Dobry | Vyhovujaci | NeVYRovU | Ztohos o yhovuijaci | NVYROVUl - 2toho § e Lyhovujaei | NeVYovUl [ Ztoho: 1 o kv | NevYhovu | Ztoho
D (km) V (km) uci Havarijny D (%) v (%) uci Havarijny D (km) V (km) uci Havarijny D (%) v (%) uci Havarijny
NV(km) —| H(km NV(%) — | H(%) NV(km) —| H(km NV(%) — | H(%)

000018 22,6 11,3 7,8 3,6 0.1 49,8 34,4 15,8 0,5 9,8 3,8 9,0 54 43,1 16,9 40,0 23,9
000018 2 0,1 0,0 0,1 0,0 0,0 17,2 55,2 27,6 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Martin 000065 18,6 3,7 6,9 8,0 0,6 19,7 37,1 43,2 3.4 12,6 2,8 3,3 0,6 67,7 14,8 17,5 3.0
000065 2 5,1 0,7 1,4 3,1 0.7 13,3 26,8 59,9 144 3,7 0,9 0,5 0,1 72,6 18,1 9,4 2,3
000065D 6,8 4,8 1,4 0,7 0.1 69,9 19,9 10,2 0,9 4,9 1,1 0,8 0,2 72,0 15,6 12,3 2,3
000065D 2 4,2 2,3 1,3 0,6 0,1 54,3 32,3 13,5 1.4 2,2 1,0 1,0 0,3 52,3 23,1 24,6 6.7
Namestovo 000078 38,9 6,0 11,1 21,8 1.8 15,3 28,5 56,2 4.6 26,2 8,1 4,6 0.4 67,4 20,9 11,8 1.0
000054 15,9 11,2 3,6 1,2 0,1 70,0 22,3 7,7 0.8 13,6 1,3 1,1 0,1 85,2 7,9 6,9 0,8|
Nové Mesto nad V. 000054 2 0,2 0,0 0,1 0,1 0,0 0,0 37,6 62,4 8,0 0,1 0,1 0,0 0,0 54,5 36,2 9,4 0,0
000061 19,8 7,2 7,3 5,3 0.1 36,2 37,1 26,7 0.7 10,1 4,0 57 0,7 50,9 20,3 28,7 3.4
Partizanske 000050 2,9 0,3 1,4 1,2 0,0 9,5 48,2 42,3 11 0,5 0,9 1,5 04 19,0 30,0 51,0 15,3
000064 17,9 57 7,5 4,7 0,2 31,9 41,9 26,2 1.1 141 2,6 1,2 0,2 78,9 14,5 6,5 1.1
PovaZska Bystrica 000061 16,4 12,0 2,4 2,1 0,1 73,0 14,5 12,5 0.8 12,7 1,8 1,8 0.4 77,8 1.1 1.1 2,7
000050 46,3 16,8 16,4 13,2 1.0 36,2 35,4 28,4 2.1 25,4 10,0 10,9 3.5 54,8 21,7 23,5 7.6
Prievidza 000050 2 9,4 1,1 4,4 3,8 0,2 121 47,0 40,9 1.9 2,0 1,8 5,6 1.9 21,2 19,2 59,7 20,5
000064 40,1 7,7 16,5 15,9 1.4 19,3 41,2 39,6 3.6 23,7 8,5 7,9 0,9 59,2 21,2 19,6 2,3
E SSC - IVSC ZA 000064 2 0,7 0,0 0,4 0,4 0,0 3.1 48,5 48,4 2.7 0,3 0,2 0,3 0,0 43,0 21,6 35,4 58
N 000049 26,5 4,5 10,5 11,6 0,5 17,0 39,4 43,6 2,0 12,7 6,6 7,3 1.3 47,8 24,7 27,5 5,0
Puchov 000061 4,5 3,3 1,0 0,2 0,0 73,8 21,2 5,0 0,0 3,2 0,8 0,6 0.1 70,6 16,8 12,6 2.2]
000061A 2,2 2,0 0,2 0,0 0,0 92,7 7,3 0,0 0,0 2,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
000018 28,1 10,6 9,0 8,5 04 37,6 32,1 30,3 1.6 15,1 5,2 7,8 29 53,6 18,5 27,8 10,3
RuzZomberok 000018 2 0,9 0,1 0,2 0,5 0.1 15,9 27,2 56,9 13,6 0,3 0,2 0,3 0,2 39,0 27,2 33,8 24.9]
000059 32,0 7,0 14,3 10,8 0,6 21,8 44,6 33,7 1.9 10,2 7,4 14,4 3.7 31,9 23,1 45,0 114
000050 23,9 9,7 6,5 7,7 0.6 40,6 27,2 32,2 2,6 17,5 1,9 4,5 1.7 73,2 7,9 18,9 7.2]
Trengin 000057 10,5 55 3,0 2,1 0,0 52,0 28,3 19,6 0,0 9,3 0,9 0,3 0,0 88,9 8,6 2,5 0,0
000061 25,4 13,0 7,3 51 0,3 51,2 28,8 20,0 1.1 17,4 4,6 3,3 0,3 68,8 18,1 13,1 1.1
000061 2 0,4 0,1 0,1 0,1 0,0 30,2 33,1 36,7 10,5 0,3 0,1 0,0 0,0 73,8 15,7 10,5 52
" . 000014 11,5 2,4 6,2 3,0 0,0 20,6 53,7 25,7 0,2] 7,2 3,0 1,3 0,0 62,6 25,8 11,7 Qél

Turcianske Teplice —1
000065 24,3 3,9 7,9 12,5 09 16,0 32,4 51,6 3.6 13,2 4,5 6,7 2,0 54,1 18,5 27,5 8.1
TvrdoSin 000059 21,7 11,2 7,0 3,5 0,3 51,6 32,4 16,0 1.3 14,3 3,7 3,7 0,7 65,9 17,0 17,2 3.0
000011 2,9 1,8 0,8 0,3 0,0 61,0 28,0 11,0 0,0 2,3 0,2 0,4 0.1 80,5 5,6 14,0 2,8
Jilina 000011 2 1,9 1,2 0,3 0,3 0,0 66,7 15,0 18,3 21 1,6 0,1 0,1 0,0 88,2 6,4 5,4 0,0
000018 32,9 25,5 4,2 3,2 0,3 77,5 12,7 9,8 0,8 23,7 4,7 4,5 11 72,1 14,3 13,7 3.2
000018 2 4,2 1,9 1,2 1,1 0.1 45,1 29,2 25,7 3,0 3,4 0,5 0,2 0,0 81,4 12,8 5,9 lzl
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Cesty l. triedy z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

cop

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

Pozdizna nerovnost’ IRI Prie¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje

Viastnik Sprévea Okres Cislo CK nglezrgé Dobry | Vyhovujaci | NeVYRovU | Ztohos o yhovuijaci | NVYROVUl - 2toho § e Lyhovujaei | NeVYovUl [ Ztoho: 1 o kv | NevYhovu | Ztoho

D (km) V (km) uci Havarijiny D (%) v (%) uci Havarijny D (km) V (km) uci Havarijny D (%) v (%) uci Havarijny
NV(km) —| H(km NV(%) — | H(%) NV(km) —| H (km NV(%) — | H(%)

000018A 2,8 1,6 0,7 0,6 0,1 55,0 24,0 21,0 24 2,8 0,1 0,0 0,0 97,2 2,8 0,0 0,0

000018A 2 2,9 1,6 0,8 0,5 0,0 54,7 28,1 17,2 0.7 2,6 0,2 0,0 0,0 92,7 59 1,4 0,0

SSC - IVSC ZA |Zilina 000064 36,0 8,6 13,5 13,9 0.8 23,9 37,4 38,7 g,_g. 27,2 6,4 2,3 0,2 75,7 17,9 6,5 04
000064 2 2,4 2,2 0,2 0,1 0,0 89,3 8,2 2,5 0,0 2,4 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0

000064A 1,0 0,9 0,2 0,0 0,0 83,6 15,9 0,6 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0 98,1 1,9 0,0 0,0

SSC - IVSC ZILINA SPOLU: 810,5| 296,5| 267,01 247, % 36,6 329 30,5 2,1] 498,2| 1471 165,2 % 61,5 18,2 20,4 5,5
SLOVENSKA SPRAVA CIEST SPOLU: 3238,0] 1 145,3| 1 056,7| 1036,0 85,9 35,4 32,6 32,0 E 1880,0] 632,8| 7252 1756 58,1 19,5 224 54
Bratislava V 000061 0,5 0,1 0,2 0,2 0,0 18,3 35,9 45,8 6.0 0,3 0,2 0,1 E 56,2 29,9 13,9 4,0

- Levice 000066 0,2 0,0 0,0 0,2 0,0 0,0 4,8 95,2 4.8 0,0 0,1 0,1 0,0 6,7 57,0 36,4 0,0
E Namestovo 000078 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 19,4 80,6 194 0,1 0,0 0,0 0,0 61,2 19,4 19,4 0,0
Nové Mesto nad V. 000054 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 317 0,1 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0

Poprad 000067 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0

cu Skalica 000051 0,2 0,1 0,1 0,1 0,0 38,1 35,8 26,1 0,0 0,2 0,1 0,0 0,0 67,7 27,9 4,4 0,0

Snina 000074 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0]

Stara Lubovia 000068 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 31,9 0,1 0,0 0,0 0,0 56,0 44,0 0,0 0,0

Svidnik 000073 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 12,5 0,0 0,0 0,0 0,0 87,5 12,5 0,0 0,0]

Trencin 000057 0,1 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 56,5 43,5 0,0 0,1 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0]

Tvrdos$in 000059 0,2 0,0 0,1 0,1 0,1 0,0 30,2 69,8 &,;. 0,0 0,0 0,1 0,0 20,1 19,6 60,3 10,1

COLNY URAD SPOLU: 1,6 0,2 0,4 1,0 0,2 11,3 25,5 63,1 11,4 0,9 0,4 0,3 0,0 56,2 26,0 17,8 25

STAT SPOLU: 3239,6] 1 145,5| 1 057,1| 1037,0 86,1 35,4 32,6 32,0 2,7] 1880,9| 633,2 7255| 1756 58,1 19,5 224 54
,5 SSUD BA Bratislava Il 000061 0,9 0,6 0,1 0,3 0,0 59,3 12,7 28,0 2.1 0,8 0,1 0,0 0,0 84,7 13,2 2,1 0,0
g 000061 2 0,6 0,3 0,1 0,2 0,0 58,2 14,5 27,3 0,0 0,4 0,1 0,0 0,0 79,1 20,9 0,0 0,0
,8 SSUD BRATISLAVA SPOLU: 1,5 0,9 0,2 0,4 0,0 58,9 13,4 27,8 1,3 1,2 0,2 0,0 0,0 82,6 16,1 1,3 0,0
6' SSUD BE |Levoéa |000018 2,3 2,1 0,2 0,0 0,0 91,9 8,1 0,0 0,0 1,6 0,5 0,2 0,0 68,2 21,4 10,4 1.8
% SSUD BEHAROVCE SPOLU: 2,3 2,1 0,2 0,0 00| 91,9 8,1 0,0 0,0 1,6 0,5 0,2 0,0| 68,2 21,4 10,4 1,8|
2 |ssupro Kosice - okolie 000068 0.3 0.0 0.1 0.2 0.0 00] 37,5 625 6.3 03 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
Q g 000068 2 0,3 0,0 0,1 0,2 0,0 6,8 41,0 52,2 6.8 0,3 0,0 0,0 0,0 88,7 11,3 0,0 0,0
é SSUD PRESOV SPOLU: 0,6 0,0 0,2 0,4 0,0 6,8 78,51 114,77 131 0,6 0,0 0,0 0,0 94,6 54 0,0 0,0
o SSUD TN |Trené|’n |000050 9,4 6,2 1,6 1,6 0,0 66,4 17,1 16,5 0,0 7,5 1,1 0,8 0,0 79,3 11,8 8,9 g,;.
“z‘ SSUD TRENCIN SPOLU: 9,4 6,2 1,6 1,6 0,0| 66,4 171 16,5 0,0 7,5 1,1 0,8 0,0] 79,3 11,8 8,9 0,2|
8 Gadca 000011 8,6 6,9 1,6 0,1 0,0 80,2 18,3 1,5 0,0 6,7 1,4 0,4 0.1 78,6 16,5 4,9 1.4
~n<: SSUR CA 000011A 55 4,6 0,8 0,1 0,0 83,3 14,2 2,5 0.0 5,3 0,1 0,1 0,0 97,3 1,4 1,4 0.7
z Kysucké Nové Mesto 000011 2,9 2,7 0,2 0,0 0,0 94,4 5,6 0,0 0,0 2,9 0,0 0,0 0,0 99,3 0,7 0,0 0,0]
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Cesty l. triedy z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

cop

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

Pozdizna nerovnost’ IRI Prie¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje
Viastnik Sprévea Okres Cislo CK nglezrgé Dobry | vyhovujaci | NeVYOVY Hm Dobry | vyhovujaci | NEVYnovY Hm Dobry | vyhovujaci | NeVYNOVY Hm Dobry | vyhovujaci | NeVYNoVYl Hm
D (km) |V (km) NV(:;I) - Svi?nn D (%) V(%) NV(‘:/:; - z_v?%ln D (km) |V (km) NV(:r:) - :Vi?nn D (%) V(%) NV(:I/UC; - z_v?%]

SSUR CA Jilina 000011 3,6 3,2 0,4 0,0 0,0 89,2 9,7 1,1 0,0 3,6 0,0 0,0 0,0 99,4 0,6 0,0 0,0
000011 2 2,6 2,5 0,2 0,0 0,0 93,2 6,1 0,8 0,0 2,5 0,1 0,1 0,0 93,2 2,3 4,6 0,8|
SSUR CADCA SPOLU: 23,2 19,8 3,0 0,3 2 85,6 13,0 1,4 % 21,0 1,6 0,6 % 90,5 6,8 2,7 %
Galanta 000062 03 0.2 0,1 0,1 00 535 197 268 0,0 0,3 0,0 0,0 00[ 933 6,7 0,0 0,0
000062 2 0,3 0,2 0,0 0,0 0,0 77,8 14,8 7,4 0,0 0,3 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
] Nitra 000064 0,3 0,2 0,1 0,0 0,0 52,7 47,3 0,0 0,0 0,2 0,1 0,0 0,0 79,4 19,3 1,3 0,0
SSUR Galanta 000064 2 0,6 0,2 0,3 0,1 0,0 31,3 51,4 17,4 0,0 0,4 0,2 0,0 0,0 68,8 31,3 0,0 0,0
000051 0,6 0,1 0,1 0,4 01 9,9 23,0 67,2 17,9 0,1 0,1 0,4 01 17,9 19,7 62,4 16,4
Trnava 000051 2 0,5 0,0 0,2 0,3 01 0,0 38,1 61,9 12,7, 0,1 0,2 0,2 0,0 19,5 33,9 46,6 0,0
. 000061 0,2 0,0 0,1 0,1 0,0 0,0 36,8 63,2 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 68,4 21,1 10,5 0,0
g SSUR GALANTA SPOLU: 2,7 0,8 0,9 1,0 % 28,4 34,2 37,4 % 1,5 0,6 0,6 % 55,8 21,3 22,9 %
’¢'7> Kosice | 000050 0,4 0,2 0,1 0,1 0,0 44.8 32,8 22,4 0,0 0,4 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
g Kosice I 000050 0,1 0,1 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
'8 Kosice Il 000050 2 0,4 0,3 0,1 0,0 0,0 74,3 15,4 10,3 0,0 0,4 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
6' SSUR KE Kosice IV 000068 2,9 0,6 0,8 1,5 0,2 19,6 28,5 51,8 7.7 1,4 0,9 0,5 01 49,7 31,1 19,2 i,é.
% 000068 2 2,0 0,0 0,3 1,7 0,6 2,0 13,8 84,2 29,6 0,5 0,1 1,4 11 26,9 4.9 68,1 54 3|
§ KosSice - okolie 000050 19,5 15,7 3,3 0,6 0,0 80,4 16,7 2,9 01 19,3 0,1 0,1 0,0 99,0 0,7 0,3 0,0
b= Roznava 000050 6,5 3,2 3,1 0,3 0,0 48,4 46,9 4,7 0,0 6,1 0,3 0,1 0,0 94,1 4.7 1,2 0,0
é SSUR KOSICE SPOLU: 31,7 20,0 7,6 4,2 0,8 62,9 23,9 13,1 2,6 28,2 1,4 21 1,2 89,0 4,5 6,5 3,8
o SSUR PU Puchov 000049A 4.9 4.6 0,2 0,1 0,0 95,1 3,5 1,5 0,0 4.9 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
"Et SSUR PUCHOV SPOLU: 49 46 0,2 01| 00| 951 3,5 1,5] 00| 49 0,0 0,0 00| 1000 0,0 0,0 00
8 Zlaté Moravce 000065 0,4 0,3 0,0 0,0 0,0 96,3 3,7 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
‘zt SSUR ZC Samovica 000065 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0 80,4 8,9 10,7 0,0 0,2 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
000065 2 0,3 0,3 0,0 0,0 0,0 86,3 6,8 6,8 0,0 0,3 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
SSUR ZARNOVICA SPOLU: 0,9 0,8 0,1 0,0 0,0 88,9 6,1 51 0,0 0,9 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0|
000059 0,2 0,1 0,1 0,0 0,0 62,6 31,6 5,8 0,0 0,0 0,2 0,0 0,0 10,0 79,5 10,5 0,0
, . 000066 0,3 0,0 0,1 0,1 0,0 8,7 45,6 45,6 15,2 0,3 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0

Banska Bystrica —
000066 2 0,5 0,1 0,2 0,2 0,0 22,2 44,3 33,5 0,7 0,2 0,2 0,0 0,0 55,0 40,6 4.4 0,0
SSUR 2V 000069 0,2 0,0 0,1 0,2 01 0,0 26,9 731 26,0 0,1 0,0 0,1 0,0 61,9 9,0 29,1 2,;.
000050 2,5 1,9 0,4 0,2 0,0 74,3 16,3 9,4 0,0 2,4 0,0 0,0 0,0 97,6 1,6 0,8 0,0
Zvolen 000050 2 0,3 0,3 0,0 0,0 0,0 86,4 7,4 6,2 0,0 0,3 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
000066 0,6 0,4 0,1 0,0 0,0 77,6 17,6 4.8 3,5 0,6 0,0 0,0 0,0 97,7 2,3 0,0 0,0
000066 2 0,6 0,4 0,2 0,0 0,0 67,3 28,1 4,6 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 96,5 3,5 0,0 0,0]

53/96

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 01.05.2012

tab_Itr_iri_rut_2012, Itr SPRAVCA IRI_RUT



SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Cesty l. triedy z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2011 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

cop

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

Pozdizna nerovnost’ IRI Prie¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje
. . X Dizka
Viastnik Sprévea Okres Cislo cK zmerana | Dobry | Vvyhovujuci Ne"gzio"”j H% Dobry | vyhovujdci Ne"z:i""”j H% Dobry | vyhovuitci Ne"ay:io"“j H% Dobry | vyhovujdci Ne"z:im’”j H%

Dkm) -V EM ) \ym) -] Hkm D (%) VO vy » | b | P& [ VR wkm) -] H km_x D (%) VR | vem) - —‘—YH_(E
m 000066C 0,7 0,1 0,4 0,2 0,0 89| 656 255 0,0 0,7 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
©  [SSUR zv Zvolen 000066C 2 0,4 0,1 0,2 0,1 00 159] 61 280 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0/ 100,0 0,0 0,0 0,0
e 000069 0,2 0,1 0,1 0,1 00| 314] 314 372 162 0,2 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
2 [SSUR ZVOLEN SPOLU: 6,4 3,4 1,9 11 02| 531 204 175 2.4 58 0,4 0,1 00| 913 6,7 2,0 0.1
NARODNA DIALNICNA SPOLOCNOST a.s. SPOLU: 77,4 58,6 15,9 9,1 1.2 75,8 20,5 11,7 E 73,1 5,9 4,5 1.6 94,5 7,6 59 2,0|
Bratislava | 000002 0,4 0,1 0,1 0,2 00| 198] =200 60,2 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
000061 9,7 2,2 2,0 5,5 14| 224] 204 571 144 3,7 1,7 4.3 23] 382 175 443 24,0
:>: Bratisiava I 000061 2 8,3 2,1 1.4 4,9 16| 246] 166 588 194 3,1 1,0 4.2 24| 373 123 04| 288
2 000063 8,7 1,4 2,2 5,2 06| 155] 250 595 74 3,3 1,2 4.2 18] 380 137 483] 20.2]
= |Magistrat 000063 2 1,3 0,3 0,4 0,6 02| 212 314 477 150 0,7 0,3 0,3 01| 555 252 19,3 59
§ hl. mesta Bratisiava IV 000002 12,7 3,9 4.2 4,5 04| 312[ 335 353 35 6,9 2,9 2,8 03| 546] 230 224 2.5
o |[Bratislava 000002 2 3,4 17 0,9 0,8 01| 489] 265 24,6 41 3,2 0,1 0,1 01| 929 2,9 4.1 1.8
5 000002 17,6 3,7 6,9 71 04| 212] 388 400 2.5 7.4 4.4 5,9 07| 417] 248 335 41
< Bratisiava V 000002 2 5,7 2,7 1.2 1,9 02| 468] 209 324 31 4.3 0,8 0,7 00| 751 134 115 0.3
000061 3,2 0,6 12 1,4 01| 175 382 443 38 0,8 1,1 1.2 01| 260[ 351 389 38
000061 2 13 0,7 0,4 0,2 00| 559] 298] 143 16 1.2 0,0 0,0 0.0[ 96,9 16 16 0,0
MESTO BRATISLAVA SPOLU: 724] 19,2 208 32,3 52| 266] 288 447 71] 351 13,5 23,8 78| 484] 187] 328 108]
Q 000051 2 0,3 0,0 0,0 0,3 0.2 0,0 0,0 1000| 663 0,2 0,1 0,1 00| 458] 36,1 18,1 0.0

m |Obec Trnava
o 000061 2 0,7 0,1 0,2 0,4 01| 197 225 578 100 0,6 0,1 0,0 00| 90,0 7.2 2,8 2.8
OBEC SPOLU: 1,0 0,1 0,2 0,7 03| 134] 153 71,2 279 0,8 0,2 0,1 0.0/ 759] 164 7,7 0,0
[spoLu: | 3396,6] 12235 10039] 10791| 928 360] 322] 318 27|19809 es28] 7539 1850 ss6| 192 222] 54|
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Legenda

Pozdizna rovinatost’ (IRI) - Cesta I. triedy == Dialnica
IRIstupen

Dialniény privadzac

1 - vyborny stav (< 1.90)

2 - dobry stav (1,91 - 3,30)
3 - vyhovujuci (3,31 - 5,00)
4 - nevyhovujuci (5,01 - 10,00) Cesta Il. triedy

5 - havarijny (> 10,01) a Statna hranica SR

Porast

Rychlostna cesta

Privadzac rychlostnej cesty

Cesta |. triedy
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Stav cestnej siete z hl’adiskwa“%%[iieénej rovinatosti (RUT) - Profilograph
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Legenda

Prie¢na rovinatost’ (RUT) - Cestall. triedy == Dialnica
RUTstupen
1 - vyborny stav (<5.00)

Dialniény privadzac

Rychlostna cesta

2 - dobry stav (5.01 - 10,00) == Privadzac rychlostnej cesty
3 - vyhovujuci stav (10,01 - 15,00)

4 - nevyhovujuci stav (15,01 - 25,00)

Cesta |. triedy

Cesta Il. triedy
5 - havarijny stav (> 25,01) (] $tatna hranica SR

Porast
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Stav cestnej siete z hladiska podiinej rovinatosti (IRI) - Profilograph =

Dialnice, rychlostné cesty a cesty I. triedy
Stav cestnej siete k 1.1.2012
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Legenda
Pozdizna rovinatost (IRl) - Diafnica  Pozdizna rovinatost’ (IRI) - Rychlostna cesta  Pozdizna rovinatost (IRl) - Cesta I. triedy == Dialnica
IRIstupen IRIstupen IRIstupen Diafni€ny privadzac
1 - vyborny stav (< 1.90) 1 - vyborny stav (< 1.90) 1 - vyborny stav (< 1.90) == Rychlostna cesta
2 - dobry stav (1,91 - 3,30) 2 - dobry stav (1,91 - 3,30) 2 - dobry stav (1,91 - 3,30) Privadzag rychlostnej cesty
3 - vyhovujuci (3,31 - 5,00) e 3 - vyhovujuci (3,31 - 5,00) & 3 - vyhovujuci (3,31 - 5,00) Cesta |. triedy
4 - nevyhovujuci (5,01 - 8,00) @ 4 - nevyhovujuci (5,01 - 8,00) e 4 - nevyhovujuci (5,01 - 10,00) Cesta ll. triedy
5 - havarijny (> 8) e 5 - havarijny (> 8) & 5 - havarijny (> 10,01) a Statna hranica SR
Porast
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Stav cestnej siete z hladiska prﬁéénej rovinatosti (RUT) - Profilograph

Dialnice, rychlostné cesty a cesty I. triedy
Stav cestnej siete k 1.1.2012
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Legenda
Prie€¢na rovinatost’ (RUT) - Dialnica  Prie¢na rovinatost’ (RUT) - Rychlostna cesta Prie¢na rovinatost’ (RUT) - Cesta l. triedy = Dialnica
RUTstupen RUTstupen RUTstupen Dialniény privadzaé
1 - vyborny stav (<5.00) 1 - vyborny stav (<5.00) 1 - vyborny stav (<5.00) == Rychlostna cesta
2 - dobry stav (5.01 - 10,00) 2 - dobry stav (5.01 - 10,00) 2 - dobry stav (5.01 - 10,00) == Privadzac rychlostnej cesty
3 - vyhovujuci stav (10,01 - 15,00) & 3 - vyhovujuci stav (10,01 - 15,00) @& 3 - vyhovujuci stav (10,01 - 15,00) Cesta I. triedy
4 - nevyhovujuci stav (15,01 - 20,00) & 4 - nevyhovujuci stav (15,01 - 20,00) e 4 - nevyhovujuci stav (15,01 - 25,00) Cesta Il. triedy
5 - havarijny stav (> 20,01) @ 5 - havarijny stav (> 20,01) e 5 - havarijny stav (> 25,01) a Statna hranica SR
Porast
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@ SLOVENSKA SPRAVA CIEST
Mileticova 19, 826 19 Bratislava

ODBOR 2100 — CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE Z HEADISKA
- PRIECNEJ ROVINATOSTI (RUT), VYJAZDENE KOLAJE

- POZDLZNEJ ROVINATOSTI (IRI)
CESTY Il. TRIEDY

SO STAVOM SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi KU DNU: 01.01.2012

BRATISLAVA, 2012
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNYCH KOMUNIKACIi V SR
v roku 2011

- na zaklade merani vyjazdenych kolaji a na zaklade merani pozdiznej nerovnosti /IRl/

chi

VYJAZDENE KOLAJE POZDLZNA NEROVNOST /IRI/
3,9%
8,7% 1,6% ’ 0
o () 36,0% /_ 57%
32,3%
CESTY I.TRIEDY
. 2 934,5 km \_24,5%
15,0% MERANYCH JAZDNYCH
/' PASOV \ \/
38,6% 33,4%
VELMI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIINY VELMI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIINY
VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km] VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km]
| 1056,8] 1132,8] 4408 256,4 47,7 | 1e85] 720,1] 981,3] 948,9] 115,6

Cesty ll.triedy - na zaklade merani prieénej (RUT) a pozdiznej nerovnosti /IRI/

CESTY Il. TRIEDY
5,3% \4,5%
_225%
VELMI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIJNY 35,30/0—\
VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km]
| 1332 659,7] 9521 1034,7] 1547 \
32,4%
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY Il. TRIEDY z nradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY Il. TRIEDY z hradiska vyjazdenych koraji BB

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2012
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

CESTY II. TRIEDY z hladiska vyjazdenych kolaji a pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

Cislo cesty
km
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ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2012
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY Il. TRIEDY z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/ <a

- stav ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY Il. TRIEDY :zhradiska vyjazdenych kolaji DB

- stav ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou ]
UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY ". TRI EDY z hladiska vyjazdnenych kolaji a pozdiznej nerovnosti /IRI/ CDR

- stav ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou -
UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

CESTY Il. TRIEDY z nradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou
CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

km
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

CESTY Il. TRIEDY z nradiska vyjazdenych koraji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou
CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA
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CESTY Il. TRIEDY z nradiska pozdiznej nerovnosti/lRl/ a vyjazdenych kolaji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012
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Cesty Il. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) e

a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje) ==
- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

) Pozdizna nerovnost’ IRI Prie¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje
. Dizka
Cislo CK zmerana : . | ztoho: ’ . |Nevyhovujic| Ztoho : . - .| Ztoho: . .| Nevyhovuji | Ztoho :

(k) ot | v | wiem - | B | gl U] e [ o Ve [ | e | gt [V | e
000425 3,9 2,1 0,4 1,3 0.4 54,9 10,9 34,2 9.8 3.4 0,4 0,1 0,0 88,3 9,6 21 0,0
000428 4,0 2,9 0,6 0,4 0.0 73,6 15,8 10,5 0.0 3.4 0,5 0,1 0,0 85,4 11,5 3,0 0.5
000428 2 0,3 0,3 0,0 0,0 0.0 97,9 0,0 2,1 0.0 0,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
000484 10,4 6,0 3,6 0,8 0,0 57,6 35,1 7,3 0.3 9,5 0,7 0,1 0.0 92,0 6,8 1,2 0.0
000487 26,8 14,0 9,4 3.4 0,2 52,3 35,0 12,6 0.7 17,4 57 3,7 0.7 64,9 21,4 13,7 25
000499 82,2 15,6 35,0 31,6 22 19,0 42,5 38,5 2,6 59,5 14,4 8,2 1.2 72,4 17,6 10,0 1.5
000499 2 0,3 0,2 0,1 0,0 0,0 72,7 21,2 6,1 0,0 0,3 0,0 0,0 0,0 87,9 12,1 0,0 0,0
000500 49,8 23,2 14,1 12,5 1.6 46,5 28,4 251 3.1 40,6 5,1 4,0 0.6 81,7 10,3 8,1 1.2
000501 63,4 12,7 19,7 31,0 34 20,1 31,1 48,8 5,3 41,8 10,0 11,6 23 65,9 15,8 18,2 3,6
000502 79,0 14,7 24,6 39,6 53 18,6 31,2 50,2 6.7 50,8 13,1 15,1 3.6 64,3 16,6 191 4.6
000502 2 11,7 21 2,9 6,6 2,0 18,4 24,7 56,9 16,8 6,0 2,7 3,0 11 51,1 22,8 26,1 9.1
000503 713 26,8 26,4 18,1 14 37,6 37,0 254 2,0 48,4 10,8 12,0 3.7 67,9 15,2 16,9 5.1
000503 2 0,2 0,0 0,1 0,1 0.0 8,4 50,2 41,4 8.4 0,2 0,0 0,0 0,0 91,6 8,4 0,0 0,0
000504 69,2 60,6 6,5 2,0 0,2 87,6 9,4 2,9 0,2 58,9 7,8 2,5 0.1 85,2 11,2 3,6 0.1]
000505 10,9 3.4 53 2,3 0.1 30,8 48,1 211 0.7 7,7 2,0 1,2 0.1 70,6 18,5 10,9 0.7
000506 34,9 8,7 19,8 6,4 0,2 24,8 56,8 18,4 0.6 23,2 8,7 3,0 0.1 66,4 24,9 8,7 0.3
000507 219,3 71,5 70,4 77,4 74 32,6 32,1 35,3 3.4 157,3 34,9 27,1 34 7,7 15,9 12,3 1.5
000507 2 1,2 0,3 0,2 0,7 0,2 21,3 19,6 59,1 16.4 1,0 0,1 0,1 0.0 85,2 8,2 6,6 0.0
000509 38,2 10,2 21,4 6,5 0.1 26,8 56,1 171 0,3 15,3 13,7 9,1 0.3 40,2 35,9 23,9 0.8
000511 77,9 10,2 36,3 31,3 24 13,1 46,6 40,3 3.1 55,1 15,7 7,0 0.4 70,8 20,2 9,0 0.5
000512 32,2 12,0 9,7 10,5 0.8 37,3 30,1 32,5 2,6 26,4 41 1,7 0,2 82,0 12,8 5,2 0.7
000514 30,4 52 14,6 10,5 0.5 17,3 48,1 34,6 1.8 19,7 7,0 3,7 0.2 64,8 23,0 12,2 0.8
000517 24,5 6,1 9,5 8,8 0.8 251 38,9 36,0 3.2 18,6 4,2 1,7 0,2 75,8 17,2 7,0 0.8
000517 2 0,7 0,4 0,2 0,2 0.0 49,0 26,7 24,4 0.0 0,7 0,0 0,0 0.0 94,6 54 0,0 0.0
000519 29,9 22,3 6,4 1,2 0.0 74,6 21,3 41 0.1 18,8 5,8 54 0,5 62,7 19,2 18,1 1.7
000520 58,5 17,7 23,0 17,8 13 30,3 39,3 30,4 22 44,9 8,9 4,8 0.5 76,7 15,2 8,1 0.9
000520 2 0,3 0,0 0,1 0,1 0.0 15,6 38,9 45,5 0.0 0,2 0,0 0,0 0,0 84,4 15,6 0,0 0,0
000520A 9,4 8,5 0,9 0,0 0.0 90,2 9,6 0,2 0.0 9,4 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
000527 85,6 31,9 31,2 22,5 1.3 37,3 36,4 26,3 1.5 56,7 16,4 12,4 2,0 66,3 19,2 14,5 2,3

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 01.05.2012 70/96 tab_litr_iri_rut_2012, IRI_RUT_CK



SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Cesty Il. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) e

a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje) ==
- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

) Pozdizna nerovnost’ IRI Prie¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje
. Dizka
Cislo CK zmerana : . | ztoho: ’ . |Nevyhovujic| Ztoho : . - .| Ztoho: . .| Nevyhovuji | Ztoho :

(k) ot | v | wiem - | B | gl U] e [ o Ve [ | e | gt [V | e
000527A 0,4 0,1 0,1 0,2 0.0 15,2 31,5 53,3 0.0 0,1 0,2 0,1 0,0 33,7 44,6 21,7 0,0
000527B 4,4 4.1 0,3 0,1 0.0 92,9 5,9 1,2 0,0 4,4 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
000531 29,6 1,4 10,7 7,5 0,5 38,5 36,1 25,4 15 16,8 7,2 55 0.8 56,9 24,5 18,6 2.8
000531 2 0,7 0,2 0,4 0,1 0,0 23,5 61,8 14,7 0,0 0,7 0,0 0,0 0.0 97,1 2,9 0,0 0.0
000532 45,2 20,3 12,3 12,6 1.8 44,9 27,2 27,8 3.9 40,6 3,2 1,3 0,2 89,9 7,2 2,9 04
000534 10,9 7,5 2,3 11 0.1 68,3 21,4 10,3 11 10,7 0,2 0,1 0.0 98,0 1,5 0,6 0.4
000534 2 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 33,3 16,7 50,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 83,3 16,7 0,0 0,0
000538 7.4 3,0 3,7 0,7 0,0 40,6 50,1 9,3 04 7,2 0,2 0,0 0.0 96,5 3,2 0,3 0.0
000539 6,7 1,6 1,6 3,5 11 24,4 23,3 52,3 17,2 4,8 1,2 0,6 0.1 72,8 17,9 9,3 1.2
000540 8,8 4,4 2,8 1,7 0,2 49,5 31,4 19,1 2.8 7,6 0,7 0,5 0.1 86,8 7,5 5,7 0.7]
000541 18,6 3,6 5,2 9,8 1.6 19,2 27,8 53,0 8.9 14,5 2,6 1,5 0,2 78,2 13,7 8,1 1.0
000542 29,7 4,6 8,8 16,2 2,0 15,6 29,7 54,7 6.8 19,8 6,3 3,5 0.5 66,8 21,2 11,9 1.5
000543 30,2 6,6 6,9 16,7 1.7 21,9 22,9 55,2 5,6 23,5 4,6 2,0 0,3 78,0 15,4 6,6 0.9
000545 43,0 10,6 17,6 14,8 1.9 24,5 41,0 34,4 4.4 32,0 6,7 4,3 0.5 74,5 15,5 10,1 1.2
000546 48,2 19,4 10,2 18,6 75 40,3 21,1 38,5 15,6 36,2 8,6 3,4 0.3 751 17,8 7,1 0,6
000547 61,5 27,6 15,5 18,4 17 44,8 25,2 29,9 27 54,7 4,9 1,9 0.2 88,9 8,0 3,1 0.4
000547 2 0,2 0,1 0,1 0,1 0.0 28,4 37,9 33,6 0.0 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
000552 85,2 30,0 29,8 254 23 35,2 34,9 29,8 2.8 62,4 14,2 8,6 1.0 73,2 16,7 10,1 1.1
000552 2 0,2 0,1 0,1 0,0 0.0 52,6 31,6 15,8 53 0,2 0,0 0,0 0,0 94,7 0,0 53 0,0
000554 88,3 27,5 27,0 33,9 4.4 311 30,5 38,4 5,0 78,4 7,8 2,2 0.2 88,7 8,8 2,5 0.2
000555 43,0 17,0 17,0 9,0 0.6 39,5 39,5 21,0 1.3 29,2 8,2 57 0,5 67,9 19,0 13,1 1.3
000555 2 0,1 0,0 0,0 0,1 0.0 0,0 28,6 71,4 0.0 0,1 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0.0
000556 19,8 6,3 6,8 6,8 0.7 31,7 34,1 34,2 3.7 171 1,5 1.1 0.1 86,5 7.8 57 0.7
000558 39,3 5,0 16,3 18,0 0.5 12,7 41,5 45,8 14 31,3 6,0 2,0 0.2 79,7 15,3 5,0 0.5
000559 54,3 15,4 23,4 15,5 11 28,3 43,1 28,6 21 42,9 7,9 3,5 0,3 79,1 14,6 6,4 0,6
000559 2 0,2 0,0 0,0 0,2 0.0 0,0 20,6 79,4 0,0 0,2 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0.0
000560 17,7 8,8 6,5 24 0.1 49,7 36,6 13,8 0.3 16,3 1,0 0,5 0,0 91,9 5,5 2,6 0,0
000561 43,3 12,4 14,8 16,1 15 28,6 34,1 37,2 3.5 257 8,8 8,8 1.2 59,4 20,3 20,3 2.7
000562 20,0 8,8 5,0 6,2 04 43,9 25,2 30,9 2,2 8,4 2,8 8,8 24 41,8 14,2 43,9 12.1]
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Cesty Il. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) e

a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje) ==
- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

) Pozdizna nerovnost’ IRI Prie¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje
. Dizka
Cislo CK zmerana . o | Ztoho: , ... |Nevyhovujiic| Z toho : . - .| Ztoho: . .| Nevyhovuju | Ztoho:

(k) ot | v | wiem - | B | gl U] e [ o Ve [ | e | gt [V | e
000563 19,3 4,3 10,3 4,7 0.4 22,1 53,3 24,6 1.8 14,2 3,9 1,2 0.1 73,5 20,2 6,3 05
000564 70,0 17,9 17,4 34,8 3.6 25,5 24,8 49,7 52 45,5 15,1 9,4 11 65,0 21,5 13,4 1.5
000564 2 0,2 0,0 0,0 0,1 0.1 25,6 12,2 62,2 36,5 0,1 0,0 0,1 0,0 50,6 12,8 36,5 0,0
000566 28,8 8,9 13,4 6,5 07 31,0 46,5 22,5 23 27,8 0,8 0,1 0.0 96,7 2,9 0,4 0.0
000567 44,3 4,8 11,4 28,1 6.4 10,8 25,7 63,5 14.4 33,1 74 3,7 0.1 74,8 16,8 8,4 0,3
000571 53,4 4,8 17,6 31,0 43 8,9 33,0 58,1 8.0 41,2 8,2 4,0 0.4 771 15,4 7,5 0.7]
000572 42,0 4,4 9,2 28,5 1.3 10,4 21,9 67,7 3.0 35,4 3.9 2,8 0,2 84,1 9,3 6,6 0,6
000572 2 3.4 0,8 0,6 2,0 05 23,7 18,0 58,3 151 1,6 0,8 1,1 0.2 46,7 21,9 31,4 4.7
000573 67,1 16,5 26,0 24,6 23 24,6 38,8 36,7 34 34,9 11,7 20,5 6,5 52,1 17,4 30,5 9,7
000574 51,3 8,5 19,1 23,6 25 16,7 37,2 46,1 4.8 42,2 6,2 2,9 0.4 82,3 12,1 5,6 0.9
000574A 1,7 1,5 0,2 0,0 0,0 86,8 12,1 1,2 0,0 1,7 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
000575 38,9 13,9 13,6 11,5 1.2 35,6 35,0 29,4 3.1 33,1 3,7 2,1 0.4 85,1 9,4 54 1.1
000576 36,8 6,3 8,2 22,3 50 17,0 22,4 60,6 13.5 28,7 5,6 24 0,3 78,1 15,3 6,6 0.8
000578 10,2 1,7 4,8 3,8 0.8 16,2 471 36,8 8.2 8,7 1,1 0,5 0.1 84,7 10,4 4,9 0.8
000578 2 0,1 0,0 0,1 0,0 0.0 26,8 53,7 19,5 0.0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
000579 7,2 2,2 2,2 2,7 0,0 30,7 30,9 38,4 0,6 4,8 1,5 0,9 0.0 66,5 20,6 12,9 0.6
000580 38,5 54 16,9 16,2 1.3 14,0 43,9 42,1 3.5 15,1 9,2 14,2 3.1 39,2 24,0 36,8 8,2
000581 41,5 11,3 13,5 16,7 14 27,2 32,5 40,3 3.4 25,4 7,2 8,8 1,2 61,3 17,4 21,3 2,8
000582 32,7 13,7 13,2 5,9 0.4 41,8 40,3 17,9 1.1 30,9 1,3 0,4 0.0 94,6 4,1 1,3 0.0
000582 2 12,2 5,9 3,1 3,2 0,2 48,5 25,6 26,0 1,5 10,8 1,0 0,4 0,0 88,5 8,2 3,3 0,0
000583 44,6 15,4 17,6 11,7 0.4 34,4 39,5 26,1 1.0 39,9 3,9 0,8 0.1 89,5 8,7 1,9 0,2
000583 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
000583A 7,4 7,1 0,2 0,1 0,0 95,9 2,4 1,8 0,0 7.4 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0.0
000583A 2 3,0 2,9 0,1 0,1 0,0 93,9 4,1 2,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
000583B 0,3 0,1 0,2 0,0 0,0 41,8 57,1 1,2 0,0 0,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
000583C 1,0 1,0 0,1 0,0 0,0 92,3 5,8 1,9 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
000583D 1,2 1,1 0,1 0,0 0,0 90,6 6,1 3,3 0,6 1,2 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0.0
000584 61,2 15,8 23,9 21,6 1,8 25,7 39,0 35,2 2,9 51,4 7,3 2,5 0,1 84,0 11,9 4,1 0,2
000584 2 1,6 1,0 0,4 0,3 0,0 58,3 23,1 18,7 2.9 1,4 0,2 0,1 0.0 84,2 12,1 3,6 0.0
000584A 1,5 0,8 0,5 0,2 0,0 53,1 35,0 11,8 1,3 1,5 0,0 0,0 0,0 96,1 2,6 1,3 0,0
000585 29,6 3,9 7,4 18,3 3.6 13,2 25,0 61,7 12,2 24,3 2,9 2,4 0,6 82,0 9,8 8,2 2.1
000587 36,1 9,0 12,4 14,7 1.1 25,0 34,2 40,7 Q,_QI 30,7 4,5 1,0 0,0 84,9 12,4 2,7 0,1
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Cesty Il. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) e

a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje) ==
- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

Pozdizna nerovnost’ IRI Prie¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje
Dizka
Cislo CK zmerana ’ L .. | Ztoho: | .. . |Nevyhovujic| Ztoho : , . .. .| Ztoho: ; .. .| Nevyhovuju| Ztoho:

Ki Dobry Vyhovujuci |Nevyhovujuci] Dobry Vyhovuijuci R I Dobry Vyhovujici |Nevyhovujaci| == -, Dobry Vyhovujici . I

(km) D (km) vkm) | Nvkm) — %‘P‘ D (%) V (%) Nv(n; - H%azm D (km) Vkm) | NV(km) — %‘]ﬂy D (%) V (%) Nv(f/;) R H%a;'om
000588 40,2 4,0 13,7 22,5 1,8 9,9 34,0 56,1 4.5 31,4 6,6 2,2 0,5 78,2 16,3 5,4 1,2
000589 31,9 8,5 12,3 11,1 0,6 26,6 38,5 34,9 1.8 24,1 5,0 2,7 0,3 75,7 15,7 8,6 0.9
000590 31,3 20,2 6,4 4,7 0.4 64,7 20,3 15,0 1.2) 30,1 0,9 0,2 0,0 96,4 2,9 0,7 0,0
000591 67,8 4,1 18,9 44,8 4.1 6,1 27,8 66,1 6.0 52,3 9,9 5,7 0,7 77,1 14,5 8,4 1,0
000592 12,2 2,5 4,3 5,4 0,7 20,6 35,5 43,9 5,9 8,9 1,7 1,6 0,3 73,2 13,6 13,2 2,5
000593 40,9 5,7 14,3 20,9 1,5 14,0 34,8 51,2 3.7 32,8 5,5 2,6 0,2 80,2 13,3 6,5 0,4
000594 7,9 1,8 1,1 5,0 14 22,6 13,9 63,5 17,7 7,6 0,2 0,1 0,0 96,6 2,6 0,8 0,0
000595 31,7 5,1 9,2 17,4 2.3 16,0 29,0 55,0 7.2) 22,7 5,8 3,1 0,5 71,6 18,5 9,9 1,6
Spolu : 2934,5 888,6/ 981,3] 1064,6/ 115.6 30,3 33,4 36,3 39| 2189,6/ 440,8 304,1 47.7 74,6 15,0 10,4 1,6
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Cesty Il. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje) SE
- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou i
CLENEN'E: VLASTN'K/SPRAVCA CK - OKRES STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012
| Pozdizna nerovnost’ IRI Prie¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje
Dlzka
Vlastnik Spravca Okres Cislo CK zmerana y o .| Ztoho: ’ o .| Ztoho: . o .| Ztoho: , - .| Ztoho:
T s It e el v b e Ml It el i v e
SSC-IVSCBA  |Senec 000503 0,5 0,0 0,1 0,4 0,0 0,0 15,2 84,8 7.6 0,0 0,0 0,5 0.4 0,0 0,0l 1000 734
SSC - IVSC BRATISLAVA SPOLU: 0,5 0,0 0,1 0,4 0,0 0,0 15,2 84,8 7.6 0,0 0,0 0,5 04 0,0 0,0/ 100,0] 734
Humenné 000559 0,3 0,1 0,1 0,1 00| 214 357| 42,9 7.1 0,3 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0.0|
SSC - IVSC KE 000559 2 0,2 0,0 0,0 0,2 0,0 00| 206 79,4 0,0 0,2 0,0 0,0 0.,0] 100,0 0,0 0,0 0.0
Poprad 000534 0,5 0,2 0,2 0,2 00| 335 33,1 33,5 42] 04 0,1 0,0 00| 79,1 12,6 8,4 8.4
000534 2 0,1 0,0 0,0 0,1 00| 333 16,7 50,0 0,0 0,1 0,0 0,0 00| 833 16,7 0,0 0.0
SSC - IVSC KOSICE SPOLU: 1,1 0,3 0,3 0,5 00| 243] 297] 46,1 3.7 1,0 0,1 0,0 00| 888 7,5 3,7 3,7
Trentin 000507 0,2 0,0 0,0 0,1 00] 17,5 17,5 64,9 8.8 0,1 0,1 0,0 00| 439] 474 8,8 0,0
000507 2 0,2 0,0 0,0 0,2 0.1 0,0 9,1 90,9 455 0,1 0,0 0,1 00| 455 18,2 36,4 0.0|
000507 0,1 0,0 0,0 0,0 00| 333 33,3 33,3 0,0 0,1 0,0 0,0 0.,0] 100,0 0,0 0,0 0.0|
i [osc oz osorz T —oob—oalwi ool oal_moel sl o sl ol ool el ool ool uol s
4 Zilina . : ; : == : ; : == . . . == . 2 . ==
000583 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0l 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.,0] 100,0 0,0 0,0 0.0|
000583A 0,4 0,4 0,0 0,0 00| 91,0 0,0 9,0 0,0 0,4 0,0 0,0 0.,0] 100,0 0,0 0,0 0.0|
000583A 2 0,2 0,2 0,0 0,0 00| 798 11,0 9,2 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0.0
SSC - IVSC ZILINA SPOLU: _ 2,0 1,1 0,3 0,6 01| 556 15,7 28,8 71 1,7 0,1 0,1 00| 875 7,5 5,1 0,0
SLOVENSKA SPRAVA CIEST SPOLU: 3,6 1,4 0,7 1,5 02| 380 19,8] 42,2 6,1 2,7 0,2 0,7 04| 750 6,4 18,6] 119
Kezmarok 000543 0,1 0,0 0,0 0,1 0.0 0,0 7.2 92,8] 203 0,1 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0.0|
Luenec 000594 0,2 0,0 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0l 1000 19.1 0,2 0,0 0,0 00| 884 11,6 0,0 0.0
cu Roziava 000587 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00 465 535 0,0 0,0 0,0 0,0 00| 907 9,3 0,0 0.0
Skalica 000425 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 9,5 90,5 124 0,0 0,1 0,0 00| 146 85,4 0,0 0.0
Velky Krtis 000527A 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 185 815 0,0 0,0 0,0 0,0 00| 33,1 347 323 0.0
| [COLNY URAD SPOLU: 0,5 0,0 0,1 0,5 0.1 0,0 11,2] 888 117 0,3 0,2 0,0 00| 590 337 7,3 00|
STAT SPOLU: 4,1 1,4 0,8 2,0 03] 330 18,6] 48,4 6,9 3,0 0,4 0,7 04| 729 10,0 17,1  10,3]
NDS - SSUR CA | Gadca 000520 0,4 0,1 0,2 0,2 00| 244 39,0 36,6 0,0 0,4 0,0 0,0 00| 854 9,8 49 0,0
< 000520 2 0,3 0,0 0,1 0,1 00| 156 389 455 0,0 0,2 0,0 0,0 00| 844 15,6 0,0 0.0
Z ; [SSUR CADCA SPOLU: 0,7 0,1 0,3 0,3 0,0 21,0 39,0 40,0 0,0 0,6 0,1 0,0 00| 850 12,0 3,0 0,0
z 5 NDS - SSURKE  [Kosice | [000547 0,3 0,0 0,0 0,2 0,0 0,0 7.8 922 137 0,2 0,0 0,0 00| 94,1 5,9 0,0 0,0|
g & [SSUR KOSICE SPOLU: 0,3 0,0 0,0 0,2 0,0 0,0 7,8 922 137 0,2 0,0 0,0 00| 94,1 5,9 0,0 0,0
< G |NDS.SSURZC  |Zamovica 000428 0,5 0,4 0,1 0,1 00| 727 15,6 11,7 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Z Q 000428 2 0,3 0,3 0,0 0,0 00| 979 0,0 2.1 0,0 0,3 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
O O [SSUR ZARNOVICA SPOLU: 0,8 0,7 0,1 0,1 0,0/ 817 10,0 8,3 0,0 0,8 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
= NDS - SSURZV |Banska Bystrica 000578 0,2 0,1 0,1 0,1 00| 253 50,6 24,1 8.4 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
000578 2 0,1 0,0 0,1 0,0 00| 268 53,7 19,5 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
SSUR ZVOLEN SPOLU: 0,4 0,1 0,2 0,1 0,0/ 259 51,8 22,3 52 0,4 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
NDS, a.s. SPOLU: 2,1 0,9 0,6 0,7 01| 424] 266] 31,0 g_,E' 2,0 0,1 0,0 00| 945 4,5 0,9 0,0
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA
Cesty Il. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje) B

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou =

éLENENlE: VLASTNiKlSPRAVCA CK - OKRES STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

| Pozdizna nerovnost’ IRI Prie¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje
Dizka
Vlastnik Spravca Okres Cislo CK zmerana y o .| Ztoho: ’ o .| Ztoho: . . .| Ztoho: . i .| Ztoho:
R Il it =4 sl g it e oMl v et gl i bved e
000501 36,0 4,5 11,3 20,2 2,0 12,5 31,4 56,1 5,6 20,2 6,5 9,3 2,0 56,3 18,0 25,8 55
000503 23,6 5,6 8,3 9,7 09 23,8 35,2 41,1 3.7 20,8 1,3 1,5 0,3 88,3 5,4 6,3 1_,%.
Malacky 000503 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0] 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
(% 000505 2,9 1,8 0,5 0,6 0,0 62,5 17,1 20,4 L;. 2,9 0,1 0,0 0,0 97,3 2,0 0,7 0,0
; 000590 15,9 14,5 1,0 0,4 0,0 91,0 6,5 2,5 0,3 15,9 0,0 0,0 0,0 99,7 0,3 0,0 0,0
(g RC BA 000502 29,0 7,1 9,4 12,5 1.3 24,6 32,4 43,0 4.6 17,0 55 6,5 1.6 58,7 18,9 22,4 55
j 000502 2 4,2 1,7 1,3 1,2 0,0 40,9 30,7 28,4 1.0 3,3 0,8 0,0 0,0 80,3 18,8 1,0 0,0
‘£ Pezinok 000503 18,4 7,5 7.4 3,5 04 40,7 40,3 18,9 2.1 11,3 3,0 4,0 11 61,7 16,5 21,9 6.3
§ 000503 2 0,2 0,0 0,1 0,1 0,0 9,1 54,8 36,1 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 90,9 9,1 0,0 0,0
o 000504 11,7 10,0 1,2 0,5 0,0 85,0 10,3 4,6 0,3 8,4 2,3 1,0 0,0 71,6 19,8 8,7 0,0
Senec 000503 12,6 5,9 4,7 2,0 0.1 46,7 37,1 16,2 0,5 3,5 4,1 5,1 1.8 27,5 32,2 40,3 141
000572 5,8 1,5 2,5 1,8 Q,; 26,3 43,2 30,5 3.1 2,4 1,9 1,5 Q,é 40,7 33,1 26,2 3.1
RC BRATISLAVA SPOLU: 160,3 60,2 47,7 52,4 5.0 37,5 29,8 32,7 3,1] 105,9 25,5 28,9 7,0 66,1 15,9 18,0 4.4
BRATISLAVSKY SK SPOLU: 160,3 60,2 47,7 52,4 5.0 37,5 29,8 32,7 3,1] 105,9 25,5 28,9 7,0 66,1 15,9 18,0 4.4
BB RSC - BB Banska Bystrica 000591 16,6 1,1 6,7 8,7 0,2 6,8 40,7 52,6 14 15,9 0,6 0,1 0,0 96,0 3,6 0,4 0,0
Brezno 000531 4,2 0,8 1,3 2,0 0,2 19,6 32,1 48,3 4.9 0,9 1,2 2,1 0,3 21,9 28,9 49,2 8.1
BB RSC - B. BYSTRICA SPOLU: 20,8 1,9 8,1 10,8 g,T_t 9,4 38,9 51,7 21 16,9 1,8 2,1 0,3 81,0 8,8 10,2 1,6
000571 12,0 0,8 5,3 5,9 1.2 6,6 441 49,3 ﬁi 10,6 0,9 0,5 0,0 88,5 7,4 4,1 Qé.
Ludenec 000585 17,3 3,4 5,6 8,3 1.1 19,9 32,3 47,8 6.4 16,1 0,9 0,3 0.1 93,3 4,9 1,8 0,5
BB RSC-LC 000594 7,7 1,8 1,1 4,8 14 23,1 14,2 62,7 17.6 7,5 0,2 0,1 0,0 96,8 2,4 0,8 0,0
¥ 000595 0,6 0,6 0,0 0,1 0,0 87,5 3,1 9,4 4.4 0,6 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
;’f Poltar 000595 31,0 4,5 9,2 17,4 ;,g 14,5 29,5 55,9 7.3 22,1 5,8 3,1 0,5 71,0 18,8 10,1 1.6
é BB RSC - LUCENEC SPOLU: 68,7 111 21,2 36,4 2 16,1 30,8 53,1 % 56,9 7,8 4,0 2 82,8 11,3 5,8 09
E Reviica 000531 16,8 7,1 5,8 4,0 0.1 42,0 34,2 23,8 0,6 11,3 3,7 1,8 0,2 67,4 21,8 10,9 E
Q 000532 45,2 20,3 12,3 12,6 1.8 44,9 27,2 27,8 3.9 40,6 3,2 1,3 0.2 89,9 7,2 2,9 0.4
8 BB RSC - RS 000531 8,6 3,5 3,6 1,5 0.1 40,9 41,7 17,4 1.7 4,6 2,4 1,6 0,3 53,5 27,7 18,8 34
‘% Rimavska Sobota 000531 2 0,7 0,2 0,4 0,1 0,0 23,5 61,8 14,7 0,0 0,7 0,0 0,0 0.0 97,1 2,9 0,0 0,0
<z,; 000571 41,5 4,0 12,4 25,1 3.0 9,6 29,8 60,6 7.3 30,6 7,4 3,5 04 73,8 17,7 8,4 0,9
@ [BBRSC - R. SOBOTA SPOLU: 112,7 35,0 34,4 43,3 51 31,1 30,5 38,4 4.5 87,8 16,6 8,2 1,0 77,9 14,8 7,3 0,9
000527 61,7 27,0 20,9 13,7 0.7 43,8 33,9 22,3 1.1 40,5 12,6 8,6 1.6 65,6 20,4 14,0 25
000527A 0,2 0,1 0,1 0,1 0,0 23,0 38,1 38,9 0,0 0,1 0,1 0,0 0.0 34,0 49,6 16,4 0,0
BB RSC - VK Velky Krtis 000527B 4,4 41 0,3 0,1 0,0 92,9 5,9 1,2 0,0 4,4 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
000585 12,3 0,5 1,8 10,0 25 3,9 14,9 81,2 20,3 8,1 21 2,1 05 66,1 16,6 17,2 4,2
000591 20,0 0,8 5,1 14,0 15 4,1 25,6 70,3 74 13,6 3,8 2,6 0,3 68,0 18,8 13,2 1_Z|
BB RSC - V. KRTIS SPOLU: 98,7 32,5 28,2 37,9 4,7 33,0 28,6 38,4 4,7 66,8 18,5 13,4 g_,:_t 67,6 18,8 13,6 g,_g|
75/96
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA
Cesty Il. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje) B

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou =

éLENENlE: VLASTNiKlSPRAVCA CK - OKRES STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

| Pozdizna nerovnost’ IRI Prie¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje
Dizka
Vlastnik Spravca Okres Cislo CK zmerana y o .| Ztoho: ’ o .| Ztoho: . o .| Ztoho: , - .| Ztoho:
R Il it =4 sl g it e oMl v et gl i bved e
t% Zarnovica 000428 3,5 2,6 0,6 0,4 0,0 73,8 15,9 10,4 0,0 2,9 0,5 0,1 0,0 83,3 13,3 3,5 0,6
> |BBRSC-ZH 000512 22,7 7,4 6,5 8,7 0,8 32,8 28,6 38,5 3,5 17,6 3,6 1,5 0,2 77,4 15,8 6,8 1.0
(j Ziar nad Hronom 000578 10,0 1,6 4,7 3,7 0,8 16,0 47,0 37,1 &é. 8,4 1,1 0,5 0.1 84,3 10,7 5,0 0,8
E BB RSC - ZIAR N.HRONOM SPOLU: 36,1 11,6 11,7 12,8 1,6 32,1 32,5 35,4 4,5 28,9 5,1 2,2 0,3 79,9 14,1 6,0 0,9
‘>’_’ Detva 000591 22,1 0,5 4,2 17,4 1.9 2,1 19,1 78,9 8.4 14,6 4,8 2,7 0.4 66,1 21,7 12,2 1.7
8 BB RSC - 72V Krupina 000527 7,8 21 3,5 2,2 0.1 26,8 45,4 27,8 0,8 7,6 0,2 0,0 0,0 97,1 2,9 0,0 0,0
5, Zvolen 000527 10,1 0,7 4,1 54 04 6,5 40,1 53,4 4.0 7,5 1,9 0,8 0.1 73,6 18,6 7,8 1.2
E 000591 9,1 1,7 2,8 4,6 0,5 18,8 30,5 50,7 54 8,1 0,7 0,3 0,0 89,2 7,7 3,1 Q,z
@ IBB RSC - ZVOLEN SPOLU: 49,1 4,9 14,6 29,6 2=,§ 10,0 29,7 60,3 5.8 37,8 7,6 3,8 0,5 76,9 15,5 7,7 1,0
BANSKOBYSTRICKY SK SPOLU: 386,1 97,1 118,2 170,8 Z_O,Q 25,1 30,6 44,2 53] 294,9 57,5 33,7 §,_g 76,4 14,9 8,7 1,3
SCKSK-SUMB  |Kosice - okolie 000552 20,3 10,3 5,5 4,5 0,2 50,6 27,3 22,1 1.2 15,8 3,0 1,5 0,3 77,8 14,9 7.4 1.3
000576 19,9 3,6 4,3 12,0 %,Q 18,3 21,4 60,3 ﬁ,zl 17,9 1,7 0,3 0,0 90,1 8,3 1,6 0.1
SC KSK - SU MOLDAVA N.B. SPOLU: 40,2 13,9 9,8 16,5 2=,§ 34,6 24,4 41,0 Lg 33,7 4,7 1,8 0,3 83,9 11,6 4,5 0.7
000552 29,5 10,4 11,0 8,1 1.3 35,1 37,4 27,4 4,3 24,4 3,8 1,3 0.1 82,5 13,0 4,5 0,3
000552 2 0,2 0,1 0,1 0,0 0,0 52,6 31,6 15,8 5,3 0,2 0,0 0,0 0,0 94,7 0,0 5,3 0,0
Michalovce 000554 29,0 16,5 7,3 5,2 0,5 56,7 25,3 18,0 1.8 27,6 1,2 0,2 0,0 95,2 4,0 0,8 0,0
SC KSK - SU MI 000555 33,2 16,4 11,3 5,5 0,5 49,3 34,1 16,6 14 23,8 5,7 3,7 0,3 71,6 17,2 11,2 0,8
000582 23,2 11,8 8,1 3,3 0,2 50,8 34,9 14,3 0,9 21,9 1,1 0,3 0,0 94,2 4,5 1,3 0,0
000582 2 12,2 5,9 3,1 3,2 0,2 48,5 25,6 26,0 1.5 10,8 1,0 0,4 0,0 88,5 8,2 3,3 0,0
< Sobrance 000566 20,1 7,1 9,4 3,6 0.1 35,5 46,8 17,7 0,6 19,4 0,6 0,1 0,0 96,5 2,9 0,6 0,0
7} 000582 9,4 1,9 5,0 2,5 0.1 19,6 53,5 26,9 1,5 9,0 0,3 0,1 0,0 95,8 3,0 1,3 0,0
; SC KSK - SU MICHALOVCE SPOLU: 156,9 70,0 55,4 31,4 2=,g 44,6 35,3 20,0 1,9] 137,0 13,6 6,2 0.4 87,4 8,7 4,0 g,é.
)% SCKSK-SURV |Rozfava 000587 36,1 9,0 12,3 14,7 11 25,1 34,2 40,7 3.0 30,6 4,5 1,0 0.0 84,9 12,4 2,7 0.1
g SC KSK - SU ROZNAVA SPOLU: 36,1 9,0 12,3 14,7 11 25,1 34,2 40,7 3.0 30,6 4,5 1,0 0.0 84,9 12,4 2,7 0.1
Gelnica 000546 42,1 14,8 8,9 18,4 75 35,2 21,1 43,8 17.8 30,2 8,5 3,4 0,3 71,7 20,3 8,0 0.7
000547 18,6 7,9 4,8 5,9 0.7 42,5 25,9 31,6 3.7 15,1 2,4 1,1 0.1 81,2 13,0 5,8 0.4
SC KSK - SU SNV [Kosice - okolie 000547 8,8 3,3 2,9 2,7 0,0 36,9 32,8 30,3 g,;. 8,7 0,2 0,0 0.0 98,0 2,0 0,0 0,0
N . 000546 6,1 4,6 1,3 0,2 0,0 75,8 21,6 2,6 0,5 6,0 0,1 0,0 0.0 98,4 1,3 0,3 0,0
Spisska Nova Ves
000547 13,1 6,4 3,6 3,1 0,2 48,9 27,6 23,5 1.8 12,0 0,7 0,4 0.1 91,3 5,4 3,3 0,8
SC KSK - SU SPISSKA N.V. SPOLU: 88,8 37,0 21,5 30,2 Q,E 4,7 24,3 34,0 9,5 72,0 11,9 4,9 0.5 81,0 13,4 5,5 0,5
000552 29,1 8,8 10,7 9,6 0,6 30,4 36,8 32,9 21 19,4 4,7 5,0 0,6 66,6 16,2 17,2 1.9
SCKSK-SUTV |[Trebisov 000555 9,8 0,6 5,7 3,5 0.1 6,5 57,6 35,9 0,9 54 2,5 1,9 0,3 55,2 25,1 19,8 2,9
000555 2 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 28,6 71,4 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
SC KSK - SU TREBISOV 39,0 9,5 16,4 13,1 0.7 24,3 42,0 33,7 1,8 24,9 7,2 6,9 0.8 63,8 18,4 17,8 2,2
KOSICKY SK SPOLU: 360,9] 139,5| 115,5| 106,0 16,1 38,6 32,0 29,4 4,4] 298,2 41,9 20,9 g_,g 82,6 11,6 5,8 g,_§|
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA
Cesty Il. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje) B

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou =

éLENENlE: VLASTNiKlSPRAVCA CK - OKRES STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

| Pozdizna nerovnost’ IRI Prie¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje
Dizka
Vlastnik Spravca Okres Cislo CK zmerana y o .| Ztoho: ’ o .| Ztoho: . . .| Ztoho: . i .| Ztoho:
R Il it =4 sl g it e oMl v et gl i bved e
000509 10,9 3,3 5,3 2,2 0,0 30,5 48,8 20,7 0,3 7,5 2,9 0,5 0,0 69,1 26,5 4,4 0,0
000511 54 0,9 2,9 1,6 0,3 16,9 53,1 30,0 4.8 2,9 1,7 0,8 0.1 53,3 31,3 15,4 g,;.
. . 000563 4,3 0,8 2,5 1,1 0,2 17,9 57,3 24,8 4,3 2,7 1,1 0,5 0,0 63,0 25,4 11,6 0,9
RSUC KN Komarno
000573 28,9 12,3 10,1 6,6 1.1 42,4 34,9 22,7 3.9 22,0 5,2 1,8 0.1 76,0 17,9 6,1 Qé.
000588 10,8 0,3 3,9 6,6 0,6 2,5 36,2 61,3 5.1 8,8 1,6 0,4 0,0 81,5 14,5 4,1 0.4
000589 20,4 8,1 8,4 3,9 0,3 39,5 41,3 19,2 1.7 15,6 3,0 1,7 Q,é 76,7 14,9 8,4 1_,%.
RSUC KOMARNO SPOLU: 80,7 25,6 33,1 22,1 2=,§ 31,7 41,0 27,3 3.1 59,6 15,5 5,7 0,5 73,8 19,1 7,1 0,6
000527 6,0 21 2,7 1,2 0.1 35,5 44,7 19,8 2,0 1,2 1,7 3,0 0,3 20,3 29,0 50,6 53
000564 51,8 16,3 11,0 24,5 28 31,4 21,3 47,3 5,3 36,1 10,0 57 0,6 69,7 19,3 11,0 1.1
RSUC LV Levice 000564 2 0,2 0,0 0,0 0,1 0.1 25,6 12,2 62,2 36,5 0,1 0,0 0,1 0,0 50,6 12,8 36,5 0,0
000580 12,4 0,8 4,0 7,7 0,6 6,3 31,9 61,8 4.7 8,1 3,0 1,3 0.1 65,1 24,4 10,5 0,6
000588 15,2 0,8 4,8 9,7 0.7 4,9 31,4 63,7 4.5 10,9 2,9 1,5 0,5 71,4 18,8 9,8 3,0
RSUC LEVICE SPOLU: 85,6 20,0 22,5 43,2 g,_g 23,3 26,2 50,4 4,9 56,4 17,7 11,6 1.4 65,8 20,6 13,5 1,7
000511 13,4 2,2 6,7 4,5 0,2 16,6 49,9 33,5 1.5 8,7 3,1 1,6 0.1 64,9 23,1 12,0 0.7
% RSUC NR Nitra 000562 14,7 5,1 3,9 5,8 04 34,4 26,6 39,0 2.7 5,3 1,6 7,9 2,3 36,0 10,7 53,3 15.7]
; 000593 13,0 0,7 4,2 8,1 0.7 5,2 32,4 62,5 Qél 7,9 3,4 1,7 0.1 61,0 26,1 12,8 0,5
cg i Zlaté Moravce 000511 22,6 2,8 10,4 9,4 0,6 12,6 45,9 41,5 2.7 18,0 3,4 1,3 0,0 79,5 14,9 5,5 Q,él
< |RSUC NITRA 63,7 10,8 25,2 27,7 1,9 17,0 39,5 43,5 3.0 39,9 11,4 12,4 25 62,6 17,9 19,4 4,0
E 000509 27,3 6,9 16,1 4,3 0.1 25,3 59,0 15,7 0,3 7,8 10,8 8,6 Eg 28,7 39,7 31,6 1.1
z 000511 28,3 2,7 13,8 11,8 0.8 9,5 48,9 41,6 2.7 18,4 6,8 3,1 0.1 65,0 24,0 11,0 0,5
000563 15,0 3,5 7,8 3,7 0,2 23,3 52,2 24,5 1.1 11,5 2,8 0,7 0.1 76,5 18,7 4,8 0.4
Nové Zamky 000564 18,2 1,6 6,3 10,2 09 8,9 34,8 56,3 4.8 9,4 5,1 3,7 0,5 51,8 27,8 20,4 2.7
000573 1,7 0,5 1,1 0,1 0,0 27,0 65,7 7,3 0,0 1,1 0,5 0,1 0,0 62,6 29,3 8,1 0,0
RSUC Nz 000580 26,1 4,6 12,9 8,5 0.8 17,6 49,6 32,7 29 7,0 6,2 12,9 3.1 26,8 23,7 49,4 11,8
000588 14,1 3,0 5,0 6,2 0,6 21,0 35,2 43,8 4.0 11,7 21 0,2 0.0 83,1 15,2 1,7 0,0
000589 11,5 0,4 3,8 7,2 0,2 3,7 33,5 62,9 21 8,5 2,0 1,0 0.0 73,9 17,1 9,1 0,3
000561 1,7 0,0 0,8 0,9 0.1 0,8 46,7 52,5 7.5 0,4 0,5 0,8 0.1 21,7 29,3 49,0 4.7
Sala 000562 5,3 3,7 1,1 0,4 0,0 70,7 21,2 8,2 0.8 3,1 1,3 0,9 0.1 58,2 24,0 17,8 2,3
000573 27,0 3,3 11,6 12,1 0,9 12,2 43,0 44,8 3.4 11,7 5,3 10,0 3.1 43,3 19,6 37,1 11,6
RSUC NOVE ZAMKY SPOLU: 176,1 30,2 80,5 65,4 4.6 17,1 45,7 37,2 g_,g 90,5 43,3 42,3 7.4 51,4 24,6 24,0 4_,%.
000499 26,9 3,8 14,6 8,4 0,3 14,1 54,4 31,4 1.0 19,8 5,3 1,8 0.1 73,6 19,8 6,6 0.4
RSUC TO Topol€any 000514 17,1 3,4 8,0 57 0,3 19,8 47,0 33,2 1.7 11,6 3,3 2,1 0,2 68,2 19,2 12,5 1.4
000593 14,5 1,9 5,5 7,1 0,3 13,3 37,7 48,9 g,_g. 14,1 0,4 0,1 0,0 96,7 2,7 0,5 0,0
RSUC TOPOLCANY SPOLU: 58,5 9,1 28,1 21,2 09 15,6 48,1 36,3 1,5 45,5 9,0 4,0 0.4 77,8 15,4 6,8 0,6
NITRIANSKY SK SPOLU: 464,7 95,7 189,3 179,6 14,0 20,6 40,7 38,7 3,0] 291,8 96,9 76,0 %g 62,8 20,8 16,3 g
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Cesty Il. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

| Pozdizna nerovnost’ IRI Prie¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje
Dizka
Vlastnik Spravca Okres Cislo CK zmerana y o .| Ztoho: ’ o .| Ztoho: . . .| Ztoho: . i .| Ztoho:
R Il it =4 sl g it e oMl v et gl i bved e
SUC PSK - BJ Bardejov 000545 33,1 8,6 13,9 10,6 1.7 26,0 42,1 31,9 5,3 25,2 5,0 2,9 0,3 76,1 15,2 8,8 1.0
Svidnik 000556 5,4 1,3 1,1 3,1 0.4 24,0 19,8 56,3 6.6 4,5 0,5 0,4 0.1 83,3 9,5 7,2 1.1
SUC PSK - BARDEJOV SPOLU: 38,5 9,9 15,0 13,6 2=,1 25,7 38,9 35,4 55 29,7 5,5 3,3 0.4 77,1 14,4 8,6 1,0
000554 13,0 2,0 3,6 7,4 1.7 15,4 27,6 57,0 129 10,4 2,0 0,5 0,0 80,1 15,7 4,2 0,3
Humenné 000558 8,5 1,9 4,2 2,4 0,2 22,7 49,4 27,9 1.8 5,9 1,9 0,6 0,0 70,0 22,5 7,6 0,5
000559 21,2 6,7 9,1 5,3 04 31,7 43,1 25,2 2.1 12,8 5,7 2,7 0,2 60,7 26,8 12,5 1.0
000567 6,0 0,5 0,8 4,7 1.9 7,9 13,4 78,7 317 3,4 1,9 0,7 0,0 56,1 31,6 12,3 0,3
000554 11,9 0,8 4,2 6,9 1.0 6,7 35,6 57,7 8,6 8,7 2,4 0,8 0.1 72,9 20,5 6,6 0,8
SUC PSK - HE Medzilaborce 000559 32,9 8,6 14,2 10,1 0,6 26,2 43,2 30,6 2,0 29,8 2,2 0,8 0.1 90,7 6,8 2,5 0,3
000567 18,5 1,5 3,2 13,8 3.0 8,2 17,1 74,6 16.1 12,8 3,7 2,0 0,0 69,2 19,8 10,9 0.1
000575 17,3 6,1 4,7 6,5 0.7 35,6 27,0 37,4 4.1 15,0 1,6 0,6 0,0 86,9 9,4 3,7 Q,%.
000558 27,4 1,6 11,1 14,7 04 5,7 40,5 53,8 1.3 22,6 3,7 1,1 0.1 82,6 13,5 3,9 0,3
Snina 000566 8,7 1,8 4,0 29 0.6 20,6 45,8 33,5 6.4 8,5 0,3 0,0 0.0 97,0 3,0 0,0 0.0
v 000567 19,7 2,8 7,4 9,5 1,5 14,1 37,6 48,3 7.6 16,9 1,9 0,9 0.1 85,8 9,4 4,8 0,5
<>’_> SUC PSK - HUMENNE SPOLU: 185,0 34,3 66,5 84,2 %g 18,5 35,9 45,5 6,5] 146,9 27,3 10,9 0.8 79,4 14,8 5,9 0.4
‘% SL:JC PSK - PO i |Preéov 000545 9,9 2,0 3,7 4,2 0.1 19,8 37,4 42,8 1.4 6,8 1,6 1,4 Qé 69,1 16,6 14,3 2,2
8 SUC PSK - PRESOV SPOLU: 9,9 2,0 3,7 4,2 0.1 19,8 37,4 42,8 1.4 6,8 1,6 1,4 g,_g 69,1 16,6 14,3 Q
'lulj Kezmarok 000540 4,6 2,8 0,7 1,1 0.1 61,5 15,4 23,1 g,;. 4,0 0,3 0,3 0,0 87,4 6,1 6,5 0,9
E Levoca 000547 4,8 0,5 0,8 3,5 04 11,5 15,9 72,6 8.9 3,5 0,9 0,3 0,0 74,4 19,4 6,1 0.4
SUC PSK - PP 000534 10,4 7,3 2,2 1,0 0.1 69,9 20,9 9,2 0,9 10,3 0,1 0,0 0,0 98,8 1,0 0,2 0,0
Poprad 000538 7,4 3,0 3,7 0,7 0,0 40,6 50,1 9,3 0.4 7,2 0,2 0,0 0,0 96,5 3,2 0,3 0,0
000539 6,7 1,6 1,6 3,5 1.1 24,4 23,3 52,3 ﬂé. 4,8 1,2 0,6 0.1 72,8 17,9 9,3 1_,%.
000540 4,2 1,5 2,1 0,6 0.1 36,2 49,1 14,7 24 3,6 0,4 0,2 0,0 86,1 9,1 4,8 0,5
SUC PSK - POPRAD SPOLU: 38,1 16,8 11,0 10,3 1,9 44,2 28,8 27,0 51 33,5 3,1 1,5 0,2 88,0 8,2 3,8 0.4
000554 5,0 0,8 1,1 3,1 0,2 15,6 21,9 62,4 3.6 4,5 0,4 0,1 g,-g 90,4 8,4 1,2 0,0
SUC PSK - SK Stropkov 000556 54 1,8 21 1,4 0.1 33,2 40,1 26,7 2,0 4,5 0,5 0,4 0.0 83,7 9,5 6,8 0.4
000575 21,6 7,7 8,9 5,0 0,5 35,7 41,3 23,0 g,_g. 18,1 2,0 1,5 04 83,8 9,4 6,8 1.8
Svidnik 000556 3,3 1,5 0,8 0,9 0.1 47,0 25,0 28,1 3,9 3,0 0,2 0,1 0,0 90,2 6,7 3,1 0,6
SUC PSK - SVIDNIK SPOLU: 35,3 11,8 13,0 10,4 09 33,5 36,9 29,6 25 30,1 3,2 2,0 0.4 85,3 9,0 5,7 1,2
] Kesmarok 000542 29,7 4,6 8,8 16,2 2,0 15,6 29,7 54,7 Eﬁ 19,8 6,3 3,5 05 66,8 21,2 11,9 1_3'
SUC PSK - SL 000543 9,3 3,8 3,0 2,5 0,3 40,8 32,6 26,7 3.0 8,4 0,5 0,4 0.0 90,6 55 3,9 0,2
Stara Lubovia 000543 20,8 2,8 3,9 14,1 14 13,5 18,6 67,8 6.7 15,0 4,1 1,6 0,3 72,3 19,9 7,8 1_,§|
SUC PSK - S. LUBOVNA SPOLU: 59,8 11,2 15,7 32,8 3.7 18,8 26,3 54,9 g,é. 43,3 10,9 5,5 0.7 72,5 18,3 9,2 LA
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Cesty Il. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

| Pozdizna nerovnost’ IRI Prie¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje
Dizka
Vlastnik Spravca Okres Cislo CK zmerana y o .| Ztoho: ’ o .| Ztoho: . . .| Ztoho: . i .| Ztoho:
R Il it =4 sl g it e oMl v et gl i bved e
000554 29,5 7,5 10,7 11,3 1.0 25,3 36,4 38,3 3.4 27,2 1,7 0,6 0.1 92,3 5,8 1,9 0,3
‘% SUC PSK - VT Vranov nad Toplou 000556 5,8 1,7 2,7 1,4 0.1 28,9 47,2 23,9 2,5 5,2 0,3 0,3 0,0 89,9 53 4,8 0.7
o 000558 3,4 1,5 1,0 0,9 0,0 44,3 29,7 26,0 0.7 2,8 0,4 0,2 0.1 80,9 12,2 7,0 1.7
o 000576 16,9 2,6 4,0 10,3 g,g 15,6 23,6 60,8 13,9 10,8 4,0 2,1 0,3 63,9 23,6 12,5 1,5
SUC PSK - VRANOV N.T. SPOLU: 55,5 13,3 18,4 23,8 3.5 23,9 33,2 42,9 6.3 45,9 6,4 3,2 0.4 82,7 11,6 5,7 0,8
PRESOVSKY SK SPOLU: 422,1 99,3] 143,3 179,5 ég 23,5 34,0 42,5 57] 336,2 58,1 27,7 31 79,7 13,8 6,6 0.7
000507 12,3 1,6 2,6 8,0 1.3 12,9 21,6 65,5 10,5 8,9 2,1 1,2 0.1 72,9 17,3 9,8 1.1
llava 000574 14,5 21 4,3 8,0 14 14,7 30,0 55,3 99 10,4 2,8 1,3 0,2 72,2 19,1 8,7 1.7
000574A 1,7 1,5 0,2 0,0 0,0 86,8 12,1 1,2 0,0 1,7 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
SC TN SK-SUPB 000507 16,7 3,9 8,9 3,9 0.1 23,2 53,4 23,4 0,9 6,3 4,7 57 0,6 37,8 28,2 33,9 3.8
PovaZska Bystrica 000517 18,9 5,2 6,3 7,4 0.7 27,6 33,3 39,1 3.8 13,2 3,9 1,7 0,2 70,2 20,9 8,9 1.1
000517 2 0,7 0,4 0,2 0,2 0,0 49,0 26,7 24,4 0,0 0,7 0,0 0,0 0,0 94,6 5,4 0,0 0,0
Puchov 000507 16,7 3,7 6,3 6,7 0,5 22,0 37,8 40,2 g,é. 9,9 4,5 2,3 Q,é 59,2 26,8 14,0 1_,%.
SC TN SK - SU P. BYSTRICA SPOLU: 81,5 18,3 28,9 34,2 4.1 22,5 35,5 42,0 51 51,3 18,0 12,2 1.4 62,9 22,1 14,9 1,7
Banovce nad Bebravou 000592 6,9 1,8 3,0 2,1 0.1 25,9 43,2 30,8 1.5 5,1 1,0 0,8 0,0 74,5 14,2 11,3 0,0
000511 8,2 1,6 2,6 4,1 0,6 19,0 31,2 49,8 Lé. 7,2 0,8 0,2 0,0 88,0 9,4 2,6 0.1
000512 0,9 0,6 0,2 0,1 0,0 68,3 20,5 11,2 0,0 0,9 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
% Partizanske 000579 7,2 2,2 2,2 2,7 0,0 30,7 30,9 38,4 0,6 4,8 1,5 0,9 0,0 66,5 20,6 12,9 0,6
; SC TN SK-SUPD 000592 5,3 0,7 1,4 3,2 0,6 13,7 25,4 60,9 115 3,8 0,7 0,8 0,3 71,6 12,9 15,5 56
‘2 000593 13,4 3,1 4,6 57 0,5 23,2 34,0 42,7 3.8 10,9 1,7 0,9 0.1 80,9 12,4 6,7 0.7
,g 000512 8,7 4,0 3,0 1,6 0,0 46,0 35,0 19,0 0,5 8,0 0,6 0,1 0,0 91,9 6,5 1,6 0,0
E Prievidza 000519 6,7 3,4 2,8 0,4 0,0 50,9 42,4 6,7 0,0 2,6 2,0 21 0,3 39,4 29,6 31,0 4.5
E 000574 32,4 6,3 13,3 12,9 0,8 19,3 40,9 39,8 2,6 28,7 2,7 1,1 0.1 88,4 8,4 3,2 Q‘él
SC TN SK - SU PRIEVIDZA SPOLU: 89,6 23,6 33,0 33,0 2.7 26,4 36,8 36,8 3.1 71,9 10,8 6,9 0.8 80,2 12,1 7,7 0,9
000499 28,7 4,4 10,4 13,9 ZQ 15,4 36,2 48,4 3.6 22,7 3,8 2,2 0.2 79,1 13,4 7,5 0,8
Myjava 000500 8,7 4,5 21 2,1 0.7 52,5 23,7 23,8 7.7 8,2 0,3 0,2 0.0 95,0 3,0 2,0 0,5
000501 3,6 0,5 1,3 1,9 0.1 13,6 34,6 51,9 3.2 2,7 0,6 0,4 0.0 74,0 16,2 9,8 0,6
000581 18,6 3,9 6,0 8,7 0.8 20,9 32,1 47,0 % 12,7 3,4 2,6 0,3 68,1 18,1 13,8 1.6
SCTNSK-SUTN 000504 15,8 12,9 2,2 0,7 0,0 81,5 13,9 4,6 0,3 12,3 2,8 0,7 0.1 78,0 17,7 4,2 04
Nové Mesto nad Vahom 000507 22,4 4,4 6,4 11,7 1.0 19,7 28,3 52,0 iﬂ 18,2 2,8 1,5 0,3 81,2 12,3 6,6 1.5
000581 12,6 5,3 4,4 2,9 0.1 41,9 35,0 23,1 1.1 4,6 2,7 54 0.7 36,2 21,3 42,5 57
Trengin 000507 28,8 5,4 9,8 13,5 14 18,8 34,1 47,1 49 23,6 3,2 2,0 0,2 81,9 11,2 6,9 0,9
000574 4,4 0,2 1,5 2,8 g,% 3,7 33,4 62,9 4.6 3,1 0,7 0,6 0.1 70,3 16,9 12,8 g,é.
SC TN SK - SU TRENCIN SPOLU: 143,6 41,5 43,9 58,2 54 28,9 30,6 40,5 3,7] 108,0 20,3 15,3 21 75,2 14,1 10,7 1,5
TRENCIANSKY SK SPOLU: 314,7 83,5 105,8 125,4 %g 26,5 33,6 39,9 3,9] 231,2 49,1 34,4 Z,g 73,5 15,6 10,9 1.4
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Cesty Il. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

| Pozdizna nerovnost’ IRI Prie¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje
Dizka
Vlastnik Spravca Okres Cislo CK zmerana ; e | Ztoho: ; et .| Ztoho: " o .| Ztoho: ; - .| Ztoho:
R Il it =4 sl g it e oMl v et gl i bved e
000503 16,1 7,8 5,9 2,5 0,0 48,3 36,5 15,2 02] 128 2,5 0,9 0.1 79,1 15,2 5,6 0.4
000506 34,9 8,7 19,8 6,4 0,2 24,8 56,8 18,4 0,6 23,2 8,7 3,0 0.1 66,4 249 8,7 0,3
SUC TTSK - DS Dunajska Streda 000507 23,8 13,6 7,1 3,1 01 57,3 29,9 12,8 0,6 17,8 2,3 3,8 0.4 74,6 9,5 15,9 1.5
000561 19,4 5,0 7,3 7,2 0,8 25,7 37,4 36,9 4.1 11,1 5,5 2,8 0,3 57,2 28,6 14,2 1.4
000572 30,8 1,8 4,9 24,1 0.6 58 16,0 78,2 2,0 28,6 1,5 0,8 0.0 92,8 4,7 2,5 0.0
SUC TTSK - D. STREDA SPOLU: 125,1 36,9 45,1 43,2 1,8 29,5 36,0 34,5 1.5 93,5 20,4 11,3 g 74,7 16,3 9,0 %
000425 2,3 1,3 0,2 0,8 0,2 57,4 9,0 33,6 a 2,2 0,1 0,0 0,0 94,5 3,8 1,7 0,0
000500 41,1 18,6 12,1 10,4 09 45,3 29,4 25,3 2,2 32,4 4,9 3,8 0,6 78,8 11,8 9,3 1.4
SUC TTSK - SE Senica 000501 23,8 7,7 7,2 8,9 1.2 32,5 30,1 37,4 52 18,9 3,0 1,9 0,3 79,4 12,5 8,2 1.1
000581 10,3 21 3,1 5,1 0,5 20,4 30,3 49,2 4.8 8,2 1,2 0,9 0,2 79,7 11,3 9,0 1.6
000590 15,3 57 53 4,3 0,3 37,3 34,7 27,9 2.1 14,2 0,9 0,2 0,0 92,9 5,6 1,4 0,0
Skalica 000425 1,4 0,8 0,2 0,4 0,2 56,1 14,0 29,9 14,5 1,2 0,2 0,0 0,0 85,5 11,7 2,8 0,0
< SUC TTSK - SENICA SPOLU: 94,2 36,3 28,1 29,9 Q,E 38,5 29,8 31,7 3.5 77,1 10,1 7,0 1,0 81,8 10,7 7,4 1,0
) 000507 33,4 16,6 7,6 9,2 1.0 49,7 22,7 27,6 3.0 21,7 5,7 5,9 0,6 65,2 17,1 17,7 1.9
; Galanta 000507 2 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 33,3 16,7 50,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
‘é’ 000561 22,2 7,4 6,7 8,1 0,6 33,3 30,3 36,4 2,6 14,3 2,8 5,2 0,8 64,2 12,4 23,4 3.6
% 000573 9,4 0,4 3,2 5,8 0,2 4,6 33,7 61,8 2,0 0,1 0,7 8,5 3.3 1,5 7,6 90,9 35,1
- 000504 2,8 2,5 0,2 0,1 0.0 91,1 71 1,8 0.0 2,7 0,0 0,0 0.0 98,6 1,4 0,0 0,0
Hlohovec 000507 25,3 6,6 9,6 9,0 06| 263] 381 35,7 251 200 38 1,5 01| 793 14,9 58 05
000514 13,3 1,9 6,6 48 02 14,1 495 364 1,9 8,0 3,7 1,6 00| 603 279 118 0,0
SUC TTSK - TT 000499 26,6 7,4 10,0 9,3 08| 277] 374] 349 32| 17,0 5,3 43 09| 640 19,9] 16,1 3.2|
000499 2 0,3 0,2 0,1 0,0 00| 727] 212 6,1 0,0 0,3 0,0 0,0 00| 879 12,1 0,0 0,0
Piestany 000502 12,3 1,9 51 53 04 15,0 41,6 43,4 29 9,8 1,5 1,0 0.1 79,8 12,5 7,7 0,5
000504 18,2 16,7 1,2 0,3 0.1 92,2 6,4 1,4 0,3 18,0 0,2 0,0 0.0 98,9 0,9 0,2 0,0
000507 15,4 3,2 5,6 6,5 04 21,0 36,7 42,3 25 13,7 1,2 0,4 0.0 89,5 7.9 2,6 0,0
000507 2 0,6 0,0 0,1 0,4 0.1 0,0 241 75,9 17.2) 0,5 0,1 0,0 0.0 89,7 10,3 0,0 0,0
000502 27,6 5,1 8,1 14,4 1.5 18,6 29,2 52,2 55 19,4 4,2 4,0 0.8 70,4 15,3 14,3 2,9
Trnava 000504 20,7 18,5 1,8 0,5 0.0 89,3 8,5 2,2 0.1 17,5 25 0,8 0.0 84,5 11,8 3,6 0,2
000560 17,7 8,8 6,5 2,4 0.1 49,7 36,6 13,8 0,3 16,3 1,0 0,5 0,0 91,9 5,5 2,6 0,0
SUC TTSK - TRNAVA SPOLU: 245,8 97,3 72,3 76,2 6.0 39,6 29,4 31,0 24] 179,7 32,6 33,56 6.6 73,1 13,3 13,6 2,7
TRNAVSKY SK SPOLU: 4652 1705 1454 1493 g 36,7 31,3 3211 E 350,3] 631 518 g 753 136 11,1 E
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA
Cesty Il. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje) B

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou =

éLENENlE: VLASTNiKlSPRAVCA CK - OKRES STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

| Pozdizna nerovnost’ IRI Prie¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje
Dizka
Vlastnik Spravca Okres Cislo CK zmerana y o .| Ztoho: ’ o .| Ztoho: . . .| Ztoho: . i .| Ztoho:
R Il it =4 sl g it e oMl v et gl i bved e
Bytéa 000507 15,5 8,7 3,0 3,8 09 56,2 19,6 24,3 55 12,0 2,4 1,1 0,3 77,5 15,6 7,0 1.8
000541 14,3 3,3 4,5 6,6 1.0 22,7 31,4 45,9 7.0 12,0 1,6 0,7 0.1 83,9 11,2 4,9 0,6
000507 8,8 3,7 3,3 1,8 0,0 42,2 37,5 20,3 0,5 4,9 2,2 1,8 0.4 55,2 249 19,9 4,6
000517 5,6 0,9 3,3 1,4 0.1 16,7 57,8 25,5 1.1 5,3 0,3 0,0 0,0 94,6 4,7 0,7 0,0
. 000583 30,3 11,6 11,6 7,2 0,2 38,1 38,2 23,7 0,5 27,1 2,5 0,7 0.1 89,4 8,4 2,2 0,3
SC ZSK - HPOV
Zilina 000583A 6,9 6,7 0,2 0,1 0.0 96,2 2,5 1,3 0.0 6,9 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
000583A 2 2,8 2,7 0,1 0,0 0,0 95,0 3,5 1,4 0,0 2,8 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
000583B 0,3 0,1 0,2 0,0 0,0 41,8 57,1 1,2 0,0 0,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
000583C 1,0 1,0 0,1 0,0 0,0 92,3 5,8 1,9 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
000583D 1,2 1,1 0,1 0,0 0,0 90,6 6,1 3,3 0,6 1,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
SC ZSK - H. POVAZIE SPOLU: 86,9 39,7 26,3 20,9 2=,1 45,7 30,2 24,1 2=,£_1 73,7 9,0 4,2 0.8 84,7 10,4 4,9 1,0
000484 10,4 6,0 3,6 0,8 0,0 57,6 35,1 7,3 0,3 9,5 0,7 0,1 0,0 92,0 6,8 1,2 0,0
000487 26,8 14,0 9,4 3,4 0,2 52,3 35,0 12,6 0.7 17,4 5,7 3,7 0.7 64,9 21,4 13,7 2,5
(% SC ZSK - KYS Cadca 000520 19,0 6,7 7.9 4,4 0.3 35,5 41,4 23,1 1.6 15,5 2,8 0,8 0.1 81,5 14,6 3,9 0,6
; 000520A 54 4,8 0,6 0,0 0,0 89,0 10,9 0,1 0,0 54 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
¢£ . 000541 4,2 0,3 0,7 3,3 0,6 7,3 15,7 77,0 ﬁél 2,5 0,9 0,8 0.1 59,0 22,3 18,7 24
= |SC ZSK - KYSUCE SPOLU: 65,9 31,9 22,2 11,8 1,_3 48,4 33,6 17,9 1,8 50,4 10,2 5,3 0.9 76,5 15,4 8,1 1,3
N SC 7SK - LIP Liptovsky Mikuls 000584 43,9 13,1 15,8 15,0 1.2 29,8 36,1 34,1 2.7 37,0 5,1 1,7 0.1 84,3 11,7 4,0 0.1
000584 2 1,6 1,0 0,4 0,3 0,0 58,3 23,1 18,7 2,9 1,4 0,2 0,1 0,0 84,2 12,1 3,6 0,0
SC ZSK - LIPTOV SPOLU: 45,5 14,0 16,2 15,3 1,2 30,8 35,6 33,6 2.7 38,4 5,3 1,8 0.1 84,3 11,7 4,0 0.1
Dolny Kubin 000583 13,9 3,6 5,9 4,4 g,-g 25,8 42,5 31,7 ZQ 12,4 1,3 0,2 0,0 89,2 9,5 1,3 0,0
N&mestovo 000520 29,9 6,5 12,3 11,0 0.8 21,9 41,2 36,9 2.8 20,6 55 3,8 04 68,8 18,4 12,8 14
. 000520A 4,0 3,6 0,3 0,0 0.0 91,9 7.9 0,2 0.0 4,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
SC ZSK - ORA
000520 9,2 43 2,6 2,2 0.1 471 28,5 24,4 1.5 8,5 0,6 0,2 0.0 92,1 6,1 1,7 0.0
Tvrdos$in 000584 17,3 2,7 8,0 6,6 0.6 15,5 46,4 38,1 3.7 14,4 2,2 0,7 0.1 83,3 12,5 4,3 0,3
000584A 1,5 0,8 0,5 0,2 0.0 53,1 35,0 11,8 1.3 1,5 0,0 0,0 0.0 96,1 2,6 1,3 0.0
SC ZSK - ORAVA SPOLU: 75,8 21,6 29,7 24,5 g 28,5 39,2 32,3 g,_gl 61,3 9,6 4,9 2 80,8 12,7 6,5 %
SC 7SK - TUR Martin 000519 8,4 6,0 1,9 0,4 0.0 71,6 23,3 51 0.2 4,0 2,3 2,0 0.0 48,1 27,8 24,1 0,5
Turéianske Teplice 000519 14,9 12,9 1,6 0,4 0,0 86,9 10,7 2,4 0.1 12,1 1,5 1,3 0,2 81,3 9,8 8,9 1.1
SC ZSK - TURIEC SPOLU: 23,2 18,9 3,5 0,8 0,0 81,4 15,2 3,4 0,2 16,1 3,8 3,3 g,:g 69,4 16,3 14,4 0,9
ZILINSKY SK SPOLU: 297,4] 126,2 98,0 73,3 6.4 42,4 32,9 24,6 Q 239,8 37,9 19,7 g_,g 80,6 12,7 6,6 0.8
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Cesty Il. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2012

Pozdizna nerovnost’ IRI Prie¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje
Dizka
Viastnik Sprévca Okres CisloCK | zmeranad | popry [ vynovujac | Nevyhovui| 212 [ pobry | vyhovuiaei | Nevyhovui] 22222 1 bobry | vyhovuidei | Nevyhovui. | 2222 | pobry | vyhovuiici [ Nevyhovi. | 21200
(km) Dkm) | Vkm) |Nvkm) - %‘qﬂ D (%) V(%) | NV@©%) — Hz—"a;)m Dkm) | V(km) [NV(km) — %"ﬂﬂ D (%) V(%) | NV©) — Hz—"a‘;m
< Bratislava | 000572 37| o9 13[  14[ o1 255 355 390 23] 31 o3[ 02 oo 848 88 64 11
E 000572 2 2,0 0,7 0,5 0,8 0,0 35,2 23,5 41,3 1.9 1,1 0,6 0,4 0,0 53,8 27,6 18,7 0,0
7] . . 000572 1,3 0,1 0,2 1,0 0.4 7,7 17,0 75,3 28,6 0,8 0,2 0,2 0,0 65,2 17,0 17,8 1.5
= |Magistrat Bratislava Il =
< hl. mesta 000572 2 1,4 0,1 0,1 1,2 0,5 71 10,0 82,9 %%. 0,5 0,2 0,7 0,2 36,4 13,7 49,8 11,4
% Br.atislava 000502 10,1 0,6 2,1 7.4 2,1 5,8 20,4 73,7 20,7 4,5 1,8 3,7 1.2 44,7 18,3 36,9 11,7
E Bratislava lll 000502 2 75 0,4 1,6 5,5 1.9 5,9 21,4 72,8 25,6 2,6 1,9 3,0 1.1 35,0 25,0 40,0 14,1
@ 000572 04| 00 0.2 02 oo 29 550 420 17 o4 0,0 0o o0 983 17 ]
= Bratislava IV 000505 8,0 1,5 4,8 1,7 0,0 19,2 59,5 21,3 0,6 4,9 2,0 1,2 0,1 60,8 24,6 14,6 1,0]
MESTO BRATISLAVA SPOLU: 34,4 4,4 10,8 19,2 2 12,9 31,4 55,7 14,6 18,0 7,0 9,4 é 52,3 20,3 27,4 %
e 8 Kosice | 000547 159 94 3.4 31 03] 594 212 194) 18 152 06 01] 00] 953 41 07] 04
= 2
‘u’j ) |[SKM KE 000547 2 0,2 0,1 0,1 0,1 0,0 28,4 37,9 33,6 0,0 0,2 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
= x Kosice IV 000552 6,3 0,5 2,5 3,3 0,2 8,4 39,7 52,0 3,2 2,8 2,7 0,8 0,0 45,1 42,2 12,6 0,6
MESTO KOSICE SPOLU: 22,4 10,0 6,0 6,4 0,5 44,8 26,5 28,7 % 18,2 3,3 0,9 0.1 81,2 14,7 4,0 0,3
ISPOLU: | 2 934,5| 888,6| 981,3| 1 064,6| 115,6| 30,3| 33,4| 36,3| g,g' 2 189,6| 440,8| 304,1| 47,7| 74,6| 15,o| 1o,4| 1,§|
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Stav cestnej siete z hl’adiskﬁap%qzdiinej rovinatosti (IRI) - Profilograph
Cesty II. triedy

Stav cestnej siete k 1.1.2012

& gira®

-/ Kysucké Nové Mesto
583

4 KeZmarok

Bratislava)” 4.~

\ ¥~

A ) 9
_—_—

Legenda

Pozdizna rovinatost’ (IRI) - Cesta Il. triedy == Dialnica
IRIstupen

Dialniény privadzaé
1 - vyborny stav (< 1.90) = Rychlostna cesta

2 - dobry stav (1,91 - 3,30)

Privadzac rychlostnej cesty
3 - vyhovujuci (3,31 - 5,00)
4 - nevyhovujuci (5,01 - 10,00)

Cesta |. triedy

Cesta Il. triedy
5 - havarijny (> 10,01) ] Statna hranica SR

Porast

" Model cestnej siete © Slovenska sprava ciest, Cestna databanka, www.cdb.sk 83/96 "© SVM 50, UGKK SR 2002, 078/041116-AG"
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|\ —r]
Stav cestnej siete z hladlskaaprlecnej rovinatosti (RUT) - Profilograph
Cesty Il. triedy

Stav cestnej siete k 1.1.2012

'.
7, D3 { .

‘\-.'9‘ _ { Namestovo/ -
e ]

t -

A . =
J Kysucké Nové Mesto 3

Tvrdosin [

Bardejov l

Svidnik 4.‘9 ‘M&‘
edm

Liptovskfr 5%7
Mikulas b1 18

: d w ol . 6. -
AV spisskad T, .5“
_— Nova Vea rdi ™ Vranq
o 1 ; nad Top.
3 et NovE*Mest % '("’@’*
°y Senica {nadVahoﬂ Banovcenad\y / - ;
s ? Bebravou =

~ ‘4 .-:p'\ > é?' oy '
artizanske : ;

552
- Trebiéov 552

Fdporéany
p yv 552 c
' Q_;JZI'até £
. oravce,
.68 3 K &

) J?e Dunaj a3
'Lh 63 . Stred :

Legenda

Prieéna rovinatost’ (RUT) - Cesta ll. triedy == Dialnica
RUTstupen
1 - vyborny stav (<5.00)

Dialniény privadzac

Rychlostna cesta

2 - dobry stav (5.01 - 10,00) == Privadzac rychlostnej cesty
3 - vyhovujuci stav (10,01 - 15,00)

4 - nevyhovujuci stav (15,01 - 25,00)

Cesta |. triedy

Cesta Il. triedy

5 - havarijny stav (> 25,01) (] $tatna hranica SR
Porast
" Model cestnej siete © Slovenska sprava ciest, Cestna databanka, www.cdb.sk 84/96 "© SVM 50, UGKK SR 2002, 078/041116-AG"
Spracované dna 15.7.2012 1 '1 1 00 000



@ SLOVENSKA SPRAVA CIEST
Mileticova 19, 826 19 Bratislava

ODBOR 2100 — CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE Z HEADISKA
POZDLZNEHO TRENIA (MU)

SO STAVOM SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIT KU DNU: 01.01.2012

BRATISLAVA, 2012
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3. Stav cestnej siete z hfadiska pozdiZzneho trenia (MU)

3.1 Meranie

Merania pozdizneho $mykového trenia vozoviek sa vykonava
zariadenim SKIDDOMETER BV11.

3.2 Vyhodnotenie dét
Meranie a hodnotenie Udajov sa vykonalo v zmysle technického predpisu SSC. Zakladné subory .FRC sa
upravuju, vyhodnocuju na zaklade kritérii uréenych v technickom predpise SSC ,Meranie a hodnotenie drsnosti
asfaltovych vozoviek pomocou zariadenia SKIDDOMETER BV11“, vkladaju sa do uzlového lokalizaéného
systému pomocou softvéru CDB a importuju sa programom UDV_Importy do geodabazy.
Klasifikacia stavu drsnosti komunikacie ziskanej zariadenim Skiddometer BV 11 je pre meraciu rychlost
80 km.h-1

Hod . Druh komunikacie Druh komunikacie
odnotenie vn >= 80 km.h-1 vn< 80 km.h-1
vozovka nevyhovuje Mu < 0,53 Mu <0,53
vozovka vyhovuje 0,53<Mu<0,79 0,53<Mu<0,68
vozovka v dobrom stave Mu >0,79 Mu >0,68

CESTNE KOMUNIKACIE z hfadiska pozdiZneho trenia

Stav hodnotenych cestnych komunikacii na zaklade merani vykonanych v roku

2011 diagnostickou technikou / Skiddometer
STAV CESTNYCH KOMUNIKACIT K: 1.1.2012

DIALNICE RYCHLOSTNE CESTY
1 236,7 km | /161,1km |
B ER T E=1.E"3(':_‘IlI
J 18.1%
43 3% _J'I 0,0% u
0,0%

CESTY II. TRIEDY
10,0 km /

CESTY L TRIEDY
[ 365,7 km [

0.0%
0,0%
0.0%

DOBRY (km)
VYHOVUJUCI (km)
= NEVYHOVUJUCI (km)

Trieda CK DOBRY (km) WH‘::::}JU{J NE‘J‘I’I:'I::}UJU{J CEI;;.::;:LE“:?HE
Dialhica 102.6 1341 2367
Rychlostna cesta 131,9 29,2 161.1
Cesta I. triedy 89,2 206,4 70,1 3BR.7
Cesta Il. triedy 0,0 0,0 0.0

Celkova dizka (km) 763.6
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Stav cestnej siete z hladiska pozdizneho trenia (MU) - Skiddometer, merané useky v roku 2011
Stav cestnej siete k 1.1.2012 |

Stara ¥
Lubovia

Liptovsky
Mikulas

| |
I Pezinok
Bratislava)

\
| ! v
/,

Legenda
Pozdizne trenie (Mu) - 2011 e Dialnica a Statna hranica SR
MU se Dialnicny privadzac Porast

Dobry stav (73,01 -100,00) Rychlostna cesta

Vyhovujuci stav (53,01 - 73,00) e Privadzac rychlostnej cesty
Nevyhovujuci stav (13,50 - 53,00)

Cesta |. triedy

Cesta ll. triedy

" Model cestnej siete © Slovenska sprava ciest, Cestna databanka, www.cdb.sk 87/96 "© SVM 50, UGKK SR 2002, 078/041116-AG"
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CESTNA SIET SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Stav cestnej siete k 1.1.2012

o
Bratislava)

Liptovsky
Mikulas

Stav cestnej siete z hradiska pozéiinho trenia (MU) - Skiddometer, merané tseky do 1.1.2012 —

I CDB!

|
)

Legenda

Pozdizne trenie (Mu)
MU

Dobry stav (73,01 -100,00)

Vyhovujuci stav (53,01 - 73,00)
Nevyhovujuci stav (13,50 - 53,00)

== [ialnica

=== Dialnicny privadzac

Rychlostna cesta

e Privadzac rychlostnej cesty

Cesta |. triedy

Cesta ll. triedy

a Statna hranica SR
Porast

" Model cestnej siete © Slovenska sprava ciest, Cestna databanka, www.cdb.sk
Spracované diia 15.7.2012
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ODBOR 2100 — CESTNA DATABANKA

VIDEOPASPORT NA CESTNEJ SIETI SR

SO STAVOM SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi KU DNU: 01.01.2012

BRATISLAVA, 2012
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4. Videopasport na cestnej sieti Slovenskej republiky

4.1 Meranie
Diagnostickym vozidlom Videocar sa vykonava zber nepremennych parametrov na

tvorba videopasportu.

4.2 Spracovanie dat —

Subory 2z Videocaru sa pomocou

prehliadacieho softvéru SSC CarDIS Browser =
kontroluju a C¢Cistia od chybnych zaznamov, :
kontroluj sa uzlové dizky, poloha javov na
cestnej sieti, chybové obrazky sa nahradzaju
opravnymi digitalnymi fotografiami. 2
Subory sa zoraduju podla ciest, okresov, archivuju sa a pomocou programového vybavenia

CDB vkladaju do centralnej geodatabazy.

£¥ CarDIS Browser (=] E‘@
Sibor  Zobraz  Pomoc
I:\YideoCar'Yideo 2008',18_LM_1118_LM_1.cdm | 4p X
Info o merani | Stom | [Al Fiter |
oe & zakaz predbiehania [1596.2] A
OO AutoPic_595[1639.9]

OO Autdl 0.1]
OO AutoPic_537 [1740]

O@ znatka[17538]
ae « ubec [1783.9]
D %

Do fotka objektu [1 ?98 4]
CIG pumpa, parkovisko, SAD [1823,
O@ (2] zvodidio vpravo [1839,2)
OO AutcPic_605[1840.2)
CIQ® znaika [1859.7)
OO (9] obiekt [1871.3]
OO AutoPic_608 [1830.5)
CI@® (9] obiek [1834]
O® (2] zvodidio vpravo [19095)
O AutoPic 611 [1952.1]
CIQ iné komurikécia [195.8)
OO kilometrovnik [1361.4]
OO AutcPic_614[15723)
OO Autoic_615[13326)
OO ins komurikécia [1334,2]
O® (7] variacia [20105]
OO AucPic_618[2012.4)
O@ [1] chodnik [2017.2)
O® rumpa, palkowsko SAD [2026,
0 AutoPic_ 2,61
to

oo 1
OO AutoPic_630(2172.3)
O@ znatka(2174,4]

@ prechod pre chodeov [2187.3]
O AutoPic_633[2192,3]

OO AutoPic_634 (2212,
O@ znacka[2228
OO AutoPic_636[2232.3]
@ (8] 25kaz predbiehania [2235,1]
OO AutoPic_638[2252.3]

O@ znacka 2254

M AutoPic 6401227241 &
< | &
+ + X Iz
Navigacia
|
[ Node Detail | Rangestant | RangeEnd | Event | PicNodeUser =) s]mE -
Cislocesty  Stanicenie Uzlovy asek Smer Datumagas  Foto el < =]
[oo0018 ] [1783.9 | [2643401500-2643400100 | [Forward ] [19.3.2008 11:] [P_00600.jpeq | B i N
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i L4 = r - &%
Useky zamerané zariadenim Videocar v roku 2010
Stav cestnej siete k 1.1.2012

LEGENDA

® FotografiaCK - 2010
Cestné komunikacie

e Dijalnica

Dialniény privadzaé

== Rychlostna cesta

Privadzac rychlostnej cesty

Cesta I. triedy

Cesta Il. triedy
SVM 50

* Sidelny utvar
a Statna hranica SR

Porast

" Model cestnej siete © Slovenska sprava ciest, Cestna databanka, www.cdb.sk "© SVM 50, UGKK SR 2002, 078/041116-AG"
Spracované dna 15.7.2012 1 :1 1 00 000
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST

- , . . Y
Useky zamerané zariadenim Videoca
Stav cestnej siete k 1.1.2012

2(

. : Kysucké Nové Mesto
: 583

T

b : ‘

<8  Ruzombero

anske
Teplice

oveé Mestodl '

; 'y Banovce nad
nad Vahom W Babravou

Bardejov

D1

Bratislava)”"

et I 4
Svidni &

LEGENDA

Fotografia CK - rok zamerania

Fotografia CK - 2011, nemerané
Fotografia CK - 2010
FotografiaCK - 2009
FotografiaCK - 2008
FotografiaCK - 2007
FotografiaCK - 2006
FotografiaCK - 2005

® e o @

@

Cestné komunikacie

e Dialnica

=== Dialnicny privadzac

Rychlostna cesta

= Privadzac rychlostnej cesty

Cesta I. triedy

Cesta . triedy

SVM 50
¥ sidelny Gtvar
a Statna hranica SR

Porast

" Model cestnej siete © Slovenska sprava ciest, Cestna databanka, www.cdb.sk
Spracované diia 15.7.2012
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MERANIE A HODNOTENIE UNOSNOSTI VOZOVIEK POMOCOU
ZARIADENIA FWD KUAB

SO STAVOM SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi KU DNU: 01.01.2012

BRATISLAVA, 2012
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5. Meranie a hodnotenie unosnosti asfaltovych vozoviek
pomocou zariadenia FWD KUAB

5.1 Meranie

V roku 2009 bol realizovany zber udajov o unosnosti
vozoviek zariadenim KUAB FWD 50. Merania sa vykonavali
podla technického predpisu s dodrzanim noriem pre zber dat
zariadenim KUAB FWD 50. Merania boli realizované na
uzemi Slovenskej republiky na diafniciach rychlostnych
cestach a cestach 1., Il., I, triedy. Va¢Sina merani sa vykonavala tzv. Sachovnicovym spésobom
s posunom 50% s vynimkou smerovo rozdelenych komunik&cii a inych Specidlnych poZiadaviek.

5.2 Hodnotenie dat
Kritéria hodnotenia unosnosti vozoviek

Hodnotenie vozoviek na cestnej sieti sa vykonava osobitne pre asfaltové netuhé
vozovky a pre asfaltové vozovky polotuhé t.j. pre vozovky, v ktorych je nosna vrstva
stmelena hydraulickym spojivom podla prislusnych tabuliek. Hodnotiace kritéria boli
stanovené na zaklade empirickych skusenosti, doplnenych o analyzu vysledkov hodnotenia
unosnosti programom CANUV.

Namerané hodnoty je mozné graficky zobrazit prezentaénym programom firmy KUAB.

1

KUAB FWD
Okres 3 Storo Lubovna Crsho cesty 3 7 Teplata povrcha 17
Poc.uzl.bod 274120130¢ Kone.uz bod 3 2741502200 Tapkta vzduchy 18
Zatozania : 50 Uder : 2
0.80]
0.60]
0.40, _ _ s - 7 7
.20 T e 1y N AT
Do
e | (LK TRy AT R
o a [~} a o [<3
N b g L3 ] 3
0.80)
0,404
020‘ e + e — — e P v 1 n 11
el T LT A AT L A A o L e A A AT
Uder
andvn 1 2 3 4 [ 5 7 [ 9 n 1 12 1 14 o 16
bt pednt M0 T M B BR N 4160 4 ME0 450 40 480 S0 00 530 S0
00 medon @ b2 178 2 148 s P 188 g 283 2AX 28 18z p-.) 34
045 medon 15 (-] 158 o 153 218 14 121 15 17 ] 12 A0 1% 181 21
Do-0AS mudiore 18 47 [ a4 B2 121 T4 81 104 180 1B 122 A Bl 114 18
0o et = X 20 3 M W ¥ X8 22 J® &2 421 DM 481 186 A7 @
045 el : 1w IW 1R @ 1@ 28 180 13 e 250 2 M 250 12 154
Do—045 Thoent: 122 LM 142 ®w i 18 e B3 1w 2 22 148 248 B3 120 3
o come 4 L 3 4 & L 3 5 7 L] E 7 3 s 7

94/96



LL_| CESTNA SIET SLOVENSKEJ REPUBLIKY com

= 1t
1]

, L
Useky zamerané zariadenim KUAB'(inosnost’ vozovky) - v roku 2011
Stav cestnej siete k 1.1.2012

" Namestovo
" 520 ’

n 20
./ Kysucké Nové Mesto (gf
583 r .
2 RS A ) bsta'ré :
a‘ma ,@ Dolny Kubif ) 4
~ 1
D9
m Martin &S &é P1
f $ =
(CZ) S, (s e
N Gk  Ruzombero :

wn
AT ’
}ianske 2 A1

 Teplice
o ee?

Prievidza =2

=

- j Pezinok )
Bratislava)

o
‘ o

A

»q

CA)
\\\_-_-//
- Legenda
! ? &
- Unosnost’ (E) == Dialnica
modul pruznosti E e Dialnicny privadzac
Vyborna (1000,1 - 10 000,0) Rychlostna cesta
Velmi dobra (800,1 - 1000,0) == Privadzac rychlostnej cesty
&  Dobra (600,1 - 800,0) Cesta . triedy
® Dostato¢na (400,1 - 600,0) Cesta |l. triedy
® Nevyhovujuca (42,0 - 400,0) a Statna hranica SR
Porast
" Model cestnej siete © Slovenska sprava ciest, Cestna databanka, www.cdb.sk 95/96

"© SVM 50, UGKK SR 2002, 078/041116-AG"
Spracované dna 15.7.2012 1 :1 1 00 000



| [CESTNA SIET SLOVENSKEJ REPUBLIKY &

Useky zamerané zariadenim KUAM(unosnost’ vozovky) 2005 -2012
Stav cestnej siete k 1.1.2012 4

W

(PL

.:1 R P o 543 o t. y d .
9 TvrdosSin [ - ‘%’ : 9 ) 19) i 2 :

‘V 3 _ -Némestov
AP 520

Kysucke Nové Mesto
583

% RS . & W), 1MW,
X dnomg Kubi 3 : Lubovia é,p
' o5 & NG Liptovsky 537 1 A )
P T . %)' D1 Mikulas e ¥ ;-.9 6 eZmarok . Ul -
(CZ) : . AL A 12 > 80 2 . _ .
‘°:-.- RuZombero ' e 2'® Levoda g 75\ @
/} ‘g ) . Popradl ; e nu o = .'.. ! =~
: - ' Spisska— ;
ianske ska— -~ w I 'm
Tepllce Nova Vs<. ; _ _‘;@ ©

(o 535
[ 5z, Gelnicay 37>

i ' J}evidza RI
¥
Banovce natii Q
Bebravou o af) ’ A m

_ Tarti
> porcanyr
i iar nad hx
bg

Ay - £)
oveé Mesto/{ (P75 o e )
nad Vahorh |

O
>,

Hrono
- g5 JMoravce

_Pezinok -

Bratislava)” ', %

Legenda

e SN e - Unosnost’ (E) e Dialnica
modul pruznosti E e Dialnicny privadzac
Vyborna (1000,1 - 10 000,0)
Velmi dobra (800,1 - 1000,0) = Privadzac rychlostnej cesty
@ Dobra (600,1 - 800,0)
® Dostato¢na (400,1 - 600,0) Cesta |l. triedy
® Nevyhovujuca (42,0 - 400,0) a Statna hranica SR

Rychlostna cesta

Cesta |. triedy

Porast

" Model cestnej siete © Slovenska sprava ciest, Cestna databanka, www.cdb.sk 96/96 "© SVM 50, UGKK SR 2002, 078/041116-AG"

Spracované dna 15.7.2012 ‘ 1 :1 1 00 000



	Stav-vozoviek_01-01-2012_min.pdf
	obsah-text
	Stav-vozoviek_01-01-2012_v2.pdf
	Stav-vozoviek_01-01-2012.pdf
	01-diagnostika_listy-2012
	02-Grafy_Tried_CK_IRI-RUT_2012
	03-Dialnice_Rychl_iri_rut_CK_2012
	04-Dialnice_Rychl_iri_rut_spravca_2012
	05-Dialnice_Rychl_iri_rut_kraj_2012
	06A-Dialnice-R_iri_rut-TAB-2012
	06B-Profil_IRI_D-R
	06C-Profil_RUT_D-R
	07A-Itr_IItr_2012_CK_IRI-RUT
	07B-Itr_2012_CK_IRI-RUT
	07C-IItr_2012_CK_IRI-RUT
	08-I-tr_2012_cI-slo CK
	09-I-tr_2012_kraj
	10-I-tr_2012_spravca
	12A-I-tr_tab_I-rI-_rut_2012
	12B-Profil_IRI_I-tr
	12C-Profil_RUT_I-tr
	12D-Profil_IRI_D-R-I-tr
	12E-Profil_RUT_D-R-I-tr
	13-II-tr_2012_cislo CK
	14-II-tr_2012_kraj
	15-II-tr_2012_spravca
	16A-II-tr_tab_iri_rut_2012
	16B-Profil_IRI_II-tr
	16C-Profil_RUT_II-tr
	17A-MU_2011
	17B-Skiddometer_2011
	17C-Skiddometer_vsetky-roky
	18A-Videocar-text
	19A-Kuab-text
	19B-kuab_2011
	19C-kuab_vsetky-roky



	18B-Videocar-posledny-rok
	18C-Videocar-vsetky-roky



